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СКЛАД
в Конотопі вул.Вирівська, 46

ОФІС
вул.М.Сусло,2 
(колишня вул.Фрунзе,2)
Тел.: (05447) 2-33-55,
067-1365929, 067-5041962.

СЕРЕДА, 27 ТРАВНЯ 2020 РОКУ

Інформаційно-рекламний тижневик № 22 (68)

- кільця для заглиблення колодязів, євроогорожі;
- кільця колодязні, каналізаційні;
- садово-паркова архітектура;
- пам'ятники вібролиті;
- фонтани;
- урни;
- стовпи під стінку-рабицю.

(097) 61-61-027.
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ПЛИТКА ВІБРОПРЕСОВАНА 
цегляна «Старе місто»

ВЕЛИКИЙ 
АСОРТИМЕНТ.
Доставка. Установка. 

Ціни виробника. 
Розстрочка платежу.

Металопластиковi 
ВIКНАМЕТАЛЕВІ ДВЕРI.

БАЛКОНИ «під ключ». 
МОСКІТНІ СІТКИ.

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ «ТЕПЛИЙ ДІМ».

профілі: Steko, 
Salamander, Rehau, 

ALMPLast, Deco

Вул.Б.Хмельницького, 25. Тел. 6-01-63, 067-540-30-05. 
Пост. КМУ №1056 

від 17.10.11р. 
(зі змінами та 

доповненнями)

ТРУБА ПРОФІЛЬНА. АРМАТУРА. ЦЕМЕНТ. 
МЕТАЛ ЛИСТОВИЙ. ПРОФНАСТИЛ. 

Доставка.

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

Натяжні стелі
˭EUROPOTOLOKˮ.
Тел. 067-279-07-80.

ПОСЛУГИ 
САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж ВОДОПРОВОДУ.

Монтаж ОПАЛЕННЯ.
Чистка КАНАЛІЗАЦІЙ.
Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

МРТМРТ
Можна зробити тепер у Конотопі:

Щоденно, 
без перерв, 

без вихідних, 
з 8.00 до 20.00

МРТ
Вул.М.Амосова, 5 
(терапевтичний корпус, 1-й поверх).

095-641-95-95, 098-641-95-95. Ліц. МОЗУ №895 від 23.12.2015р.

- головного мозку;
- всіх відділів хребта;
- суглобів;
- судин головного мозку;
- орбіт, пазух носа.

Опис, висновок роблять висококваліфіковані лікарі м.Києва.

Самолікування може бути шкідливим для вашого здоров'я.

РізноманітнРізноманітніі  ЗЕЛЕНІ НАСАДЖЕННЯЗЕЛЕНІ НАСАДЖЕННЯ: : 
туї, хвойники, кущі...туї, хвойники, кущі...

Послуги ландшафтного дизайнера. Послуги ландшафтного дизайнера. 
Автоматичний полив «Hunter».Автоматичний полив «Hunter».

Чекаємо вас на торгівельному майданчику Чекаємо вас на торгівельному майданчику 
по вул.Б.Хмельницького,25. Тел.: (067) 540-30-05.по вул.Б.Хмельницького,25. Тел.: (067) 540-30-05.

В наявності. В наявності. 

професійна

ХІМЧИСТКА
килимів з доставкою

068-805-45-45
ЦЕМЕНТ.
Вул.Вирівська,46.

Тел.: (067) 504-19-62.

Компенсація за рахунок держави

МЕТАЛОЧЕРЕПИЦЯ.
ПРОФНАСТИЛ.

Супутні матеріали

завжди на варті вашої оселі!

Тел.: (096) 699-67-01, (063) 942-37-93, пр.Миру,40.

Установка. 
Гарантія. Сервіс.

Безкоштовна 
консультація.

ВІКНА на будь-який смак. 
БАЛКОНИ «під ключ». 
ЖАЛЮЗІ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. 
ДВЕРІ ВХІДНІ.

- компенсація за 
рахунок держави.

ЦЕНТР ВІКОННИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

35%

Постанова КМУ № 1056 
від 17.10.2011р.

ГРОШІ
В КРЕДИТ

без застави,
без поручителів,
потрібні лише
паспорт та ІПН.
Виписка з Єдиного держреєстру юрид. та 
фіз. осіб серії АД №510892 від 16.11.2010р.

м.Конотоп, просп.Миру, 17.
Тел.: (067) 320-78-91, (067) 320-86-17.

Безкоштовні консультації. 
Установка. Гарантія. 
Сервіс. Низькі ціни

БАЛКОНИ
«під ключ»

35% - компенсація за рахунок держави.
Площа Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

тел.: (068) 248-84-24, (068) 082-68-28.

Безкоштовні консультації БАЛКОНИ
ВІКНА ДЛЯ ВАС!ВІКНА ДЛЯ ВАС!

Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.
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НОВИНИ

ОФІЦІЙНО

Карантинні заходи, запроваджені в Україні через коро-
навірусну хворобу COVID-19, будуть продовжені до 22 

червня. При цьому діятиме адаптивний карантин, тобто об-
межувальні заходи будуть поступово пом’якшуватися у за-
лежності від епідемічної ситуації в кожному регіоні. Всього 
буде 5 етапів пом’якшення карантину.

Відповідне рішення було прийняте на засіданні Кабінету 
Міністрів України 20 травня за ініціативи Міністерства охо-
рони здоров’я.

«Ми пропонуємо встановити адаптивний карантин з 22 
травня по 22 червня. При цьому ми запроваджуємо ознаки 
епідемічної ситуації в регіонах, а саме: інцидентність, за-
вантаженість ліжок у закладах охорони здоров’я, а також 
кількість ПЛР та ІФА тестів. На основі цих показників будуть 
прийматися рішення щодо послаблення карантину. Всього 
у нас буде 5 етапів пом’якшення обмежувальних заходів», 
– прокоментував рішення Уряду Міністр охорони здоров’я 
Максим Степанов.

За словами Міністра, інцидентність – це середня кількість 
випадків COVID-19 за останні 7 днів на 100 тис. населення, 
яка має складати менше 12 осіб на 100 тис. населення.

«Завантаженість ліжок у закладах охорони здоров’я, 
визначених для госпіталізації пацієнтів з підтвердженим 
COVID-19 повинна бути менше 50%. А кількість ПЛР та ІФА 
тестів – більше 12 на 100 тис. населення протягом останніх 7 
днів», – сказав Максим Степанов.

Нагадаємо, що рішення про пом’якшення карантину в кож-
ному регіоні приймаються Комісією з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій. До 22 травня 
в Україні діє перший етап пом’якшення, а з 22 – буде запро-
ваджений другий.

У Конотопі на відновлення роботи дитячих садків ви-
тратять більше 300 тис грн. Про це у черговому стрімі 

повідомив міський голова Конотопу Артем Семеніхін. Вчора 
на засіданні комісії з ТеБ та НС було прийнято рішення про 
виділення  цих коштів.

«Прийняте рішення,буде відповідне розпорядження про 
виділення коштів зі спецфонду для забезпечення тих за-
ходів, щоб у нас відкрились дитячі садочки. Загальна сума 
це близько 350 тис грн. Жодної копійки не візьмуть з батьків. 
Також я звернувся до благодійників, щоб вони допомоги за-
купити нам пірометри для садків, щоб вимірювати темпера-
туру дітям. Загальна вартість яких близько 60 тис. грн. Їх іме-
на та організації поки не буду називати», – сказав Семеніхін.

На вулицях та стадіонах Конотопа косять траву. 25 трав-
ня 2020 року працівниками міського центру фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» Конотопської міської 
ради проводились роботи по покосу трави та прибирання 
сміття на спортивному майданчику по вул. Генерала Тхо-
ра,61/А. Також проводились роботи по покосу трави та при-
бирання сміття на прилеглій території по вул. Ярмаркова,12.

ПРОБАЦІЯ

ПОЛІЦІЯ ЗАСТЕРІГАЄ

АКТУАЛЬНО

СЛУЖБА БЕЗПЕКИ

ПРО ВІРТУАЛЬНУ ПЛАТФОРМУ 
ЕМОЦІЙНОЇ ПІДТРИМКИ

Міністерство соціальної політики України повідомило 
про запровадження в Україні Віртуальної платформи емо-
ційної підтримки Моніторингового центру КМДА з протидії 
COVID-19.

У рамках цього проекту кожен українець має можливість без-
коштовно отримати емоційну підтримку, психологічну допомогу 
та онлайн навчання під час карантину, спричиненого пандемією 
коронавірусу, індивідуальну консультацію від професійного 
психолога та тренерів-практиків з емоційного інтелекту Освіт-
нього Хабу м.Києва.

Інформацію з даного питання розміщено за посиланням:  
htlps://ntoncenter.eduhub.in.ua.
О.РОЗАНОВА, начальник  управління соціального захисту 

населення  Конотопської міської ради.
ТУРБУЮЧИСЬ ПРО БЕЗПЕКУ В ПЕРІОД ВСЕУКРАЇНСЬКОГО КАРАНТИНУ

НА КОНОТОПЩИНІ ПОЛІЦІЯ ПРОВОДИТЬ ПРОФІЛАКТИЧНІ 
ЗАХОДИ ПІД УМОВНОЮ НАЗВОЮ «МОТОЦИКЛ»

З 25 ТРАВНЯ МІГРАЦІЙНА СЛУЖБА 
ПЕРЕХОДИТЬ У ЗВИЧНИЙ РЕЖИМ РОБОТИ

НА СУМЩИНІ СБУ БЛОКУВАЛА ДІЯЛЬНІСТЬ 
НАРКОЛАБОРАТОРІЇ ІЗ ВИГОТОВЛЕННЯ АМФЕТАМІНУ

Персонал Конотопського від-
ділу Державної установа «Центр 
пробації» в Сумській області на 
період карантину продовжує пра-
цювати у штатному режимі та 
виконує свої функції без виклю-
чень.  

Під час прийому суб’єктів і гро-
мадян працівники дотримуються 
санітарно-епідеміологічних  рекомен-
дації керівництва. Всі питання, які 
можливо вирішити в дистанційному 
режимі обговорюються за допомогою 
телефонного зв’язку, а обмін доку-
ментами здійснюється через мережу 
Інтернет. 

Засудженим систематично роз- 
повідається про можливу криміналь-
ну та адміністративну відповідаль-
ність за недотримання режиму 
самоізоляції, про безумовне дотри-
мання маскового режиму у визначе-

них місцях, про порядок звернення 
до закладів охорони здоров’я на 
випадок погіршення самопочуття, 
тощо. Турбуючись про безпеку в 
період всеукраїнського карантину 
офіцери відділу пробації спілкують-
ся  з порушниками та засудженими 
особами дотримуючись відповідної 
дистанції та із використанням засобів 
захисту і дезінфекції.

«Для запобігання поширенню не-
безпечної вірусної хвороби COVID-19 
спричиненої коронавірусом SARS-
CoV-2 Конотопський відділ нама-
гається вживати всіх протиепідеміч-
них заходіві і вимог - адже здоров’я  
та безпека громадян найважливіші 
і про це ми повинні завжди пам’ята-
ти!» - зауважила інспектор відділу 
Світлана Сахно.

С.МИСНИК, начальник 
Конотопського МРВ.

З настанням весняного тепла на автошляхах 
збільшується кількість учасників дорожнього 
руху з числа водіїв двоколісних транспортних за-
собів. І, на жаль, як наслідок, прямо пропорційно 
збільшується й кількість дорожньо-транспортних 
пригод за участю мотоциклів та мопедів. Причи-
нами цього дуже часто стає власна легковажність 
водіїв на дорозі, перевищення ними швидкості, від-
мова від захисного шолому, банальне недотриман-
ня правил дорожнього руху. І як наслідок – трагедія.

Так, з початку року на території міста та району ста-
лося 35 дорожньо-транспортних пригод, у яких загинуло 
троє та отримали тілесні ушкодження 28 осіб.

З них за участю водіїв мототранспорту за чотири мі-
сяці поточного року сталося 11 аварій, у них загинула 1 
людина та 10 отримали травми.

Тож, аби упередити подібні автопригоди надалі, ко-
нотопські поліцейські проводять ряд профілактичних 
заходів під умовною назвою «Мотоцикл». Так, з початку 
відпрацювання патрульні склали 

27 адміністративних протоколів на водіїв двоколіс-
ників. Зокрема, за керування транспортним засобом у 
стані сп’яніння – 4, за керування без відповідних доку-
ментів – 5 та 9 протоколів – за керування без захисного 
шолома.

Тому поліцейські нагадують основні правила, які варто 
знати мотолюбителям: 

- перш, ніж сісти за кермо свого двоколісника – уважно 
перевірте його технічний стан; 

- обов’язково одягніть шолом;
- не забудьте взяти в дорогу посвідчення водія та 

реєстраційні документи на мотоцикл, оскільки їзда без 
них заборонена;

- на дорозі заздалегідь подавайте сигнали маневру-
вання - в такий спосіб ви попереджаєте інших водіїв про 
ваш намір здійснити поворот чи обгін;

- обгін здійснюйте лише за умови достатньої види-
мості та вільної зустрічної смуги руху;

– на спусках і поворотах із обмеженою видимістю зни-
жуйте швидкість і тримайтеся правого краю проїжджої 
частини;

– завжди майте на увазі, що за наявності пасажира 
складніше утримати мотоцикл у рівновазі. 

І пам’ятайте, що перевозити на мотоциклі чи моторо-
лері людей, які сидять боком, або дітей віком до 12 років, 
а також осіб у нетверезому стані – суворо заборонено.

Конотопський відділ поліції 

Відповідно до рішення уряду, з 25 травня Дер-
жавна міграційна служба України послаблює обме-
ження, встановлені у зв’язку із запровадженням в 
Україні карантину, передає УНН із посиланням на 
повідомлення, оприлюднене на сайті ДМС.

Так, зокрема, повідомляється, що:
• переважна більшість територіальних підрозділів 

ДМС працюватимуть за звичайним графіком роботи (крім 
підрозділів Києва та Київської області, підрозділів у Во-
линській, Закарпатській, Рівненській та Чернівецькій об-
ластях);

• знято обмеження щодо порядку надання адміністра-
тивних послуг – громадяни України, іноземці та особи без 
громадянства зможуть отримати будь-яку послугу, що на-
дається ДМС (окрім зазначених областей);

• відновлюється робота сервісу “Електронна черга” 
(окрім зазначених областей).

У той же час, Міграційна служба закликала під час 
відвідування підрозділів дотримуватись рекомендацій 
Міністерства охорони здоров’я України щодо зменшення 
впливу та передачі вірусної інфекції.

ВІДПОВІДНО ДО РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ОГОЛОШУЄТЬСЯ КОНКУРС ПО ВИЗНАЧЕННЮ РОБОЧОГО ОРГАНУ 

ДЛЯ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСІВ З ПЕРЕВЕЗЕННЯ ПАСАЖИРІВ 
НА МІСЬКИХ АВТОБУСНИХ МАРШРУТАХ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ

Умови конкурсу:
1.Організатор проведення конкурсу – виконавчий комітет Конотопської 

міської ради.
2.Робочий орган визначається на конкурсних засадах відповідно до вимог 

Закону України «Про автомобільний транспорт».
3.Основні умови для проведення конкурсу: досвід роботи претендента з пи-

тань пасажирських перевезень не менше 3 років; наявність у штаті фахівців з 
профільною освітою та стажем роботи в галузі автомобільного транспорту не 
менше 3 років; наявність оргтехніки (комп’ютери, принтери, копіювальні апа-
рати тощо); претендент не може надавати послуги з перевезень, діяти на ринку 
транспортних послуг, представляти інтереси окремих перевізників або груп пе-
ревізників, чи контролюватися зазначеними суб’єктами; знання працівниками 
законодавчих в сфері пасажирських автомобільних перевезень.

4.Претендент для участі в конкурсі подає заяву визначеної форми та наступ-
ні документи: виписку або витяг з Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб та фізичних осіб-підприємців; документи, які підтверджують досвід робо-
ти не менше 3 років у сфері організації пасажирських перевезень; документи, 
які підтверджують наявність матеріальних ресурсів та технологій для органі-
зації проведення конкурсу; документи, які підтверджують наявність у штаті 
фахівців з профільною освітою, які мають стаж роботи в галузі автомобільного 
транспорту не менше 3 років; копію документа, що підтверджує проведення 
процедури санації (за умови проведення санації).

Документи на участь у конкурсі подаються у конверті з 27.05.2020 до 
26.06.2020 за адресою: м.Конотоп, пр.Миру, 8, каб.405.

Конкурс проводитиметься 29.06.2020 о 14.00 в малому залі засідань вико-
навчого комітету Конотопської міської ради за адресою: м.Конотоп, пр.Миру, 8.

З більш детальною інформацією можна ознайомитись на сайті Конотопської 
міської ради або в управлінні економіки: м.Конотоп, пр.Миру, 8, каб.405, теле-
фон (05447) 6-61-66.

Л.ГАПЄЄВА, начальник управління економіки.

Служба безпеки України викри-
ла в м. Шостці групу осіб, яка за-
ймалась  виготовленням великих 
партій психотропів та їх збутом 
в різні регіони України. Щомісяч-
ний прибуток фігурантів, за по-
передніми підрахунками, стано-
вив кількасот тисяч гривень. 

За даними слідства, організатор 
наркобізнесу облаштував в одному 

із власних помешкань лабораторію із 
виготовлення амфетаміну. Сировину 
для виробництва він отримував че-
рез поштові відправлення від спіль-
ника з іншого регіону України. 

Виготовлений амфетамін органі-
затор та інші фігуранти, використову-
ючи міжрегіональні зв’язки, реалізо-
вували не тільки на території області, 
а і в інші регіони України приватними 
поштовими сервісами під виглядом 
автозапчастин або побутової техніки. 
При цьому з метою конспірації вони 
використовували вигадані особисті 
дані (прізвища та імена).

Під час обшуків у приміщенні по-
штового оператора та за місцями 
проживання зловмисників правоохо-

ронці вилучили партію амфетаміну, 
наркотики рослинного походження, 
прекурсори, обладнання для виго-
товлення психотропів і набої для ав-
томатичної зброї.

Наразі організатору групи пові-
домлено про підозру за ст. 307 (не-
законне виробництво, виготовлення, 
придбання, зберігання, перевезення,   
пересилання чи збут психотропних 
речовин, у тому числі вчинені повтор-
но або за попередньою змовою осіб) 
та ст. 311 (незаконне виробництво, 
виготовлення, придбання, зберіган-
ня, перевезення чи пересилання 
прекурсорів з метою їх використання  
для виробництва або виготовлення 
наркотичних засобів чи психотроп-
них речовин) Кримінального кодексу 
України. Стосовно нього судом обра-
но запобіжний захід у вигляді триман-
ня під вартою.

У межах розпочатого криміналь-
ного провадження тривають невід-
кладні слідчі дії для притягнення до 
відповідальності всіх фігурантів, у 
тому числі з інших регіонів.

Операція проводилась спільно зі 
слідчими Головного управління На-
ціональної поліції у Сумській області 
під процесуальним керівництвом 
прокуратури Сумської області.

Пресгрупа УСБУ 
в Сумській області.
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ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
РОБОЧІ МІСЦЯ 

перукарям, майстрам 
манікюру, візажисту 

в новому салоні краси 
в самому центрі міста.

Тел.: (067) 765-87-86.

НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ  
складські, адміністративні, складські, адміністративні, 

побутові приміщення, гаражі. побутові приміщення, гаражі. 
Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.

ПРОДАМ  ПРОДАМ    ПРИМІЩЕННЯ ПРИМІЩЕННЯ 
магазину в с.Бочечки магазину в с.Бочечки 

(S=160м(S=160м22, з обладнанням)., з обладнанням).
Тел.: (067) 774-77-61.Тел.: (067) 774-77-61.

ПРОДАМ  ПРОДАМ    ПРИМІЩЕННЯ ПРИМІЩЕННЯ 
в центрі міста в центрі міста 

(S=40м(S=40м22) під магазин.) під магазин.
Тел.: (067) 500-91-07.Тел.: (067) 500-91-07.

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫКОМНАТЫ

Комнату в общежитии, р-н 
«Жилмассив» (пл.30,5м2, 
пластиковые окна, металли-
ческие двери, проведена вода 
под стиральную машинку), 
в жилом состоянии. Т.097-
7925302.
Срочно! Комнату в общежи-
тии, в центре города (пл.17м2, 
пластиковое окно, двойная 
дверь, потолок - гипсокар-
тон, кладовка, приватизиро-
вана). Рядом - школа, садик. 
Т.097-6701661.

Комнату в общежитии, ул.Сво-
боды,57 (1/5эт.дома, пл.18м2, 
мебель, пластиковое окно), 
жилое состояние. Т.068-
5841442.
Комнату в общежитии. Недо-
рого. Т.098-7262394.
Комнату в общежитии, р-н 
«Воронцова» (пл.18м2, прива-
тизирована). Т.097-7185679.

КВАРТИРЫКВАРТИРЫ
ОДНОКОМНАТНЫЕ 

В центре, рядом с налоговой 
службой (5/5эт.дома, МПО, но-
вая сантехника, ремонт кры-
ши, в комнате ремонт под по-
клейку обоев, счетчики на газ 
и воду). Т.093-9020821.
Р-н «Житломасив», вул.Мета-
лістів,6 (1/5пов.буд., пл.28,8м2, 
кімната - 17,2м2, кухня - 5,3м2, 
некутова, без балкону), в 
житловому стані. 190000грн. 
Т.067-9828286.
Р-н «7 ветров», ул.Гагарина,2 
(3/3эт.дома, пл.29м2, балкон 
- пластик, капитальный, евро-
ремонт). Т.068-5841442.
2-й этаж, неугловая, бой-
лер, состояние жилое. Т.098-
9382067, 098-7252999 Viber.

2-Х КОМНАТНЫЕ

Р-н «7 вітрів» (1/5пов.буд., 
пл.52м2, кухня - 9м2, індивіду-
альне опалення, тепла підло-
га, вікна - пластик, 2-х контур-
ний котел, кімнати - ізольовані, 
інтернет, 2 підвали, великий 
балкон, лічильники), поруч - 
АТБ. Т.097-5150250.
В центре, р-н магазину «Фора» 
(2/2пов.буд., пл.54/17/15/7м2, 
два балкони, кімнати - ізольо-
вані, індивідуальне опалення, 
новий шифер, два вікна - скло-
пакет, інтернет), сарай, погріб. 
Або обмін на автомобіль з до-
платою. Т.097-5150250.
Р-н ж/д вокзала, ул.Свободы, 
19, за ТЦ «Глобус», в од-
ноэтажном деревянном доме 
(пл.48,7/ 14,5/12,3/10,9м2, вода, 
сан.узел, печное отопление, 
высокие потолки), 99000грн. 
Т.067-9828286.
В центре, пр.Мира,16 (1/5эт.
дома, пл.44,6м2). 300000грн. 
Т.098-8762898.
Р-н «Порт» (3/5пов.буд., 
пл.54,2м2, некутова), суха, те-
пла. Т.067-7657716. 
Р-н «Загребелье» (2/2эт.дома, 
пл.43,4/16,5/3,2/7,4м2, капи-
тальный ремонт, индивиду-
альное отопление, балкон, 
новая сантехника и столяр-
ка, утеплена), сарай, погреб. 
Т.097-2165850, 098-8008983.

ПЕРЕДПЛАТАПЕРЕДПЛАТА
на 2020 рік!на 2020 рік!Вартість передплати:

1 місяць - 29,50 грн. 
3 місяці - 88,50 грн.
6 місяців - 177,00 грн.
рік - 354,00 грн.
Передплатний індекс 76064.

(Ціни вказані з урахуванням поштових послуг).
Підписку можна оформити у будь-якому поштовому відділенні м.Конотопа та Конотопського району.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення (S=30м2)
біля магазину «ЕКО-маркет».
Тел.: (067) 540-13-45.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
робоче місце для 
майстра манікюра
Тел.: (068) 989-80-44.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
площу 30м2 та підвальне 

приміщення (S=100м2) 
в р-ні «Воронцова».

Тел.: (097) 833-79-83.

Дерев'яний будинок, р-н КВРЗ, 
1-й пров. вул.Серафимовича, 
1970р.заб. (пл.110,4м2, 3 кім-
нати, газове та твердопалив-
не опалення, пластикові вік-
на, ванна - плитка, частковий 
ремонт, прибудова 2008р.), 
цегляний гараж, сарай, ділян-
ка 7,89 сотки, в житловому ста-
ні. 350000грн. Т.067-9828286.
Будинок дерев'яний, р-н «Сін-
ного ринку», вул.О.Теліги 
(пл.94,8м2, 3 кімнати, кухня 
- 12,9м2, обшит сайдингом, 
пластикові вікна, газове опа-
лення, 2-х контурний котел, 
ванна, сан.вузол), 2 гаража, 
сарай, літня кухня, ділянка 
14с, в доброму стані. Т.067-
9828286.
Дом, ул.В.Черновола, 26 
(пл.80м2, коммуникации), учас-
ток 6с, гараж. Т.068-5841442.
Дом, 4-й пер.ул.Коллективной 
(газ, вода, все новое: кафель 
в кухне, ванне и коридоре, те-
плый пол, камин-печь на во-
дяном отопление), участок 6с. 
Удобное место, рядом - АТБ. 
Т.098-0815331.
Срочно! Р-н КВРЗ, ул.Нежин-
ская (пл.105м2, газ, вода), 
участок 14с. 266000грн., торг. 
Т.097-4485197.
Дом деревянный, ул.Торфяная 
(1978г.постр., пл.74м2, комна-
ты - 18,4/9,4/7,7/8,1м2, кухня 
- 8,1м2, столовая 10,3м2, га-
зовый котел, слив, вода, плас-
тиковые окна, подшиты по-
толки, в хорошем состоянии), 
надворные постройки, ж/б 
забор. 5 минут до маршрутки. 
Недорого. Т.098-9382067, 098-
7252999.

В СЕЛЕ

Участок земли 30с в с.Жол-
даки (с документами). Т.067-
7955844.
Благоустроенный дом в с.По-
повка (вода, канализация, га-
зовое и печное отопление), 
надворные постройки, сква-
жина, баня, гараж, погреб. 
Т.099-7792376, 097-8602792.
Дом в с.Поповка (газ, вода, 
спутниковое ТВ), участок 15с, 
приватизирован. Рядом шко-
ла, остановка электрички. 
Т.098-4392363, 096-9733093.
Терміново! Будинок у с.Підлип-
не, р-н рощі (1986р.буд., газове 
та пічне опалення, телефон), 
сад, город, господарчі будівлі, 
380V. Поруч - озеро, маршрут-
ка №10. Або обмін на квартиру. 
Варіанти. Т.096-3843134.

Дачу в с.Лисогубовка (2 эта-
жа, окна - металлопластик, 
решетки, булерьян, крыша 
- металлочерепица, сигна-
лизация), ж/б ограждение, 
скважина, уч.12с. Т.097-
1677235.

Приватизировану земельну ді-
лянку 0,24га в с.Селище, 12км 
від Конотопу (житловий буди-
нок, гараж, сарай, омшаник 
для бджіл, колодязь), поруч - 
ліс. Т.067-9358777. 
Срочно! Половину 2-х этаж-
ного дома в с.Подлипное, 
р-н рощи (пл.170м2, все удо-
бства, ремонт, мебель, га-
зовый и дровяной котел, 
бойлер, скважина, канализа-
ция, спутниковая антенна), 
участок 7с, огород, молодой 
сад, 2 гаража (6х9м, 6х4,5м), 
2-х этажный сарай, сарай 
для птицы. Т.097-7133714.

Невеликий затишний буди-
нок в с.Хижки, дерев'яний, 
обкладений цеглою, 2 сараї, 
пічне опалення, вхідний по-
гріб, діл.30с, зручно під дачу, 
відпочинок «1-а лінія», за 
парканом - р.Сейм, в гарному 
житловому стані. 149000грн. 
Т.067-9828286.
Будинок дерев'яний в с.Попів-
ка, вул.Мостова, 1955р.заб. 
(пл.54,1м2, кімната - 15,5м2, 
кухня - 13,3м2, газове опа-
лення (конвектор) та пічне), 
літня кухня (газ), два сарая, 
колодязь, ділянка 15 соток, 
поруч - річка. 65000грн. Т.067-
9828286.
Дом в с.Сахны, хозяйствен-
ные постройки, сад, огород 
90с, документы, акты. Т.067-
1224203.
Дом в с.Козацкое (пл.100м2, 
газифицирован), участок 55с, 
скважина. Т.096-0889462.
Срочно! Дом в с.Подлипное, 
р-н «Роща» (1996г.постр., 
кирпичный, пл.260м2, газ, 
вода, сан.узел), участок 25с. 
662500грн., торг. Или сдам. 
Т.097-4485197.
Дом в с.Подлипное, ул.Буден-
ного,121, с коммуникациями, 
участок 15с. Т.068-5841442.
Срочно! Дом в центре с.Бочеч-
ки (пл.64м2, печное отопление, 
бойлер, ванная, мебель, ко-
вры), хоз.постройки, участок 
17с, Т.068-9503439.
Срочно! Дом в с.Подлип-
ное, р-н «Роща» (1996г.
постр., кирпичный, пл.260м2, 
газ, вода, сан.узел), участок 
25с. 662500грн., торг. Т.097-
4485197.

Р-н «Воронцова», вул.Викон-
комівська, буд.15 (2/2пов.буд., 
пл.39,4м2, кімнати - 14,2/8,8м2, 
кухня - 10м2, балкон - засклен, 
індивідуальне опалення, ван-
на, сан.вузол, бойлер, три 
вікна - пластик, лічильник на 
газ, меблі та побутова техні-
ка), сарай, цегляний погріб, в 
житловому стані. 169000грн. 
Т.067-9828286.
Р-н 12-й школи, вул.Прорізна 
(одноповерховий дерев'яний 
будинок, 1925р.заб., пл.51,1м2, 
кухня - 9,2м2, пічне опалення, 
водогін, потрібен косметич-
ний ремонт), сарай, погріб, 
окремий двір - 8 соток, поруч 
- зупинка трамваю. 154000грн. 
Т.067-9828286.
Р-н «Жилмассив», ул.Метал-
листов,4 (4/5эт.дома, пл.51м2, 
комнаты - непроходные, ин-
дивидуальное отопление). 
Т.068-5841442.
Срочно! Р-н «Воронцово» 
(4/5эт.дома, пл.43м2, без ре-
монта). 266000грн., торг. Т.097-
4485197.
В центре, р-н «Эко-марке-
та» (пл.48м2, окна - пластик, 
выровнены стены, потолки, 
сан.узел совмещен, бойлер, 
плитка, счетчики), состояние 
хорошее. Т.098-7252999, 097-
2867768.
В центре (газовое отопление 
(колонка), жилое состояние). 
Т.098-0815331.

3-Х КОМНАТНЫЕ

В центрі міста (3/5пов.будинку, 
пл.60м2, косметичний ремонт, 
в середині будинку). Т.067-
7527789.
Р-н «Порт» (2/3эт.дома, кир-
пичный, комнаты раздель-
ные - 15,6/15,7/9,9м2, теплая, 
интернет, каб.ТВ, счетчики на 
газ и свет). Рядом остановки 
и магазины. Т.096-0796140.

Р-н «Жилмассив», ул.Вы-
ровская (3/5эт. дома, пл.64,9/ 
16,9/12,3/10,4м2, кухня - 8,2м2, 
2 лоджии, неугловая). Рядом 
- магазин АТБ. Т.097-8852428.
Р-н «Порт», ул.Деповская (5/5 
эт.дома, пл.56м2, кухня - 11м2, 
индивидуальное отопление). 
Т.097-5113739.
Р-н «Военторг» (5/5эт.дома). 
Т.098-7474410.
Р-н «Порт» (3-й этаж, 
пл.54,7м2, подвал, счетчики 
на газ и воду), рядом гараж. 
Т.096-7068568.
Р-н «Порт», ул.Успенско- 
Троицкая, 150 (5/5эт.дома, 
пл.60м2, пластиковые окна), 
в жилом состоянии. Т.068-
5841442.
Р-н «Жилмассив», ул.Метал-
листов,2 (1/5эт.дома, пл.45м2). 
Т.068-5841442.
Ул.Клубная,85 (1/3эт.дома, 
пл.75м2, индивидуальное ото-
пление). Т.068-5841442.
С ремонтом. Сигнализация. 
Встроенная кухня. Мебель. 
Т.098-7252999 Viber, 097-
2867768.

Ул.Генерала Тхора,92 (5/5эт.
дома, пл.61м2, комнаты изо-
лированы, пластиковые окна, 
балкон и лоджия - пластик, ко-
ндиционер). Т.068-5841442.
Срочно! Р-н «Порт» (3-й этаж, 
пл.58,5м2, неугловая, все ком-
наты - раздельные, счетчи-
ки на газ и воду). 266000грн., 
торг. Т.097-4485197.
В центре города (3/5эт.дома). 
Т.098-9130684.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
В КОНОТОПЕ

Дом, 2-й пер. ул.Счастливой,22 
(кирпичный, теплый, все кому-
никации), уч.12с, хозпострой-
ки, ухожен. Т.068-8814286.
Дом в самом центре горо-
да (газ, вода, интернет, один 
хозяин), уч.9с. Т.067-7658786.
Цегляний 2-х поверховий бу-
динок, р-н «Загребелля» (газ, 
вода, газове опалення), гараж, 
сарай, літня кухня - 24м2, ді-
лянка 10с. Т.096-0747513.
Часть кирпичного дома, 1926г.
постр., р-н СШ №12, ул.П.До-
рошенко, (пл.53,8/19,5/16м2, 
кухня - 9,8м2, окна - пластик, 
вода (слив), печное отопле-
ние, в жил.сост.), уч.8,66с 
(приватизирован), 180000грн. 
Т.067-9828286.
Дом (все удобства, газовое 
и печное отопление) гараж, 
сарай, летняя кухня (газифи-
цирована), документы подго-
товлены. Недалеко от центре, 
рядом - речка. Т.063-7907718, 
Наталья.
Ділянку 11 соток, р-н «Ворон-
цова» (ветхий будинок, акт 
на землю, приватизована), 
по вулиці - газ, вода, слив. 
56000грн. Або обмін на авто-
мобіль. Т.097-5150250.
Полдома, р-н КВРЗ (пл.58,3м2, 
газ, утеплен, стеклопакеты, 
новая кровля), гараж, сква-
жина, участок 3 сотки, конеч-
ная остановка трамвая №3. 
Возможна рассрочка. Т.068-
5117071, 096-6316206.
Дом в сказочном месте, р-н зе-
леного хозяйства, (пл.63,1м2, 
веранда, коридор, кухня, ком-
ната, 2 спальни), участок 8,5с 
+ огород 12с, летняя кухня, 3 
сарая, газ, вода во дворе. До-
кументы. Т.068-7289948, 098-
4268269.
Земельну ділянку 10с, р-н 
«Сінного ринку», вул.Тіміряз-
єва (на початку). 120000грн. 
Т.067-9828286.
Кирпичный дом, р-н КВРЗ 
(пл.89,9м2, 4 комнаты, ванна, 
туалет, пластиковые окна, 
новый шифер, счетчики на газ, 
воду т свет), хозяйственные 
постройки. Т.098-3622504.
Дом, р-н КВРЗ (пл.90м2, газ, 
вода), колодец, участок 20с. 
Т.098-6343268.
Дом, ул.Профессиональ-
ная,133 (пл.80м2, коммуника-
ции, сан.узел), участок 15с, 
баня, в жилом состоянии. 
Т.068-5841442. 
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КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

Жильё. Т.098-7252999, 098-
2715951.
1/2/3-х комнатную квартиру 
в черте города. Рассмотрю 
все варианты. Срочно! Т.068-
5841442.

ПРОДАМПРОДАМ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
ХОЛОДИЛЬНИКИ

Морозильную камеру (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник, б/у. Ул.Сверд-
лова, 37/2 (вход с ул.Рыбал-
ко). Т.098-7000937.
Холодильник б/у. Т.097-
1853229.

ТЕЛЕВИЗОРЫ

Телевизор, б/у. Т.068-
0645819.

ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ

Плиту газовую «Gefest» 4-х 
комфорочную (Беларусь), б/у, 
в хорошем состоянии. Т.098-
4297765.

СВЧ-ПЕЧИ, ДУХОВКИ

Печь микроволновую (Герма-
ния), б/у, в хорошем состоя-
нии. Т.067-9232539.

СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ

Стиральную машинку б/у. 
Т.097-2097271.

МЕБЕЛЬМЕБЕЛЬ

Диван, софу, кресло-кровать 
(все после перетяжки), стол 
компьютерный с пеналом. 
Т.096-1511571.
Дитячу кроватку. Т.096-
2350809.

ОДЕЖДА, ОБУВЬОДЕЖДА, ОБУВЬ

Дубленку (р.42-44, натураль-
ная кожа, до колена, капю-
шон, воротник - песец). Т.063-
3818352.
Платье свадебное (р.S, корсет 
- камни сваровски со шнуро-
вкой, молния - легко регули-
руется, юбка - многослой-
ный фатин с подъюбниками). 
Т.063-3818352.

КОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫКОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫ

Детскую прогулочную коляску- 
книжку «МЕ 1027L TEMPO 
Latte», всесезонная, б/у, в 
хорошем состоянии. Т.097-
4878640.
3-х колесную коляску «ABC 
Design Rodeo», 3в1, голубая 
с красным, 1900грн. Т.098-
0815331, 096-1721795.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ПРОДАМ: 
пиломатеріал, брус, дошку, шалівку, 

рейку, блокхаус, імітацію бруса, дошку 
підлоги, вагонку, дошку столярну суху 

(ясень, вільха, сосна, дуб), сухий 
струганий матеріал. Доставка. 

Тел.: (098) 443-70-87 (Віталій).

ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТУ

МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ:
ворота, хвіртки, навіси, огорожа 

з профнастила та металу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні огорожі та кільця
 

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ 
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  

У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25,
тел. 067-540-30-05.

       ГАМАК        ГАМАК 
деревянный деревянный 

ручной работы. ручной работы. 
Т.067-684-59-33.Т.067-684-59-33.

ПІСОК, ГРУНТ, ТОРФОКРОШКА, 
ЩЕБІНЬ, ГРАНВІДСІВ, ГНІЙ.  

ДРОВА (пиляні, рубані, метровка) 
твердих порід. Доставка.

Т.: (067) 277-41-82, (096) 299-26-10.

МОТОЦИКЛЫ, МОПЕДЫ

Скутер «MotoJet Corvette», б/у, 
с документами. Т.098-9315905.
Скутер «Suzuki Lets 4», 
2014г.в., инжектор, в отличном 
состоянии. Т.096-7872200.

АВТОБУДКИ, ПРИЦЕПЫ

ВАГОНЧИК металлический 
(строительный), 3х6м. Т.067-
9473760.

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ

Резину б/у, из Европы. Т.067-
9232539.
Стартер: «Газель», «Волга», 
«Москвич» - 500грн.; ГАЗ, ЗИЛ 
- 800грн. После капремонта. 
Т.067-7599769. 

ГАРАЖИГАРАЖИ

В кооп.№5 (удобное место, 
хорошее состояние). Т.097-
1677235.

В кооп.№1 (смотровая яма, 
погреб). Или сдам. Т.068-
5333325, Юрий.
В кооп.№2 (№905, стандарт-
ный размер 6х4м). Т.068-
5841442.

АРЕНДААРЕНДА
СНИМУСНИМУ

2-х, 3-х комнатную квартиру 
в центре города с мебелью. 
Т.067-9912994.

СДАМСДАМ

Квартиры посуточно. Т.096-
6040069.
Однокомнатную квартиру в 
центре, посуточно, почасово. 
Т.097-4771060.
Однокомнатную квартиру в 
центре города, около скуль-
птуры коня - посуточно. Ул.Бр.
Лузанов,56. Т.097-4551483.
Однокомнатную квартиру в 
центре города, р-н маг.«Опти-
ка» (гор.вода, мебель, посуда, 
каб.ТВ, интернет), рядом авто-
стоянка. Посуточно. Почасово. 
Т.096-3702659, 097-3307470.

ПРОДАМ ГАРАЖ 
в кооп.№1 (яма, льох,
центральний ряд). 
Т. 096-370-49-20.

Коляску (зима/лето), в хо-
рошем состоянии. Т.097-
0353993.

МУЗЫКАЛЬНЫЕ МУЗЫКАЛЬНЫЕ 
ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Гитару. Т.068-0645819.

ЭЛЕКТРОНИКАЭЛЕКТРОНИКА

Спутниковую антенну. Т.068-
0645819.
Колонки 170Вт. Т.068-0645819.
Усилитель 100Вт. Т.068-
0645819.
Телефон. Т.068-0645819.

СПОРТИНВЕНТАРЬСПОРТИНВЕНТАРЬ

Беговую дорожку «Max Pro 
FC-T806» (магнитная систе-
ма нагрузки, в программном 
обеспечении: время, дис-
танция, скорость, измере-
ние пульса, расход калорий). 
2000грн., торг. Т.067-7955844.

ЖИВОТНЫЕЖИВОТНЫЕ

КОБЕЛЬ НЕМЕЦКОЙ 
ОВЧАРКИ ИЩЕТ СУКУ ДЛЯ 
ВЯЗКИ. Можно без докумен-
тов. Т.096-7872200.

Нутрию. Т.097-5124270, 096-
0879788.
Корову (3 отела). Т.097-
1847329.
Корову (10 років). Т.098-
0996649.
Корову, с.Бондарі. Т.098-
0958587.
Щенка среднеазиатской 
овчарки (Алабай). Т.097-
8906810.
Котят породы «Донской сфи-
нкс» (1 месяц, девочка в пуш-
ку - 800грн., мальчик «лысая 
резинка» - 1500грн.). Т.068-
9919632, Ольга.
Теличку. Т.096-5198201.

ЦВЕТЫ, РАСТЕНИЯЦВЕТЫ, РАСТЕНИЯ

СРОЧНО! НЕДОРОГО! 
САЖЕНЦЫ ЛАВАНДЫ 
(однолетки, многолетки). 

Тел.: (067) 582-07-81.

СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯСЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯ
ЗЕРНОВЫЕ

Ячмень. Т.098-1345309, 066-
8720185. Ячмень. Т.098-
1345309, 066-8720185. 
Ячмінь - 4,50 грн./кг. До-
ставка. Т.096-2992400, 066-
2429369.

Кукурудзу, вражай - 2019р. До-
ставка. Т.067-9164035.

УДОБРЕНИЯ

Перегной. Т.096-0876589.
Навоз. Перегной. Доставка. 
Т.068-7845225.
Навоз. Пергной. Доставка. 
Т.098-9300900.
Навоз, перегной. Доставка 
ЗІЛ-130 або легковим при-
чепом. Т.067-2505581, 097-
4354613. 

ИНСТРУМЕНТЫ,ИНСТРУМЕНТЫ,
ОБОРУДОВАНИЕОБОРУДОВАНИЕ

Станок сверлильный 
«Еurotec DP-203», в отлич-
ном рабочем состоянии. 
Т.097-1677235.

Станок токарный «Jet BD-7», 
в отличном рабочем состоя-
нии. Т.097-1677235.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

Щебень. Т.096-0876589.
Кільця бетонні для каналізації. 
Т.098-2745213.
Цеглу б/в. Т.097-4667046.
Цеглу б/в. Т.096-6686966.
Доску, брус, рейку. Т.096-
7178143.
Гранотсев. Щебень. Доставка. 
Т.068-7845225.
Щебень. Гранотсев. Доставка. 
Т.098-9300900.
Песок, щебень, гранотсев. 
Доставка по городу и району. 
Т.067-2505581.
Плитку тротуарную «Катушка» 
(40м2), Т.097-3403968.
Кольца для канализации Ø1м 
и Ø0,8м, крышки, забор ж/б, 
наборной. Доставка. Выгрузка. 
Т.067-7732707.
Цеглу червону, б/в. Т.068-
3483343.
Кирпич огнеупорный, б/у. 
Т.097-0928643.
Кирпич красный. Т.097-
0928643.
Шифер. Т.097-0928643.
Кирпич и бой кирпича. До-
ставка. Т.067-9164035, 096-
2526854.
Песок. Т.068-5750298, 097-
5539396.
Щебень. Т.068-5750298, 097-
5539396.
Гранотсев. Т.068-5750298, 
097-5539396.
Шифер. Т.068-5750298, 097-
5539396.
Сухой строганый материал. 
Доставка. Т.098-4437087, Ви-
талий.
Вагонка (липа), в/с. Т.098-
4437087, Виталий.

Блок-хаус, 270грн./м2. Т.098-
4437087, Виталий.
Брус, доску, шалевку, рейку. 
Доставка. Т.098-4437087, Ви-
талий.
Брус, 100х100, L-4,5м, стро-
ганный, 60грн.м/пог. Т.098-
4437087, Виталий.
Доску пола 40мм, сухая, шпун-
тованая. Доставка. Т.098-
4437087, Виталий.
Имитация бруса, 230грн./м2. 
Доставка. Т.098-4437087, Ви-
талий.
Щебінь 5х20. Т.098-2745213.
Відсів. Т.098-2745213.
Строительный бой. Доставка 
автомобилем ЗИЛ. Недорого. 
Т.096-6686966.
Брус, шалевка. Т.068-7380009.

ТОПЛИВОТОПЛИВО
ДРОВА

Дрова разных пород. Т.096-
0876589.
Дрова рубані та нерубані. До-
ставка. Т.096-2984331.
Дрова з пилорами. Доставка 
ЗІЛ-130 або легковим причепом. 
Т.067-2505581, 097-4354613. 
Дрова твердих та м'яких порід. 
Доставка. Т.097-7098608.
Дрова різних порід легковим 
причепом. Т.067-2505581, 097-
4354613.
Дрова (дуб), горбыль, обрез-
ка, отторцовка с пилорамы. 
Т.097-3332040, 096-5451582.
Дрова твердих та м'яких порід. 
Доставка ЗІЛ-130 по місту та 
району. Т.067-2505581, 097-
4354613.
Дрова твердых и мягких по-
род. Т.097-0928643.
Дрова (дуб), рубані. Т.097-
6184434.

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Умывальник «Тюльпан», б/у, 
недорого. Т.067-6845933.
Ванну чугунную белую, в 
хорошем состоянии. Т.096-
3843134.

АВТОРЫНОКАВТОРЫНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

АВТОМОБИЛИ

ГАЗ-53, 1990г.в., газ/бензин, в 
хор.состоянии. Т.067-9323628.
ЗИЛ-130, 1991г.в., газ/бензин, в 
хор.состоянии. Т.067-9323628.
«Ford Fusion», 2008г.в., из 
Бельгии, серый, Vдв.=1,4л, ди-
зель, в отличном состоянии. 
Т.067-2746061.
«Chevrolet Niva» 2007г.в., про-
бег 74000км. Т.098-6072793.
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ОВЕН 
(21 марта - 
20 апреля)              

Если вы еще не освоили тех-
ники медитации, пора это 
сделать. Ведь ближайшее 
время будет таким активным, 
что вам понадобится отдых. 
Отправляйтесь за город в гор-
дом одиночестве. Не давайте 
сейчас никаких обещаний: ве-
лика вероятность, что вы их не 
сдержите.

ТЕЛЕЦ 
(21 апреля - 
20 мая)                    

Успех вскружит вам голову, и 
вы рискуете потерять приоб-
ретенные результаты. Спусти-
тесь с небес на землю. Сейчас 
рекомендуется продумать бу-
дущие крупные траты, чтобы 
понять, как вы сможете на них 
заработать. Период благопри-
ятен для зачатия, а также для 
рождения детей.

БЛИЗНЕЦЫ 
(21 мая - 
21 июня)                 

За что бы вы сейчас ни взя-
лись, вас ждут быстрые и 
приятные результаты. Так что 
определите для себя прио-
ритеты и действуйте! Период 
хорош для накопительства: 
пора достать с полки копил-
ку-свинью. Алкоголь сейчас 
категорически противопоказан: 
можете наделать много бед.

РАК 
(22 июня - 
22 июля)                 

Ваше непостоянство в эти дни 
может кого угодно вывести из 
себя. Прежде всего будут стра-

дать близкие люди. На этой 
неделе появится возможность 
проявить себя на работе: не 
упустите ее! Тратьте меньше 
денег на еду и хозяйственные 
мелочи - на этом сейчас можно 
сэкономить.

ЛЕВ 
(23 июля - 
23 августа)              

Будьте готовы к некоторым 
неожиданностям, которые про-
изойдут в вашей жизни. Для 
кого-то они окажутся приятны-
ми, но для большинства Львов 
- нет. Справиться с проблема-
ми поможет семья. Будьте ак-
куратнее со строгими диетами, 
отдайте предпочтение просто 
здоровому питанию.

ДЕВА 
(24 августа - 
22 сентября)          

Наконец ваша личная жизнь 
заиграет красками. Причем 
эмоции вы испытаете самые 
положительные - любимый че-
ловек будет только радовать! 
Тем Девам, кто предпочитает 
до последнего не отдавать 
долги, сейчас лучше пересмо-
треть свою позицию. Проценты 
могут напомнить о себе.

ВЕСЫ 
(23 сентября - 
23 октября)             

Ваше материальное положе-
ние в данный период во многом 
зависит от других людей и ва-
шей способности преодолевать 
трудности и решать проблемы. 
Возможны денежные отноше-
ния с отдельными людьми или 
организациями, взаимопомощь 
и взаимоконтроль. Могут ре-
шаться старые вопросы, касаю-
щиеся наследства, алиментов, 

страховок, налогов, кредитов. 
Новые кредиты брать в этот пе-
риод нежелательно.

СКОРПИОН 
(24 октября - 
22 ноября)              

Не лучший период для реше-
ния материальных вопросов и 
увеличения доходов. Планеты 
склоняют к трате средств, а не 
их накоплению и приумноже-
нию. Да и тратить их лучше в 
первой половине недели, так 
как вторая половина неблаго-
приятна для серьезных при-
обретений. Дальние поездки 
тоже лучше планировать на 
первую половину недели: во 
второй половине они могут 
принести лишние хлопоты и 
расходы.

СТРЕЛЕЦ 
(23 ноября - 
21 декабря)            

Время решать вопросы, свя-
занные с долгами, кредитами, 
наследством или страховками. 
Старайтесь уложиться в пер-
вую половину недели. Во вто-
рой половине могут возникнуть 
затруднения и препятствия, 
в документы могут вкрасться 
ошибки, из-за чего возникнут 
дополнительные расходы. Во 
второй половине недели могут 
быть лишние траты, связан-
ные с поездками или учебой.

КОЗЕРОГ 
(22 декабря - 
20 января)              

Это время больше способ-
ствует духовным и интеллек-
туальным занятиям, отдыху 
и путешествиям, чем матери-
альным заботам и хлопотам. 
Деньги больше любят тех, кто 
занимается необычными вида-

ми деятельности. Например, 
предсказанием будущего, рас-
пространением эзотерических 
и философских учений. В сфе-
ре рекламы тоже может быть 
хорошая возможность зарабо-
тать. Успешны дела с заграни-
цей, иностранцами.

ВОДОЛЕЙ 
(21 января - 
19 февраля)           

Материальный успех возмо-
жен через собственный труд, 
внимательное и ответственное 
отношение к своим обязанно-
стям. Хорошие отношения с 
начальством и подчиненными 
тоже способствуют успехам 
в профессии, что, конечно, 
должно принести хорошее 
вознаграждение. Но сильно 
рисковать не стоит, вы можете 
переоценить свои возможно-
сти и способности.

РЫБЫ 
(20 февраля - 
20 марта)                

Друзья полны грандиозных 
планов, и ни за что не успо-
коятся. Поклонники тоже на-
строены довольно решитель-
но, но романтика романтикой, 
а про семью старайтесь не 
забывать. Домочадцы мечта-
ют о шопинге, поэтому копите 
денежки – выходные вы про-
ведёте в дорогих магазинах.

СТОИТ ПРИСЛУШАТЬСЯ...СТОИТ ПРИСЛУШАТЬСЯ...

37 каналов
СЕРЕДА, 27 ТРАВНЯ 2020 РОКУПрийом приватних оголошень та 

реклами – вул.Лазаревського, 21.

Погода в Конотопе  
meteo.ua

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ С 1 ПО 7 ИЮНЯСКАНВОРД

Не только мы 
испытываем трудности. 

Трудности нас 
тоже испытывают.

- Говорят, что дом 
у человека там, где 

зарядное от мобильника.
- Так я его с собой ношу.

- Ясно, ты - бомж.

Познать, что такое 
бесконечность можно, 

наверное, единственным 
способом: попытаться 

выбить всю пыль из ковра.

СВЯТКИ

* * *
Заварю себе утренний кофе...
С кардамоном, щипоткой корицы.
Я конечно в этом не "профи",
Хотя пробовать - мастерица.
Свежемолотый, без добавок -
Он классический, строгий, крепкий.
Есть к нему, правда, пару поправок:
Трижды должен подняться вверх.
В жизнь добавит горчинку эспрессо
С послевкусием бодрости духа.
И любая "с короной принцесса"
Может вмиг запустить движуху.
Латте - это мечты и грёзы,
Молоко в равных долях с эспрессо,
Пенка в правильном симбиозе
Улучшает финал процесса.
Капучино похож на влюблённость:
Поначалу лёгкая терпкость,
Флирт и юная увлечённость,
Переросшая в глупую ревность.
Макиато с молочной пенкой
Называют "запятнанным кофе".
Он действительно сверху с оттенком
Итальянских своих философий.
Айриш, глассе, американо...
И ещё столько разных видов -
Фантастически несказанных,
Излучаемых счастья флюиды.
Ну, а мы выбираем часто
То, что близко, под настроение.
И хотим, как в жизни, - контраста,
Чтобы было всему продолжение...

© Ольга Линёва.

СОВЕТУЕМ СОВЕТУЕМ 
ПРИГОТОВИТЬПРИГОТОВИТЬ

а.

Бограч 
в мультиварці 

Свинина - 650 гр, болгар-
ський перець - 2 шт, селе-
ра - 2 шт, перець червоний 
чілі - 3/4 шт, перець черво-
ний мелений - 3/4 ч.л, паста 
томат - 2 ст.л, сіль - за сма-
ком, перець чорний мелений 
- за смаком, трави прован-
ські - 25 г, вода - 3/4 скл. 

Очистити й промити болгарський перець й нарізати тон-
кою соломинкою. Тепер на кухонну дошку покласти зазда-
легідь вимиту і просушену свинину (краще вибрати лопат-
ку), добре присолити її з обох сторін і приперчити чорним 
меленим перцем. Залишити на деякий час просочитися. 

Потім взяти неглибоку сковороду, прогріти й налити в 
неї олію. Покласти приправлений шматок м'яса в гаряче 
масло і обсмажити, перевертаючи з боку на бік, до утво-
рення хрусткої золотої скоринки на м'ясі. 

Далі перекласти просмажену свинину в чашу мульти-
варки і присипати, попередньо очищеним від лушпиння, 
й нашаткованою тонкими півкільцями ріпчастою цибулею. 

Потім додати в чашу мультиварки раніше нарізаний 
болгарський перець. Далі гарненько помити під проточною 
водою селеру, нарізати її тонкими кільцями і відправити 
теж в чашу до решти продуктів. 

Тепер треба покласти в мультиварку, попередньо ви-
митий і нарізаний тонкими кільцями (можна навіть з насін-
ням) червоний перець чилі. Залити в чашу томатну пасту 
(можна використовувати густий томатний соус або навіть 
аджику) і трохи води. 

Далі приправити вміст мультиварки меленим черво-
ним перцем, посолити і приперчити чорним меленим пер-
цем, покласти пучок прованських трав і накрити ємність 
кришкою. Потім встановити на кухонній техніці необхідний 
режим «Тушкування» з певним часом (близько години) і 
залишити страву готуватися. 

Після закінчення зазначеного часу відкрити кришку 
мультиварки і за допомогою двох вилок варто розібрати 
добре протушковане м'ясо, краще на тонкі волокна. Змі-
шавши при цьому добре вміст чаші. 

Далі розлити готовий бограч, приготовлений в мульти-
варці по глибоким супницям, приправити дрібно нашат-
кованою зеленню петрушки і подавати до столу зі свіжим 
багетом або хлібом.

ВОЗНЕСЕНИЕ ГОСПОДНЕ: ВОЗНЕСЕНИЕ ГОСПОДНЕ: 
когда празднуем, история и традициикогда празднуем, история и традиции
Праздник Вознесения 

Господня традиционно 
отмечают на 40-й день 
после Светлого Воскресе-
ния Христова. 

Вознесение Господне – 
важный день для всех веру-
ющих. Этот большой празд-
ник посвящен Иисусу Христу. 
Само его название отражает 
суть важного евангельского 
события вознесения Иисуса 
на небо, завершения его зем-
ного служения. 

ДАТА ПРАЗДНИКА
Вознесение Господне 

не имеет постоянной даты 
празднования. Каждый год 
оно отмечается в разные дни 
и полностью зависит от Пас-
хи. 

Традиционно этот празд-
ник отмечают на 40-й день 
после Светлого Воскресения 
Христова и он всегда прихо-
дится на четверг. 

В 2020 году Пасху празд-
новали 19 апреля. Таким об-
разом, проведя несложные 
подсчеты, можно установить, 
что Вознесение Господне 
в этом году православные 
христиане будут отмечать 28 
мая. 

В свою очередь, у като-
ликов праздник Вознесения 
в 2020 году приходится на 
неделю раньше – на 21 
мая. 

ИСТОРИЯ ПРАЗДНИКА 
После своего воскресения 

Иисус Христос являлся сво-
им ученикам. На 40-й день 
он вознесся на небо, открыв 
вход в Царство Небесное и 
подарив людям надежду на 
спасение их грешных душ, 
прощение и вечную жизнь. 

В день Вознесения Го-
сподь собрал апостолов в 
Вифании, на горе Елеон. Ии-
сус Христос благословил их, 
после чего вознесся на небо. 

ТРАДИЦИИ ДНЯ 
В этот день верующие 

стараются посетить церков-
ные службы и уделить время 
молитве. Считается, что на 
Вознесение Господь слышит 
все просьбы, поэтому стоит 
молиться особенно усердно, 
прося о том, в чем очень ну-
ждаешься. 

В народе верили, что в 
этот день весна окончатель-
но переходит в лето, стано-
вится по-настоящему жарко, 
отцветают сады. На праздник 
в древности водили хорово-
ды в честь будущего хоро-
шего урожая, в некоторых 
местах устраивали веселые 
гуляния. 

На Вознесение Господ-
не в старину пекли пироги 
с зеленым луком. Эту удли-

ненной формы выпечку укра-
шали тестом в виде перекла-
динок (подобно ступенькам), 
которые символизируют вос-
хождение на небо.

Считалось особым грехом 
в период с Пасхи до Возне-
сения в чем-то отказывать 
странникам, верующие ста-
рались больше помогать 
нуждающимся, подавать ми-
лостыню просящим.

КСТАТИ
Один из первых каменных 

шатровых (когда здание вен-
чает не купол, как обычно, а 
сооружение в форме шатра) 
храмов на Руси был освящён 
именно в честь Вознесения. 
Это церковь в Коломенском, 
ее построили в 30-е годы XVI 
века и она сохранилась до 
наших дней. А возвели храм 
как благодарность Богу за 
рождение у Василия III дол-
гожданного сына и наслед-
ника - будущего царя Ивана 
Грозного.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Книга джунглiв»
06:30, 07:05, 08:05 Доброго ранку, 

Країно!
07:00, 08:00, 08:55, 13:00, 15:00, 18:00, 

21:00, 23:30, 02:20, 05:20 Новини
09:00 Т/с «Полдарк»
10:00 Всеукраїнська школа онлайн. 

Українська мова
10:35 Всеукраїнська школа онлайн. 

Алгебра
11:05, 12:15 Всеукраїнська школа 

онлайн. Руханка
11:10 Всеукраїнська школа онлайн. 

Фiзика
11:45 Всеукраїнська школа онлайн. 

Iсторiя України
12:20 Д/с «Боротьба за виживання»
13:10, 15:10, 00:30, 02:50 «На Каран-

тинi»: марафон
16:20 Телепродаж
16:50 Д/с «Дикi тварини»
18:20 Тема дня
19:20 Д/с «Свiт дикої природи»
19:55 Д/с «Таємне життя собак»
21:25, 23:55, 02:40, 05:40 UA:Спорт
21:35 «Зворотнiй вiдлiк»
00:00, 03:50 Бюджетники
02:10, 05:50 Погода
04:20 Енеїда

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:25, 10:20 «Життя вiдомих людей»
11:15, 11:50, 12:20, 12:35, 13:10, 02:15 

«Любий, ми переїжджаємо»
13:45 «Одруження наослiп 4»
15:25 «Свiт навиворiт 6»
17:10 Т/с «Вiтер кохання»
19:00 «Секретнi матерiали»
20:45 Т/с «Сидоренки-Сидоренки»
22:45 «Грошi»
00:00 «Дубiнiзми»
00:20, 03:45 Комедiя «Татусi без шкiд-

ливих звичок»

ІНТЕР
03:10 «Орел i решка. Шопiнг»
04:55 «Телемагазин»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
09:30, 18:00, 19:00, 02:10 «Стосується 

кожного»
11:20, 12:25 Х/ф «Хронiки зради»
13:45 Х/ф «Ромi»
15:50 «Чекай на мене. Україна»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок. 

Злочинець мимоволi»
23:50 Т/с «Слiдчий Горчакова»
00:50 Х/ф «Всього один поворот»

ICTV
04:50 Скарб нацiї
04:55 Еврика!
05:05 Служба розшуку дiтей
05:10 Т/с «Вiддiл 44»
05:55 Громадянська оборона
06:45 Факти тижня
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:35 Не дай себе ошукати
11:25, 13:20 Х/ф «Змiї на борту лiтака»
12:45, 15:45 Факти. День
13:55 Х/ф «Беовульф»
16:25 Х/ф «Ван Гельсинг»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:05, 21:20 Х/ф «Зламана стрiла»
22:30 Свобода слова
23:50 Х/ф «Арена»
01:35 Стоп-10

СТБ
07:00 Все буде добре!
08:45 МастерШеф. Кулiнарний ви-

пускний
11:55, 12:35, 14:50, 15:35 Т/с «Коли 

ми вдома»
14:30, 17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:15 СуперМама
19:10 Один за всiх
20:15, 22:40 Т/с «Як довго я на тебе 

чекала»
22:55 Т/с «Пiзнє каяття»
00:50 Х/ф «Останнiй танець за мною»

НОВИЙ КАНАЛ
05:55, 07:10 Kids` Time
06:00 М/с «Майлз з майбутнього»
07:15 Вар`яти
07:40 Improv Live Show
09:30 Х/ф «Жiнка-кiшка»
11:20 Х/ф «13 друзiв Оушена»
13:50 Х/ф «Перший месник: Друга 

вiйна»
16:20 Х/ф «Перший месник: Проти-

стояння»
19:00 Таємний агент
20:20 Х/ф «Чужий. Заповiт»
22:30 Х/ф «Дум»
00:30 Х/ф «Дзвiнки»
02:15 Служба розшуку дiтей
02:20 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:15 Зоряний шлях
10:30, 04:30 Реальна мiстика
12:50 Т/с «Пугач»
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
20:10 «Говорить Україна»
21:00, 23:30 Т/с «Акварелi»
00:20, 02:00 Т/с «Нi слова про любов»
01:30 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:00 Х/ф «Провiнцiйний роман»
07:10, 09:00, 02:10 «Телемагазин»
07:40, 08:50, 09:30 М/ф
08:00 «Невiдома версiя»
10:30 «Спогади»
11:20, 02:40 «Зорянi долi»
12:10 «Моя правда»
13:00 Х/ф «Небезгрiшний»

14:20 Х/ф «Змова проти корони»
16:10 Х/ф «Зiта i Гiта»
19:00, 00:30 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства»
20:40 Т/с «Загадковi вбивства Агати 

Крiстi»
22:25 Х/ф «Дванадцята нiч»
00:00 «Академiя смiху»
03:00 Кiноляпи
03:35 Саундтреки
04:15 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:00 М/ф «Повернення блудного 

папуги»
07:20 М/ф «Як козаки кулiш варили»
07:35 М/ф «Як козаки у футбол грали»
07:50, 16:50, 20:50, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
09:05 Х/ф «У зонi особливої уваги»
10:55 Х/ф «Хiд у вiдповiдь»
12:30, 16:30, 19:00, 22:00, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Таємницi свiту»
14:15 «Таємницi кримiнального свiту»
15:25 «Правда життя. Професiйнi 

байки»
18:20 «Свiдок. Агенти»
19:30 «Легенди карного розшуку»
22:30 Т/с «МакМафiя»
00:40 «Склад злочину»
01:30, 03:10 «Речовий доказ»
04:00 «Правда життя»

5 КАНАЛ
06:00, 21:40, 03:00 Час-Time
06:20 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 22:45, 02:00, 
04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:50 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15 Д/с «Бойовий вiдлiк»
08:15, 13:10 Т/с «Монро»
09:30 Онлайн-брифiнг МОЗ щодо 

ситуацiї з коронавiрусом в Українi
09:35 Д/с «Свiт майбутнього. Планета 

Земля»
10:05, 14:10 Т/с «Кримiнальна Ав-

стралiя»
11:10 Д/с «Бойовi кораблi»
12:10 Час. Пiдсумки тижня з А. Мiрош-

ниченко
15:30, 02:15, 05:15 Машина часу
16:10 Д/с «Любов, ненависть i про-

паганда»
17:10, 19:15 Т/с «Селище янголiв»
18:10, 22:00 Т/с «На останньому 

подиху»
20:00, 01:00 Iнформацiйний вечiр
23:00, 00:00 Т/с «Любов/ненависть»
03:15 Дзеркало iсторiї
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
07:00, 08:00, 09:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 17:00, 18:00 Новини
07:10, 08:10, 09:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15 112 Україна Live
10:00 Телеуроки. 5 клас
14:45 По сутi з Денисом Жарких
15:15 Live Шоу
17:15, 18:15, 22:00, 03:00 Прайм
19:00 Новини. Прайм
19:20, 00:15 «Урядовий квартал»
00:00 Новини. Пiдсумки

NEWSONE
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00 TopNews

07:15, 08:15, 09:15 Ранкова студiя
10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 

Студiя Live
16:15, 17:15, 18:20, 19:20, 22:00, 03:00 

«Великий вечiр»
21:00 «Епiцентр української полiтики»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:10, 08:10 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, Т. Калатай, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:10, 10:10 «Прямий» трафiк» з К. 
Ашiон i П. Рольником

11:10, 12:10 «По факту» з А. Сайчуком, 
Л. Мамедовою i В. Попович

13:10, 16:15 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та М. Стецюк

14:10, 15:10 «Деталi на «Прямому» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Прямий» контакт» з Т. Бере-

зовцем

К-1
06:30 «Top Shop»
08:00 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:35 «Дай лапу»
09:10 «Орел i решка. Шопiнг»
10:00 М/ф «Барбi i чарiвний Пегас»
11:30 Х/ф «Лiлi - справжня вiдьма: 

Подорож у Мандолан»
13:10 Х/ф «Поспiшай кохати»
15:00, 22:00 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
17:40 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
19:20 «Орел i решка. Рай та пекло 2»
20:10 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
23:40 Х/ф «Кохання та iншi ката-

строфи»
01:15 Х/ф «Велика афера»
03:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 09:10, 19:10, 00:40 Iдеї ремонту
08:20, 17:30 Один за 100 годин
09:40, 18:20 Квартирне питання
10:30, 19:40 Удачний проект
12:10, 15:00, 03:40 Кориснi поради
14:00 Спецiя
15:50 Зiрковi долi
16:30 Знаменитостi
20:30 Дачна вiдповiдь

22:20 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
04:10 М/с «Смiшарики»
04:40 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
08:00 Т/с «Рання пташка»
10:30, 16:30, 00:30 Панянка-селянка
12:30 Вечiрка
13:30, 22:00 Країна У
14:00, 15:00, 18:30, 19:30, 20:30, 21:30 

Одного разу пiд Полтавою
14:30 Танька i Володька
15:30, 19:00, 20:00, 21:00 Одного 

разу в Одесi
16:00 Сiмейка У
17:30 4 весiлля
23:00 ЛавЛавCar 2
01:20 Теорiя зради
02:20 Щоденники Темного
03:05 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 11:10, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Пожежна безпека з Роєм
06:50, 01:45 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 12:00, 02:30 Уроки тiтонь-

ки Сови
07:50 Магiчнi шари
11:20 Веселi саморобки
13:10 Майстерня Бiбi
14:20 Робокар Полi
14:50 Рей i пожежний патруль
15:10, 18:10 Сонiк Бум
15:20, 19:10, 21:10 Буба
15:40 Дуда i Дада
15:50 Боббi i Бiлл
16:10 Друзяки з джунглiв
16:20 Буль-буль Марiн
16:30 Шарлотта Суничка
16:50 Пригоди Тiммi
17:10 Каю
17:40 Новi пригоди Пiтера Пена
18:40 Роботи-пожежники
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:40 Пригоди Мауглi
22:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 М/ф «Повернення блуд-

ного папуги»
06:10, 18:10 М/ф «Дiд Мороз i лiто»
06:35, 06:40, 06:45, 06:55, 08:30, 08:35, 

08:45, 08:50, 13:00, 13:05, 13:15, 
13:20, 16:30, 16:35, 16:45, 16:50, 
18:35, 18:40, 18:45, 18:55, 20:30, 
20:35, 20:45, 20:50, 01:00, 01:05, 
01:15, 01:20, 04:30, 04:35, 04:45, 
04:50 М/с «Смiшарики»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 09:00, 09:05, 
09:10, 09:20, 12:30, 12:35, 12:40, 
12:50, 16:00, 16:05, 16:10, 16:20, 
19:00, 19:05, 19:10, 19:20, 21:00, 
21:05, 21:10, 21:20, 00:30, 00:35, 
00:40, 00:50, 04:00, 04:05, 04:10, 
04:20 М/с «Фiксики»

07:30, 19:30 М/с «Ювiк з планети Ю»
07:35, 07:45, 07:55, 14:05, 14:10, 14:20, 

19:35, 19:45, 19:55, 02:05, 02:10, 
02:20 М/с «Смарта i диво-сумка»

08:00, 08:05, 08:15, 08:20, 13:30, 
13:35, 13:45, 13:50, 14:00, 20:00, 
20:05, 20:15, 20:20, 01:30, 01:35, 
01:45, 01:50, 02:00 М/с «Розумнi 
машинки»

09:30, 21:30 М/ф «Петя i Червона 
Шапочка»

09:50, 21:50 М/ф «Ранок папуги Кешi»
10:00, 22:00 М/ф «Бабусинi казки»
10:10, 22:10 М/ф «Granny`s Fairytales»
10:20, 22:20 М/ф «Ми з Шерлоком 

Холмсом»
10:30, 22:30 Х/ф «Чудо-юдо»
11:45, 23:45 М/ф «Зима в Просто-

квашино»
12:00, 00:00 М/ф «Мауглi»
12:20, 00:20 М/ф «Котеня на iм`я Гав»
14:30, 02:30 Х/ф «Червоненька квiточ-

ка»
15:35, 03:35 М/ф «Вiннi-Пух»
15:45, 03:45 М/ф «Вiннi-Пух йде в 

гостi»
17:00, 05:00 М/ф «Дядько Федiр, пес i 

кiт. Мiтя i Мурка»
17:20, 05:20 М/ф «Крихiтка Єнот»
17:30, 17:40, 17:45, 05:30, 05:40, 05:45 

М/с «Магазин Грузика»

НЛО
06:00, 14:10, 00:00 Мамареготала. 

Найкраще
07:00, 04:40 Оттак мастак!
07:30 М/ф «Вартовi Галактики»
07:50 М/ф «Чiп i Дейл - бурундуч-

ки-рятiвнички»
08:50 М/ф «Аладдiн»
09:40 М/с «Сiмпсони»
11:40 Т/с «Усi жiнки - вiдьми»
13:25 Т/с «Теорiя великого вибуху»
16:00 Т/с «СуперКопи»
19:00 Т/с «Касл»
20:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
03:10 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Драма «Росiя молода»
07:45 Х/ф «Фантазери»
09:30, 18:00, 01:00, 03:35 «Таємницi 

нашого кiно»
10:15 Х/ф «Приборкання норовливого»
12:15 Х/ф «Завтра була вiйна»
14:00 Х/ф «Заздрiсть богiв»
16:25 Х/ф «Юнiсть Петра»
18:50 Х/ф «Укол парасолькою»
20:50 Х/ф «Про Червону Шапочку»
22:35, 23:50 Х/ф «Труффальдiно з 

Бергамо»
01:45, 04:15 Х/ф «Чарiвний голос 

Джельсомiно»

2+2
06:00, 18:15 «Спецкор»
06:30, 18:45 «ДжеДАI»
07:00 «Помста природи»
07:35 Т/с «Опер за викликом 2»
10:30 «Загублений свiт»
14:15 Х/ф «Кiкбоксер»
16:05 Х/ф «Команда А»
19:15 Т/с «Опер за викликом 3»
20:10 Т/с «Ментiвськi вiйни. Київ»

22:10 Т/с «CSI: Мiсце злочину 11»
23:55 Х/ф «Виворiт мiста»
01:30 Т/с «CSI: Мiсце злочину 10»
02:10 «Облом.UA»
04:55 Т/с «Дiлянка лейтенанта Качури»
05:45 Телемагазини

BOLT
05:30, 06:15, 07:05, 07:50, 08:35, 09:20 

Т/с «Чужi крила»
10:10, 11:00, 11:55, 12:45 Т/с «Реквiєм 

для свiдка»
13:35, 14:35, 15:25, 16:20 Т/с «Мерт-

вий, живий i небезпечний»
17:10, 18:05 Т/с «Секунда до...»
18:55, 19:45 Т/с «Патруль Самоо-

борона»
20:30, 21:15 Т/с «Прокурори»
22:00, 22:50 Т/с «Нюхач 3»
23:45, 00:30 Т/с «Майор i магiя»
01:15, 02:05 Т/с «Смерть шпигунам»
02:55, 03:45 Т/с «Право на захист»
04:30, 05:20 Т/с «Паршивi вiвцi»

ЄВРОКІНО
00:35 Х/ф «Сам заварив кашу, сам її i 

розсьорбуй»
00:50 Х/ф «Мобi Дiк»
03:45 Х/ф «Бiле вино з Баббудойу»
05:20 Х/ф «Ямакасi»
06:45 Х/ф «Валерiан i мiсто тисячi 

планет»
08:50 Х/ф «Пуста розмова»
09:15 Х/ф «Секретнi агенти»
11:00 Х/ф «Зимова казка, або Короле-

ва, що втратила iм`я»
12:25 Х/ф «Чого хоче Джульєта»
13:55 Х/ф «Замiж на 2 днi»
15:40 Х/ф «Амелi»
17:30 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
19:10 Х/ф «Пiдвисновок»
19:30 Х/ф «Таксi»
20:50 Х/ф «Святковий переполох»
22:40 Х/ф «Фантастична любов i де 

її знайти»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Простий 

план». (16+)
12:05, 20:05, 04:05 Х/ф «Тигровi 

загони»
14:15, 22:15, 06:15 Трилер «Невиди-

мий гiсть». (16+)
16:05, 00:05, 08:05 Драма «Тачка на 

мiльйон». (18+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:00 Максимальний тест
00:30, 15:00 Модельний ряд
07:00, 10:00, 13:30, 20:30 Перший тест
07:30, 22:00 АвтоПраво
08:00, 08:30, 23:30 Автоспорт
09:00 Електромобiлi. Огляд з М. 

Китiною
09:30 Таємницi безпеки
10:30, 21:30 Зарядженi тачки
11:00, 18:00 Будинки на колесах
11:30, 15:30 Спецрепортаж
12:00, 18:30 Тест-драйв
12:30, 16:30 Краш-тести
13:00 Герої автоспорту
14:00, 22:30 Завтрак туриста
14:30, 17:30 Нова ера перегонiв
16:00, 19:30 World Solar Challenge 

2019 г.
17:00 Автоподiя
19:00 Автобiографiя
20:00 АвтоРоку 2020 г.
21:00 World Rally Championship 2020 г.

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболовлi
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:34, 09:52, 17:43, 21:34 Готуємо 

на природi
00:50, 06:43, 15:54, 21:52 Збройова 

школа
01:15, 11:19, 16:27, 20:06 Риболовля з 

Юрiєм Петрашем
01:49 Шлях до трофею
02:24, 14:26, 23:20 Риболовецькi при-

годи з Євгенiєм Панасюком
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на Що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:34, 09:33, 18:34 Майстерня
03:53, 10:06, 13:00, 18:53 ШОуОЛДА
04:36, 06:34, 13:43 Адаптер Pro
04:45 Просто про складне
05:33, 10:51, 12:33 Спiнiнг
07:16 Тактичний фiдер. Ловля ляща 

на озерi
07:42 Риболовля з Назаром Бо-

женком
08:11, 08:39 Трофейне полювання
11:49, 15:34 Трофей на морi
13:51 By Chykhman
17:00 Мисливець на браконьєрiв
19:36, 19:52 Адаптер
20:36 Favorite World Fishing: USA
22:21 Риболовля з Carp Pro. Ловля 

карася на флет
22:44 Стежками рибалки

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:30, 01:35 Правда життя
09:40, 00:25 Речовий доказ
10:50, 20:45 Таємницi Другої свiтової
11:50, 17:05 Дикi тварини
12:50 Сiяя: з нами у дику природу
13:50 Мiстична Україна
14:35, 19:55 Фантастичнi iсторiї
15:30, 23:35 Горизонт
16:15, 21:45 НЛО з минулого
18:05 Елемент
19:05 Легендарнi замки Закарпаття
22:35 Невiдома Австралiя
02:30 Володимир Iвасюк
03:20 Прокляття Че Гевари
04:10 Майор «Вихор»
05:05 Прокляття вiдьом

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Пiкап Chevy
07:55, 08:50, 16:30, 19:00, 00:30 Як це 

зроблено? (16+)
08:25 Як це влаштовано?: Керамiч-

на плитка/Гайки/Кованi вироби/
Скейтборд

09:20 Рятувальники майна: 200-рiчний 
маєток

09:50 Гаражне золото
10:20 Забуте i похоронене: Херт-

фордшир
10:50 Висаджуючи iсторiю
11:45, 01:00 Мисливцi за старовиною
12:45, 05:00 Махiнатори
13:40 Висаджуючи iсторiю: Акрополь
14:35 Висаджуючи iсторiю: Пiрамiди 

майя
15:30 Висаджуючи iсторiю: Таємницi 

готичних соборiв
17:00 Незвичайнi замiськi будинки: 

Вiстлер, Малiбу, Таїланд, Маямi i 
Гренадини

18:00 Легендарнi мiсця: Непростi 
пошуки

19:30 Як це влаштовано? (16+)
20:00 Мисливцi за старовиною: Iсторiя 

i походження
21:00, 03:00 Ед Стаффорд: той, що 

вижив
22:00, 04:00 Голi наляканi i самотнi: 

Пан або пропав
23:00 Голi i наляканi: Людина проти 

Амазонки
02:00 Музейнi загадки: Авiакатастрофа 

в Зонi 51
06:00 Махiнатори: Lotus Elise

VIASAT-HISTORY
06:00 Родовi прокляття
06:25 Таємницi Парижа
06:55, 05:05, 05:30 Неймовiрнi ви-

находи
07:20 Дiти королеви Вiкторiї
08:25 Прихованi слiди: Ватерлоо
09:20 Реформацiя: священна вiйна 

в Європi
10:15, 11:10, 12:10, 13:05, 14:05, 15:05 

Тридцятирiчна вiйна - Залiзне 
столiття

16:00, 16:50 Єлизавета I i її вороги
17:45 Вибухова Земля
18:35 Титанiк: iсторiї з глибини
19:25, 00:45 Бойовi кораблi
20:10, 23:55, 03:35, 04:20 Музейнi 

таємницi
21:00, 01:30 Першi люди
22:05, 02:30 Салемськi вiдьми
23:10 Справжня гра престолiв

ТЕРРА
00:05, 00:34 Шалений свiт
01:02, 15:49 Життя крiзь об`єктив
01:31, 01:56 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
02:28, 09:09, 17:35, 20:32 Сiмейнi 

подорожi
02:56 Адаптер Pro
03:05, 09:03, 12:05, 18:05 Календар 

туриста
03:11, 16:14 Мандруй своє
03:30, 10:44 Подiї
03:45, 04:22 Американська мрiя
04:57 Мовою танцю
05:21 Подорож Гурмана
06:05, 12:10, 22:45 Ремесло за при-

значенням
06:33, 15:23, 19:12 Аромати
06:59, 12:38, 23:37 Стародавнi злаки
07:27, 07:53 Азiя: погляд з висоти
08:20, 13:05 Свiтова рибалка
08:49, 09:37, 15:05 Адаптер
09:50, 10:15 Найекстремальнiшi
11:03 Дивовижнi мiста свiту
13:34, 21:05 Азiя Джона Торода
14:02, 21:31 Карибськi пригоди
14:27 Iсторiї про Америку
16:38, 17:07 Iгри iмператорiв
18:11, 18:39 Королiвське турне
19:39 Двоколiсна хронiка
19:59 Винна карта
21:55, 22:20 У гонитвi за прибутком
23:13 Смак подорожей

ДАЧА
06:00, 09:45, 14:10, 22:10, 01:50 Кален-

дар садiвника
06:05 Дача-блог: Zabara Family
06:20 Вдала пасiка
06:40, 17:15, 23:50, 04:30 Ваш сад
07:00, 16:10, 19:50, 23:35, 02:50 До-

брий сад
07:10, 09:50, 16:35, 21:30, 02:30 Дач-

ники
07:30, 10:45, 14:40, 21:15, 00:35, 03:20 

Смачний сад
07:45, 11:00, 14:55, 21:00, 00:20, 03:35 

Пiкнiк на дачi
08:00, 11:50, 16:00 Календар дачника
08:05, 16:55, 21:50, 01:20, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:25, 15:50, 22:15, 05:00 Затишна 

дача
08:40, 12:50, 16:25, 20:05, 01:10 Коро-

лева капусти
08:50, 13:05, 18:50, 00:10 Дай лапу
09:00, 15:25, 20:20 Енциклопедiя 

будiвництва
09:25, 13:40, 19:35, 04:45 Ландшафт-

ний дизайн
10:10, 13:55, 19:20, 22:30 Design 

Stories
10:30, 14:20, 19:05, 22:45, 05:15 Дача 

бороданя
11:15, 15:10, 20:45, 03:05 Солодка дача
11:30, 00:50, 04:15 Рецепти шинкаря
11:55 Будiвництву.радий
12:20 Кухня & сад
12:35, 17:30, 23:15, 02:15 Пасiчник
13:15, 17:45 Моя лазня краща
18:10 Пустiть будiвельникiв в будинок
23:00, 05:30 Ландшафтний бум
00:05, 04:10 Календар городника
01:40 Саморобки
02:00 Енциклопедiя домашнiх тварин
03:50 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00, 09:50, 17:40 Yellow
06:10 Ворскла - Львiв. Чемпiонат 

України
08:00 Шальке - Вердер. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:00 «Великий футбол»
11:30 ПСВ - Днiпро (2012 г. /13). Лiга 

Європи УЄФА
13:20 Класичнi матчi Лiги чемпiонiв
13:55 Динамо (К) - Бордо. 1/16 фiналу 

(2012 г. /13). Лiга Європи УЄФА
15:40, 22:30 Футбол News
15:50 Барселона - Челсi. 1/8 фiналу 

(2004 г. /05). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

17:50 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 
України

19:40 Боруссiя (М) - Унiон. Чемпiонат 
Нiмеччини

21:30 #залишайсязФутболом
22:45 Зоря - Фенербахче (2016 г. /17). 

Лiга Європи УЄФА
00:35 «Шлях до Стокгольма»
01:25 Топ-матч
Профiлактика.
05:00 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Журнал Лiги чемпiонiв
06:30 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
07:00, 13:45 Фiнали Лiги чемпiонiв 

(2011 г. - 2004 г.)
07:30 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 

України
09:15, 18:25, 22:15 Yellow
09:25, 23:25 Топ-матч
09:45 «Суперматчi». Лiга чемпiонiв 

УЄФА
10:00 Барселона - Челсi. 1/8 фiналу 

(2004 г. /05). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

11:45 «Суперматчi». Лiга Європи УЄФА
12:00 Александрiя - Зоря. Чемпiонат 

України
14:15 Карпати - Боруссiя (Д) (2010 г. 

/11). Лiга Європи УЄФА
16:00 Журнал Лiги Європи
16:55 «Великий футбол»
18:40 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
19:35 Шахтар - ПСЖ (2015 г. /16). Золо-

та колекцiя Лiги чемпiонiв
21:25 Live. Кельн - Лейпцiг. Чемпiонат 

Нiмеччини
23:40 Колос - Десна. Чемпiонат України
Профiлактика.
05:00 Журнал Лiги Європи
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
00:00 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Динамо-Мiнськ - Шахтар 
Солiгорськ

01:40 BVB-TV. Футбол. Лiга чемпiонiв. 
Барселона - Боруссiя Д

02:40 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Белшина - Славiя-Мозир

04:30 Тенiс. ATP. 1/2 фiналу. Окленд, 
Нова Зеландiя

06:20 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Рух Брест - Динамо 
Брест

08:10 Футбол. Чемпiонат Естонiї. Вища 
лiга. Льовадiя - Пайде

09:50, 20:50 BVB-TV. Футбол. Нiмеччи-
на. Бундеслiга. Боруссiя Д - Баварiя

10:50, 20:00 Покер. Triton Poker Super 
High Roller Series London 2019 г.

11:40 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. БАТЕ - Iслочь

13:20 Футбол. Кубок Угорщини. 1/2 
фiналу. Хонвед - МТК Будапешт

15:00 Футбол. Чемпiонат Естонiї. Вища 
лiга. Тульовiк - Льовадiя

16:40 Бокс
17:55 Футбол. Чемпiонат Литви. Суду-

ва - Кауно Жальнiрiс. Live
22:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Бурсаспор - Тофаш

XSPORT
00:10 Фрi-файт
02:10 Xsport Vlog
02:40, 04:10 Бокс. KOTV Classics
03:20 ФайтЛайф
03:50 Xsport Студiя
05:30, 07:00, 07:30, 18:30, 21:30, 23:50 

Xsport News
05:40, 11:50 Наша риболовля
07:10, 10:10, 13:20, 19:00 Свiтовий 

бокс. Тижневик
07:40 Х/ф «Честь Дракона»
09:20 Наука виживати
10:40 #Мереживо
10:50, 12:20, 13:50 Телемагазин
14:50 Авторалi.  European Ral ly 

Championship. Етап 6. Чехiя
15:40, 18:40 Йой-шоу
16:30 Х/ф «Товстун на рингу»
19:30 Бокс. Дерек Чисора - Девiд 

Прайс
20:40 Ковбої холодних вод
21:40 Х/ф «Дублери»

EUROSPORT 1
00:00, 07:00 Автоперегони. Формула 

E - 2018 г. /19. Нью-Йорк
00:30, 08:30 Автоперегони. WTCR - 

2019 г. Огляд сезону
01:30, 07:30 Автоперегони. Формула 

E - 2018 г. /19. Огляд сезону
02:30 Снукер. «Мастерс - 2019». 

Шанхай. 1/4 фiналу. О`Саллiван 
- К. Вiлсон

03:15 Снукер. «Мастерс - 2019». 
Шанхай. 1/2 фiналу. О`Саллiван - Н. 
Робертсон

04:00 Снукер. «Мастерс - 2019». 
Шанхай. Фiнал. О`Саллiван - Мерфi

06:00 Автоперегони. Формула E. 
Огляд сезону

09:30 Велоспорт. Тележурнал Band 
of brothers

10:00, 11:30 Велоспорт. Класика 
«Джiро д`Iталiя». Кращi етапи

13:00 Самбо. Огляд
15:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». You Say 

We Play
20:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 1
21:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 2
22:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 3
23:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 4

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08:00. Ранковий мультик
08:15, 12:15, 16:15. Новини мого міста. 

Підсумковий випуск
08:30, 18:00. Культура та мистецтво
10:30, 16:30. Освітні програми
11:30. Телевізійні майстер-класи
12:30, 17:30. Мультик
16:00, 19:30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
19:15. Новини мого міста
20:30. Вечірній мультик
20:50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Книга джунглiв»
06:30, 07:05, 08:05 Доброго ранку, 

Країно!
07:00, 08:00, 08:55, 13:00, 15:00, 18:00, 

21:00, 23:15, 02:20, 05:20 Новини
09:00 Т/с «Полдарк»
10:00 Всеукраїнська школа онлайн. 

Українська лiтература
10:35 Всеукраїнська школа онлайн. 

Фiзика
11:05, 12:15 Всеукраїнська школа 

онлайн. Руханка
11:10 Всеукраїнська школа онлайн. 

Iсторiя України
11:45 Всеукраїнська школа онлайн. 

Бiологiя
12:20 Всеукраїнська школа онлайн. 

Географiя
13:10, 15:10, 00:30, 03:00 «На Каран-

тинi»: марафон
16:20 Телепродаж
16:50 Схеми. Корупцiя в деталях
17:30 Д/с «Дикi тварини»
18:20 Тема дня
19:20 Д/с «Боротьба за виживання»
19:55 Д/с «Таємне життя собак»
21:35, 23:55, 02:50, 05:50 UA:Спорт
21:45 #ВУкраїнi
22:15 Святi та грiшнi
00:00 Перша шпальта
02:10 Погода
03:55 Спiльно
04:25 UA:Фольк. Спогади

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:25, 10:20, 04:50 «Життя вiдомих 

людей»
11:15, 11:50, 12:20, 12:35, 13:10 «Лю-

бий, ми переїжджаємо»
13:45 «Одруження наослiп 4»
15:25 «Свiт навиворiт 6»
17:10 Т/с «Вiтер кохання»
19:00 «Секретнi матерiали»
20:45 Т/с «Сидоренки-Сидоренки»
22:45 Драма «Вихiд: Боги та царi»
01:30 Мелодрама «Пiдмiна в одну 

мить»

ІНТЕР
03:40 «Орел i решка. Шопiнг»
04:55 «Телемагазин»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:05 Т/с «Мене звуть Мелек»
12:25 Т/с «Не вiдпускай мою руку»
13:50, 14:45, 15:40 «Речдок»
16:35 «Речдок. Особливий випадок. 

Третiй зайвий»
18:00, 19:00, 02:15 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок. 

Злочинець мимоволi»
23:50 Т/с «Слiдчий Горчакова»
00:50 Х/ф «Потяг поза розкладом»

ICTV
04:15 Скарб нацiї
04:25 Еврика!
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:40, 20:15 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:05 Х/ф «Дияволиця»
11:55, 13:20, 00:45 Х/ф «Пастка»
12:45, 15:45 Факти. День
14:30, 16:20, 21:20 Т/с «Контакт»
16:50 Х/ф «Хижаки»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
23:15 Х/ф «Каратель»
02:35 Стоп-10

СТБ
05:15, 20:15, 22:40 Т/с «Як довго я на 

тебе чекала»
07:00 Все буде добре!
08:45 МастерШеф. Кулiнарний ви-

пускний
11:40, 12:35, 14:50, 15:35 Т/с «Коли 

ми вдома»
14:30, 17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:15 СуперМама
19:10 Один за всiх
22:55 Т/с «Пiзнє каяття»
00:40 Х/ф «Останнiй танець за мною 

2»

НОВИЙ КАНАЛ
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Майлз з майбутнього»
07:20 Вар`яти
09:20 Т/с «Грiмм»
12:00 Х/ф «Джек i бобове дерево»
15:20 Хто зверху? (12+)
17:15, 19:00 Хто проти блондинок? 

(12+)
20:50 Х/ф «Нерв»
22:40 Х/ф «Ефект Лазаря»
00:10 Т/с «Загубленi»
02:30 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00, 

03:55 Сьогоднi
09:15, 04:15 Зоряний шлях
10:30, 04:35 Реальна мiстика
12:50 Т/с «Пугач»
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
20:10 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Акварелi»
23:20 Контролер
00:00, 02:00 Т/с «Друге дихання»
01:30 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
04:45 Х/ф «Кажан»
05:10 Кiнотрейлери
07:00, 07:40, 08:50 М/ф
07:10, 09:00, 02:15 «Телемагазин»
08:00 «Невiдома версiя»
09:30 «Спогади»

10:20, 02:45, 02:55 «Зорянi долi»
10:40 «Моя правда»
11:30 Х/ф «Iзi»
13:10 Х/ф «Змова проти корони»
15:00 Х/ф «Дванадцята нiч»
16:30 Х/ф «Небеснi ластiвки»
19:00, 00:35 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства»
21:00 Т/с «Загадковi вбивства Агати 

Крiстi»
22:45 Х/ф «Обережно, бабусю!»
00:15 «Академiя смiху»
03:05 Кiноляпи
04:15 Саундтреки

НТН
05:00 «Top Shop»
06:00 М/ф «Вiннi Пух i день турбот»
07:35 М/ф «Як козаки наречених 

визволяли»
07:55, 16:50, 20:50, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
08:30, 12:30, 16:30, 19:00, 22:00, 02:30 

«Свiдок»
09:00 Х/ф «Убити «Шакала»
10:30, 22:30 Т/с «МакМафiя»
12:50 «Свiдок. Агенти»
14:15 «Таємницi кримiнального свiту»
15:25 «Правда життя. Професiйнi 

байки»
18:20 «Будьте здоровi»
19:30 «Легенди карного розшуку»
00:40 «Склад злочину»
01:30, 03:10 «Речовий доказ»
04:00 «Правда життя»

5 КАНАЛ
06:00, 21:40, 03:00 Час-Time
06:20 Гончаренко рулить
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 22:45, 02:00, 
04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:50 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15 Д/с «Бойовий вiдлiк»
08:15, 13:10 Т/с «Монро»
09:30 Онлайн-брифiнг МОЗ щодо 

ситуацiї з коронавiрусом в Українi
09:35 Д/с «Свiт майбутнього. Планета 

Земля»
10:05, 14:10 Т/с «Кримiнальна Ав-

стралiя»
11:10 Д/с «Бойовi кораблi»
12:30 Є сенс
15:30, 02:15, 05:15 Машина часу
16:10 Д/с «Любов, ненависть i про-

паганда»
17:10, 19:15 Т/с «Селище янголiв»
18:10, 22:00 Т/с «На останньому 

подиху»
20:00, 01:00 Iнформацiйний вечiр
23:00, 00:00 Т/с «Любов/ненависть»
03:15 Дзеркало iсторiї
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
07:00, 08:00, 09:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:50 Новини
07:10, 08:10, 09:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15 112 Україна Live
10:00 Телеуроки. 5 клас
14:45 По сутi з Денисом Жарких
15:15 Live Шоу
17:00, 19:20, 23:00, 00:15, 02:00 

«Пульс»
19:00 Новини. Прайм
00:00 Новини. Пiдсумки

NEWSONE
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 23:00 TopNews

07:15, 08:15, 09:15 Ранкова студiя
10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 

Студiя Live
16:15, 17:15, 18:20, 19:15, 00:00 «Ве-

ликий вечiр»
22:00 «Великий вечiр». «Суб`єктивнi 

пiдсумки дня»
23:20 «Я так думаю»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:10, 08:10 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, Т. Калатай, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
20:00 «Репортер». Новини

09:10, 10:10 «Прямий» трафiк» з К. 
Ашiон i П. Рольником

11:10, 12:10 «По факту» з А. Сайчуком, 
Л. Мамедовою i В. Попович

13:10, 16:15 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та М. Стецюк

14:10, 15:10 «Деталi на «Прямому»
17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15, 21:10 «Великий вiвторок» з С. 

Орловською, М. Ганапольським та 
М. Вереснем

22:00 «Прямий» контакт» з Т. Бере-
зовцем

К-1
06:30 «Top Shop»
08:00 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:25 «Орел i решка. Шопiнг»
09:20 Х/ф «Одержимiсть»
11:30, 17:40 Т/с «Мисливцi за релiквiя-

ми»
13:10, 20:10 «Орел i решка. Переза-

вантаження»
15:00, 22:00 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
19:20 «Орел i решка. Рай та пекло 2»
23:50 Х/ф «Мiсто на кордонi»
01:50 Т/с «Пригоди Геркулеса»
03:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 09:10, 19:10, 00:40 Iдеї ремонту
08:20, 17:30 Один за 100 годин
09:40, 18:20 Квартирне питання
10:30, 19:40 Удачний проект
12:10, 15:00, 03:40 Кориснi поради
14:00 Спецiя
15:50 Зiрковi долi
16:30 Знаменитостi
20:30 Дачна вiдповiдь
22:20 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
04:10 М/с «Смiшарики»
04:40 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
08:00 Т/с «Рання пташка»
10:30, 17:30 4 весiлля
11:30, 16:30, 00:30 Панянка-селянка
12:30 Вечiрка
13:30, 22:00 Країна У
14:00, 15:00, 18:30, 19:30, 20:30, 21:30 

Одного разу пiд Полтавою
14:30 Танька i Володька
15:30, 19:00, 20:00, 21:00 Одного 

разу в Одесi
16:00 Сiмейка У
23:00 ЛавЛавCar 2
01:20 Теорiя зради
02:20 Щоденники Темного
03:05 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 11:10, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Пожежна безпека з Роєм
06:50, 01:45 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 12:00, 02:30 Уроки тiтонь-

ки Сови
07:50 Магiчнi шари
11:20 Веселi саморобки
13:10 Майстерня Бiбi
14:20 Робокар Полi
14:50 Рей i пожежний патруль
15:10, 18:10 Сонiк Бум
15:20, 19:10, 21:10 Буба
15:40 Дуда i Дада
15:50 Боббi i Бiлл
16:10 Друзяки з джунглiв
16:20 Буль-буль Марiн
16:30 Шарлотта Суничка
16:50 Пригоди Тiммi
17:10 Каю
17:40 Новi пригоди Пiтера Пена
18:40 Роботи-пожежники
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:40 Пригоди Мауглi
22:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 06:20, 18:00, 18:10, 18:20 

М/с «Ну, постривай!»
06:35, 06:40, 06:45, 06:55, 08:30, 08:35, 

08:45, 08:50, 13:00, 13:05, 13:15, 
13:20, 16:30, 16:35, 16:45, 16:50, 
18:35, 18:40, 18:45, 18:55, 20:30, 
20:35, 20:45, 20:50, 01:00, 01:05, 
01:15, 01:20, 04:30, 04:35, 04:45, 
04:50 М/с «Смiшарики»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 09:00, 09:05, 
09:10, 09:20, 12:30, 12:35, 12:40, 
12:50, 16:00, 16:05, 16:10, 16:20, 
19:00, 19:05, 19:10, 19:20, 21:00, 
21:05, 21:10, 21:20, 00:30, 00:35, 
00:40, 00:50, 04:00, 04:05, 04:10, 
04:20 М/с «Фiксики»

07:30, 19:30 М/с «Ювiк з планети Ю»
07:35, 07:45, 14:05, 14:15, 19:35, 

19:45, 02:05, 02:15 М/с «Смарта i 
диво-сумка»

07:55, 08:00, 08:10, 08:15, 13:30, 
13:35, 13:45, 13:50, 14:00, 19:55, 
20:00, 20:10, 20:15, 01:30, 01:35, 
01:45, 01:50, 02:00 М/с «Розумнi 
машинки»

09:30, 21:30 М/ф «Кентервiльський 
привид»

09:50, 21:50 М/ф «Бобик в гостях у 
Барбоса»

10:00, 22:00 М/ф «Бабусинi казки»
10:10, 22:10 М/ф «Granny`s Fairytales»
10:20, 22:20 М/ф «Повернення блуд-

ного папуги 3»
10:30, 22:30 М/ф «Олексiй Попович i 

Тугарiн Змiї?»
11:45, 23:45 М/ф «Iванко з палацу 

пiонерiв»
12:00, 00:00 М/ф «Мауглi»
12:20, 00:20 М/ф «Котеня на iм`я Гав»
14:30, 02:30 Х/ф «Фантазери»
15:35, 03:35 М/ф «Вiннi-Пух i день 

турбот»
17:00, 05:00 М/ф «Дядько Федiр, пес i 

кiт. Матроскiн i Шарик»
17:20, 05:20 М/ф «Кiт Леопольд увi 

снi i наяву»
17:30, 17:40, 17:45, 17:50, 05:30, 05:40, 

05:45, 05:50 М/с «Магазин Грузика»

НЛО
06:00, 14:10, 00:00 Мамареготала. 

Найкраще
07:00, 04:35 Оттак мастак!
07:30 М/ф «Вартовi Галактики»
07:50 М/ф «Чiп i Дейл - бурундуч-

ки-рятiвнички»
08:50 М/ф «Аладдiн»
09:40 М/с «Сiмпсони»
11:40 Т/с «Усi жiнки - вiдьми»
13:25 Т/с «Теорiя великого вибуху»
16:00 Т/с «СуперКопи»
19:00 Т/с «Касл»
20:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
03:20 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:45 Х/ф «Чарiвний голос 

Джельсомiно»
09:30, 18:00, 01:00, 03:35 «Таємницi 

нашого кiно»
10:15 Х/ф «Укол парасолькою»
12:15, 20:50 Х/ф «Про Червону Ша-

почку»
14:00, 15:15 Х/ф «Труффальдiно з 

Бергамо»
16:25 Х/ф «Юнiсть Петра»
18:50 Х/ф «Фанфан-тюльпан»
22:35 Х/ф «Згадати все»
01:45, 04:15 Х/ф «Вiзит до Мiнотавра»

2+2
06:00, 18:15 «Спецкор»
06:30, 18:45 «ДжеДАI»
07:00 Х/ф «Кон Експрес»
08:45 «Помста природи»
09:00, 17:20 «Загублений свiт»
14:00 Х/ф «Кiкбоксер 2»
15:45 Х/ф «Кiкбоксер 3»
19:15 Т/с «Опер за викликом 3»
20:10 Т/с «Ментiвськi вiйни. Київ»
22:10 Т/с «CSI: Мiсце злочину 11»
23:55 Т/с «CSI: Мiсце злочину 10»
02:20 «Облом.UA»
04:55 Т/с «Дiлянка лейтенанта 

Качури»
05:45 Телемагазини

BOLT
06:10 Х/ф «Без особливих прикмет»
07:40, 08:25, 18:55, 19:45 Т/с «Патруль 

Самооборона»
09:10, 10:00, 22:00, 22:55 Т/с «Ню-

хач 3»
10:50, 11:35, 20:30, 21:15 Т/с «Про-

курори»
12:15, 13:05, 17:15, 18:05 Т/с «Секунда 

до...»
13:55, 14:45, 01:15, 02:00 Т/с «Смерть 

шпигунам»
15:40, 16:25, 23:45, 00:30 Т/с «Майор 

i магiя»
02:55, 03:40 Т/с «Право на захист»
04:25, 05:15 Т/с «Паршивi вiвцi»

ЄВРОКІНО
00:05 Х/ф «Iдеалiст»
01:55 Х/ф «Повернення до Бургундiї»
03:40 Х/ф «Неаполiтанськi iсторiї»
05:20 Х/ф «Любов з перешкодами»
07:00 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
08:50 Х/ф «Сiмейне пограбування»
10:15 Х/ф «Король керлiнгу»
11:30 Х/ф «Нiяких дiтей!»
13:05 Х/ф «Друзi з Францiї»
14:35 Х/ф «Громобiй»
15:55 Х/ф «Артист»
17:40 Х/ф «Кафе де Флор»
19:30 Х/ф «Таксi 2»
20:50 Х/ф «Пальми в снiгу»
23:20 Х/ф «Берлiнський синдром»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «З життя 

марiонеток». (16+)
11:45, 19:45, 03:45 Трилер «Селфi»
13:40, 21:40, 05:40 Драма «Зворотнiй 

вiдлiк»
14:40, 22:40, 06:40 Бойовик «Злива». 

(16+)
16:20, 00:20, 08:20 Мелодрама «Остан-

ня любов Казанови». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:00 ШиCARнi iсторiї
00:30 Модельний ряд
07:00, 07:30 Безпека дiтей на дорогах
08:00 Автобiографiя
08:30 Автоподiум
09:00, 17:00 Будинки на колесах
09:30, 17:30 Тест-драйв
10:00, 18:00 Нова ера перегонiв
10:30 Завтрак туриста
11:00 World Solar Challenge 2019 г.
11:30, 22:00 Краш-тести
12:00, 16:00, 22:30 Перший тест
12:30 Таємницi безпеки
13:00, 23:30 АвтоРоку 2020 г.
13:30 Безпека на дорогах
14:00, 20:10 World Rally Championship 

2020 г.
15:00 Спецпроект
15:30 Автоподiя
16:30 Спецрепортаж
18:30 Максимальний тест
19:00 Безвiз
21:00 Зарядженi тачки
23:00 АвтоПраво

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на Що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:34, 07:43, 22:36 Адаптер Pro
00:43, 09:54, 15:52, 18:50 Збройова 

школа
01:16 Тактичний фiдер. Ловля ляща 

на озерi
01:42 Риболовля з Назаром Боженком
02:11, 02:39 Трофейне полювання
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболовлi
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:33, 12:34, 21:34 Майстерня
03:52, 11:43, 15:34, 18:34 Готуємо 

на природi
04:06, 07:00, 12:53, 21:53 ШОуОЛДА
04:51, 06:33, 23:33 Спiнiнг
05:19, 10:27, 14:06, 19:15 Риболовля з 

Юрiєм Петрашем
05:49, 09:34 Трофей на морi
07:51 By Chykhman
08:26, 17:20, 20:24 Риболовецькi при-

годи з Євгенiєм Панасюком
11:00 Мисливець на браконьєрiв
13:36, 13:52 Адаптер
14:36 Favorite World Fishing: USA
16:21 Риболовля з Carp Pro. Ловля 

карася на флет
16:44 Стежками рибалки
19:49 Шлях до трофею
22:45 Просто про складне

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:15, 01:35 Правда життя
09:25, 00:25 Речовий доказ
10:35, 18:00 Елемент
11:35 Дикi тварини. Отруйнi
12:35 Сiяя: з нами у дику природу
13:35 Мiстична Україна
14:25, 19:50 Фантастичнi iсторiї
15:20, 23:35 Горизонт
16:10, 21:45 НЛО з минулого
17:00 Дикi тварини
19:00 Володимир Басов. Бiгун на довгi 

дистанцiї
20:45 Таємницi Другої свiтової
22:35 Невiдома Австралiя
02:30 Бандитська Одеса

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Karmann Ghia
07:55, 08:50, 19:00 Як це зроблено? 
08:25 Як це влаштовано?: Автомобiль-

нi двигуни/Борошно/М`якi крiсла/
Конверти

09:20 Рятувальники майна: Розлив-
ний цех

09:50 Гаражне золото
10:20 Забуте i похоронене: Котсуолдс
10:50 Висаджуючи iсторiю
11:45, 01:00 Мисливцi за старовиною
12:45 Махiнатори
13:40, 14:35, 15:30 Реальнi дале-

кобiйники
16:30 Як це влаштовано?: Барабани 

конга/Гальванiзацiя/Гудзики

17:00 Незвичайнi замiськi будинки: 
Маямi, Барбадос, Хемптонс i Ла-
гуна-Бiч

18:00 Легендарнi мiсця: Мить iстини
19:30 Як це влаштовано? (16+)
20:00 Мисливцi за старовиною: Роз-

чищення
21:00, 03:00 Золотий шлях Паркера 

Шнабеля
22:00, 04:00 Смертельний улов: Бо-

ротьба за виживання
23:00 Ед Стаффорд: гра на вилiт: 

Казахстан
00:00 Невiдома експедицiя: У пошуках 

металевої бiблiотеки
02:00 Музейнi загадки: Корабельна 

Аварiя «Iстленда»
05:00 Махiнатори: Мiкроавтобус 

«Dodge A100»
06:00 Махiнатори: Cadillac Coupe 

De Ville

VIASAT-HISTORY
06:15 Таємницi Парижа
06:45, 07:10, 05:00, 05:25 Неймовiрнi 

винаходи
07:40, 08:25, 09:15, 10:00 Могили 

вiкiнгiв
10:50, 11:45 Загадка зникнення неан-

дертальцiв
12:40, 13:40, 14:45, 15:45 Першi цивiлi-

зацiї
16:45, 21:00, 02:15 Першi люди
17:45 Вибухова Земля
18:40 Справжня гра престолiв
19:25, 01:30 Смертоносний iнтелект
20:10, 00:50, 04:15 Музейнi таємницi
22:05, 03:10 Салемськi вiдьми
23:10 Новi таємницi Помпеї

ТЕРРА
00:05, 06:10, 16:45 Ремесло за при-

значенням
00:33, 09:23, 13:12 Аромати
00:59, 06:38, 17:37 Стародавнi злаки
01:27, 01:53 Азiя: погляд з висоти
02:20, 07:05 Свiтова рибалка
02:49, 03:37, 09:05 Адаптер
03:03, 06:05, 12:05, 21:05 Календар 

туриста
03:09, 11:35, 14:32, 20:28 Сiмейнi 

подорожi
03:50, 04:15 Найекстремальнiшi
04:44, 21:30 Подiї
05:03 Дивовижнi мiста свiту
07:34, 15:05 Азiя Джона Торода
08:02, 15:31 Карибськi пригоди
08:27 Iсторiї про Америку
09:49, 19:02 Життя крiзь об`єктив
10:14, 21:11 Мандруй своє
10:38, 11:07 Iгри iмператорiв
12:11, 12:39 Королiвське турне
13:39 Двоколiсна хронiка
13:59 Винна карта
15:55, 16:20 У гонитвi за прибутком
17:13 Смак подорожей
18:05, 18:34 Шалений свiт
19:31, 19:56 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
20:56 Адаптер Pro
21:45, 22:22 Американська мрiя
22:57 Мовою танцю
23:21 Подорож Гурмана

ДАЧА
06:00, 09:45, 14:10, 22:10, 01:50 Кален-

дар садiвника
06:05 Дача-блог: Zabara Family
06:20, 12:35, 17:30, 02:15 Пасiчник
06:40, 17:15, 23:50, 04:30 Ваш сад
07:00, 16:10, 19:50, 23:35, 02:50 До-

брий сад
07:10 Твiй Будинок
07:30, 10:45, 14:40, 21:15, 00:35, 03:20 

Смачний сад
07:45, 11:00, 14:55, 21:00, 00:20, 03:35 

Пiкнiк на дачi
08:00, 11:50, 16:00 Календар дачника
08:05, 16:55, 21:50, 01:20, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:25, 15:50, 22:15, 05:00 Затишна 

дача
08:40, 12:50, 16:25, 20:05, 01:10 Коро-

лева капусти
08:50, 13:05, 18:50, 00:10 Дай лапу
09:00, 15:25, 20:20 Енциклопедiя 

будiвництва
09:25, 13:40, 19:35, 04:45 Ландшафт-

ний дизайн
09:50, 16:35, 21:30, 02:30 Дачники
10:10, 13:55, 19:20, 22:30 Design 

Stories
10:30, 14:20, 19:05, 22:45, 05:15 Дача 

бороданя
11:15, 15:10, 20:45, 03:05 Солодка дача
11:30, 00:50, 04:15 Рецепти шинкаря
11:55 Будiвництву.радий
12:20 Замiське життя
13:15, 17:45 Моя лазня краща
18:10 Пустiть будiвельникiв в будинок
23:00, 05:30 Ландшафтний бум
23:15 Вдала пасiка
00:05, 04:10 Календар городника
01:40 Саморобки
02:00 Енциклопедiя домашнiх тварин
03:50 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 

України
07:45 Журнал Inside Serie A. Чемпiо-

нат Iталiї
08:15 Кельн - Лейпцiг. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:10 Yellow
10:20, 21:30 #залишайсязФутболом
11:25 Днiпро - АIК (2012 г. /13). Лiга 

Європи УЄФА
13:15 «Суперматчi». Лiга Європи УЄФА
13:25, 17:35 Журнал Лiги чемпiонiв
13:55 Бордо - Динамо (К). 1/16 фiналу 

(2012 г. /13). Лiга Європи УЄФА
15:50 Челсi - Барселона. 1/8 фiналу 

(2004 г. /05). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

18:00 Передмова до «Ювентус - Дина-
мо(К)» (1997 г. /98). Золота Колекцiя 
Лiги чемпiонiв з А. Шевченком

18:05 Ювентус - Динамо (К). 1/4 фiналу 
(1997 г. /98). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

19:50 Динамо (К) - Ювентус. 1/4 фiналу 
(1997 г. /98). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

22:45, 01:10 «Шлях до Стокгольма»

23:20 МЮ - Зоря (2016 г. /17). Лiга 
Європи УЄФА

02:10 Наполi - Лацiо (2018 г. /19). 
Чемпiонат Iталiї

04:00 Ворскла - Львiв. Чемпiонат 
України

05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 #залишайсязФутболом
07:00, 13:45 Фiнали Лiги чемпiонiв 

(2019 г.)
07:30 Ворскла - Львiв. Чемпiонат 

України
09:15 Журнал Лiги чемпiонiв
09:45, 19:50 «Суперматчi». Лiга чем-

пiонiв УЄФА
10:00 Челсi - Барселона. 1/8 фiналу 

(2004 г. /05). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

11:45, 17:50 Yellow
12:00 «Великий футбол»
13:30 «Суперматчi». Лiга Європи УЄФА
14:15 ПСЖ - Карпати (2010 г. /11). Лiга 

Європи УЄФА
16:00 Кельн - Лейпцiг. Чемпiонат 

Нiмеччини
18:00 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 

України
20:00, 23:00 «Нiч Лiги чемпiонiв»
21:10 Мальме - Шахтар (2015 г. /16). 

Золота колекцiя Лiги чемпiонiв
00:05 Топ-матч
00:20 Вольфсбург - Айнтрахт. Чемпiо-

нат Нiмеччини
02:10 Бордо - Динамо (К). 1/16 фiналу 

(2012 г. /13). Лiга Європи УЄФА
04:00 Португалiя - Iталiя. Лiга Нацiй 

УЄФА
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
00:00 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Енергетик-БГУ - Вiтебськ
01:40 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 

Вища лiга. Кишварда - Уйпешт
03:20 Бокс
04:10 Покер. Triton Poker Super High 

Roller Series London 2019 г.
05:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Порту - Брага
06:50 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-

чини. Суперлiга. Тюрк Телеком 
- Галатасарай

08:30 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 
Вища лiга. Пакш - Фехервар

10:10 Футбол. Чемпiонат Литви. Суду-
ва - Кауно Жальнiрiс

11:50 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 
Вища лiга. Пушкаш Академi - Фе-
ренцварош

13:30 Футбол. Кубок Бiлорусi. Фiнал. 
БАТЕ - Динамо Брест

15:50 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Спортiнг - Бенфiка

17:30 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Огляд матчiв Premiere

17:55 Футбол. Кубок Угорщини. Фiнал. 
Live

20:00 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 
Бундеслiга. Падерборн - Боруссiя 
Д Premiere

21:00 Фiгурне катання. ЧЄ- 2020 г. Грац, 
Австрiя. Спортивнi пари. Коротка 
програма

XSPORT
00:00, 07:10, 15:30, 18:40, 23:50 Йой-

шоу
00:20 Фрi-файт
02:10 Xsport Vlog
02:40, 04:10 Бокс. KOTV Classics
03:20 ФайтЛайф
03:50 Xsport Студiя
05:30, 07:00, 07:30, 18:30, 21:30, 23:40 

Xsport News
05:40, 11:50, 13:20 Наша риболовля
07:40 Х/ф «Товстун на рингу»
09:30 Ковбої холодних вод
10:20 Рибалки на каяках
10:50, 12:20, 13:50 Телемагазин
14:50 Британський супербайк. Етап 

6. Снетертон
16:20 Х/ф «Дублери»
19:00 Золота колекцiя боксу. Адонiс 

Стiвенсон - Дмитро Сухотський
20:40 Переслiдуючи монстрiв
21:40 Х/ф «Нiколи не здавайся 2. Бiй»

EUROSPORT 1
00:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Барселона
00:30 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Монако
01:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Австрiя
01:30 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Сiльверстоун
02:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Нiмеччина
02:30 Снукер. «Мастерс - 2019». 

Шанхай. Фiнал. О`Саллiван - Мерфi
04:30, 15:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

You Say We Play
09:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 1
10:15 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 2
11:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 3
11:45 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 4
12:30 Снукер. Scottish Open - 2018 г. 

День 3. Хiггiнс - Грiн
14:00 Снукер. Scottish Open - 2018 г. 

День 4. Хiггiнс - Бiнтао
20:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 5
21:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 6
22:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 7
23:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 8

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Книга джунглiв»
06:30, 07:05, 08:05 Доброго ранку, 

Країно!
07:00, 08:00, 08:55, 13:00, 15:00, 18:00, 

21:00, 23:15, 02:20, 05:20 Новини
09:00 Т/с «Полдарк»
10:00 Всеукраїнська школа онлайн. 

Англiйська мова
10:35 Всеукраїнська школа онлайн. 

Геометрiя
11:05, 12:15 Всеукраїнська школа 

онлайн. Руханка
11:10 Всеукраїнська школа онлайн. 

Хiмiя
11:45 Всеукраїнська школа онлайн. 

Географiя
12:20, 19:20 Д/с «Боротьба за ви-

живання»
13:10, 15:10, 00:30, 03:00 «На Каран-

тинi»: марафон
16:20 Телепродаж
16:50, 03:55 #ВУкраїнi
17:30 Д/с «Дикi тварини»
18:20, 04:25 Тема дня
19:55 Д/с «Таємне життя собак»
21:35, 23:55, 02:50, 05:50 UA:Спорт
21:45 #@)?$0 з Майклом Щуром
22:15 Т/с «Максимiлiан та Марiя 

Бургундська»
00:00 Спiльно
02:10 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:25, 10:20, 04:15 «Життя вiдомих 

людей»
11:15, 11:50, 12:20, 12:35, 13:10 «Лю-

бий, ми переїжджаємо»
13:45 «Одруження наослiп 4»
15:25 «Свiт навиворiт 6»
17:10 Т/с «Вiтер кохання»
19:00 «Секретнi матерiали»
20:45 Т/с «Сидоренки-Сидоренки»
22:45 Бойовик «Геркулес»
00:40 Мелодрама «Єлена Прекрасна»

ІНТЕР
03:45 «Орел i решка. Шопiнг»
05:00 «Телемагазин»
05:30, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:05 Т/с «Мене звуть Мелек»
12:25 Т/с «Не вiдпускай мою руку»
13:50, 14:45, 15:40 «Речдок»
16:35 «Речдок. Особливий випадок. 

Третiй зайвий»
18:00, 19:00, 02:10 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок. 

Злочинець мимоволi»
23:50 Т/с «Слiдчий Горчакова»
00:50 Х/ф «Бережи мене, мiй талiс-

мане»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:25 Служба розшуку дiтей
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:40, 10:05 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
12:05, 13:25 Х/ф «Спецiальне завдання»
12:45, 15:45 Факти. День
14:25, 16:20, 21:20 Т/с «Контакт»
16:45 Х/ф «Вiдшкодування збиткiв»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Секретний фронт
23:15 Х/ф «Найманi убивцi»
01:30 Х/ф «Арена»

СТБ
05:15, 20:15, 22:40 Т/с «Як довго я на 

тебе чекала»
07:00 Все буде добре!
08:45 МастерШеф. Кулiнарний ви-

пускний
11:55, 12:35, 14:50, 15:30 Т/с «Коли 

ми вдома»
14:30, 17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:15 СуперМама
19:10 Один за всiх
22:55 Т/с «Пiзнє каяття»
00:40 Х/ф «Давайте потанцюємо»

НОВИЙ КАНАЛ
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Майлз з майбутнього»
07:20 Вар`яти
09:20 Т/с «Грiмм»
12:40 Х/ф «Гарфiлд»
14:00 Х/ф «Гарфiлд 2»
15:20, 19:00 Хто зверху? (12+)
20:50 Х/ф «Щасливий день смертi»
22:40 Х/ф «Нiхто не вижив»
00:20 Т/с «Загубленi»
02:15 Служба розшуку дiтей
02:20 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:15, 04:10 Зоряний шлях
10:30, 04:35 Реальна мiстика
12:50 Т/с «Пугач»
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
20:10 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Акварелi»
23:20 Зоряний шлях. Вечiр
00:00, 02:00 Т/с «Потрiбен чоловiк»
01:30 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:50 Х/ф «Вечiр напередоднi Iвана 

Купала»
07:00, 07:40, 08:50, 09:30 М/ф
07:10, 09:00, 02:15 «Телемагазин»

08:00, 11:45 «Моя правда»
10:05 «Спогади»
10:55, 00:10, 02:45 «Зорянi долi»
12:35 Х/ф «Iду до тебе»
13:45 Х/ф «Пророк Iєремiя: Викривач 

царiв»
15:30 Х/ф «Обережно, бабусю!»
17:00 Х/ф «Доживемо до понедiлка»
19:00, 00:35 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства»
20:40 Т/с «Загадковi вбивства Агати 

Крiстi»
22:25 Х/ф «Тримайся, козаче!»
23:40 «Академiя смiху»
03:05 Кiноляпи
04:15 Саундтреки
05:10 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:10 М/ф «Малюк i Карлсон»
07:15 М/ф «Як козаки сiль купували»
07:25 М/ф «Як козаки олiмпiйцями 

стали»
07:50, 16:50, 20:50, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
08:30, 12:30, 16:30, 19:00, 22:00, 02:30 

«Свiдок»
09:00 Х/ф «Чужi тут не ходять»
10:30, 22:30 Т/с «МакМафiя»
12:50 «Будьте здоровi»
14:15 «Таємницi кримiнального свiту»
15:20 «Правда життя. Професiйнi 

байки»
18:20 «Вартiсть життя»
19:30 «Легенди карного розшуку»
00:40 «Склад злочину»
01:35, 03:20 «Речовий доказ»
04:10 «Правда життя»

5 КАНАЛ
06:00, 21:40, 03:00 Час-Time
06:20 Особливий погляд
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 22:45, 02:00, 
04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:50 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15 Д/с «Бойовий вiдлiк»
08:15, 13:10 Т/с «Монро»
09:30 Онлайн-брифiнг МОЗ щодо 

ситуацiї з коронавiрусом в Українi
09:35 Д/с «Свiт майбутнього. Планета 

Земля»
10:05, 14:10 Т/с «Кримiнальна Ав-

стралiя»
11:10 Д/с «Бойовi кораблi»
12:30 Про вiйсько
15:30, 02:15, 05:15 Машина часу
16:10 Д/с «Любов, ненависть i про-

паганда»
17:20 Таємницi вiйни
18:10, 22:00 Т/с «На останньому 

подиху»
19:15 Т/с «Селище янголiв»
20:00, 01:00 Iнформацiйний вечiр
23:00, 00:00 Т/с «Любов/ненависть»
03:15 Дзеркало iсторiї
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 17:00, 18:00 Новини
07:10, 08:10, 09:10, 11:30, 12:15, 13:15, 

14:15 112 Україна Live
10:00 Телеуроки. 5 клас
14:45 По сутi з Денисом Жарких
15:15 Live Шоу
17:15, 18:10, 22:00, 03:00 Прайм
19:00 Новини. Прайм
19:20, 00:15 «Соло»
00:00 Новини. Пiдсумки

NEWSONE
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
23:00 TopNews

07:15, 08:15, 09:15 Ранкова студiя
10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 

Студiя Live
16:20, 17:15, 23:20 «Великий вечiр»
18:00 «Український формат. Перед-

мова»
19:00 «Український формат»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:10, 08:10 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, Т. Калатай, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:10, 10:10 «Прямий» трафiк» з К. 
Ашiон i П. Рольником

11:10, 12:10 «По факту» з А. Сайчуком, 
Л. Мамедовою i В. Попович

13:10, 16:15 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та М. Стецюк

14:10, 15:10 «Деталi на «Прямому» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Прямий» контакт» з Т. Бере-

зовцем

К-1
06:30 «Top Shop»
08:00 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:25 «Дай лапу»
08:50 «Орел i решка. Шопiнг»
09:50 Х/ф «Легенда танцюючого 

нiндзя»
11:30, 17:40 Т/с «Мисливцi за релiквiя-

ми»
13:10, 20:10 «Орел i решка. Переза-

вантаження»
15:00, 22:00 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
19:20 «Орел i решка. Рай та пекло 2»
23:50 Х/ф «Поспiшай кохати»
01:40 Т/с «Пригоди Геркулеса»
03:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 09:10, 19:10, 00:40 Iдеї ремонту
08:20, 17:30 Один за 100 годин

09:40, 18:20 Квартирне питання
10:30, 19:40 Удачний проект
12:10, 15:00, 03:40 Кориснi поради
14:00 Спецiя
15:50 Зiрковi долi
16:30 Знаменитостi
20:30 Дачна вiдповiдь
22:20 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
04:10 М/с «Смiшарики»
04:40 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
08:00 Т/с «Рання пташка»
10:30, 17:30 4 весiлля
11:30, 16:30, 00:30 Панянка-селянка
12:30 Вечiрка
13:30, 22:00 Країна У
14:00, 15:00, 18:30, 19:30, 20:30, 21:30 

Одного разу пiд Полтавою
14:30 Танька i Володька
15:30, 19:00, 20:00, 21:00 Одного 

разу в Одесi
16:00 Сiмейка У
23:00 ЛавЛавCar 2
01:20 Теорiя зради
02:20 Щоденники Темного
03:05 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 11:10, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Пожежна безпека з Роєм
06:50, 01:45 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 12:00, 02:30 Уроки тiтонь-

ки Сови
07:50 Магiчнi шари
11:20 Веселi саморобки
13:10 Майстерня Бiбi
14:20 Робокар Полi
14:50 Рей i пожежний патруль
15:10, 18:10 Сонiк Бум
15:20, 19:10, 21:10 Буба
15:40 Дуда i Дада
15:50 Боббi i Бiлл
16:10 Друзяки з джунглiв
16:20 Буль-буль Марiн
16:30 Шарлотта Суничка
16:50 Пригоди Тiммi
17:10 Каю
17:40 Новi пригоди Пiтера Пена
18:40 Роботи-пожежники
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:40 Пригоди Мауглi
22:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 06:20, 09:30, 09:40, 09:50, 

18:00, 18:10, 18:20, 21:30, 21:40, 
21:50 М/с «Ну, постривай!»

06:35, 06:40, 06:45, 06:55, 08:30, 08:35, 
08:45, 08:50, 13:00, 13:05, 13:15, 
13:20, 16:30, 16:35, 16:45, 16:50, 
18:35, 18:40, 18:45, 18:55, 20:30, 
20:35, 20:45, 20:50, 01:00, 01:05, 
01:15, 01:20, 04:30, 04:35, 04:45, 
04:50 М/с «Смiшарики»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 09:00, 09:05, 
09:10, 09:20, 12:30, 12:35, 12:40, 
12:50, 16:00, 16:05, 16:10, 16:20, 
19:00, 19:05, 19:10, 19:20, 21:00, 
21:05, 21:10, 21:20, 00:30, 00:35, 
00:40, 00:50, 04:00, 04:05, 04:10, 
04:20 М/с «Фiксики»

07:30, 19:30 М/с «Ювiк з планети Ю»
07:35, 07:45, 07:55, 14:05, 14:10, 14:20, 

19:35, 19:45, 19:55, 02:05, 02:10, 
02:20 М/с «Смарта i диво-сумка»

08:05, 08:10, 08:20, 08:25, 13:30, 
13:35, 13:45, 13:50, 13:55, 20:05, 
20:10, 20:20, 20:25, 01:30, 01:35, 
01:45, 01:50, 01:55 М/с «Розумнi 
машинки»

10:00, 22:00 М/ф «Бабусинi казки»
10:10, 22:10 М/ф «Granny`s Fairytales»
10:20, 22:20 М/ф «Котеня з вулицi 

Лизюкова»
10:30, 22:30 М/ф «Iван Царевич i 

Сiрий Вовк»
12:00, 00:00 М/ф «Мауглi»
12:20, 00:20 М/ф «Котеня на iм`я Гав»
14:30, 02:30 Х/ф «Дивнi дорослi»
15:45, 03:45 М/ф «Хто сказав «няв»?»
17:00, 05:00 М/ф «Дядько Федiр, пес i 

кiт. Мама i тато»
17:20, 05:20 М/ф «Пригоди Мюнх-

гаузена»
17:30, 17:40, 05:30, 05:40 М/ф «Ляль-

ковий будиночок»

НЛО
06:00, 14:10, 00:05 Мамареготала. 

Найкраще
07:00, 04:35 Оттак мастак!
07:30 М/ф «Вартовi Галактики»
07:50 М/ф «Чiп i Дейл - бурундуч-

ки-рятiвнички»
08:50 М/ф «Аладдiн»
09:40 М/с «Сiмпсони»
11:40 Т/с «Усi жiнки - вiдьми»
13:25 Т/с «Теорiя великого вибуху»
16:00 Т/с «СуперКопи»
19:00 Т/с «Касл»
20:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
03:25 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:45, 01:45, 04:15 Х/ф «Вiзит 

до Мiнотавра»
09:30, 18:00, 01:00, 03:35 «Таємницi 

нашого кiно»
10:15 Х/ф «Фанфан-тюльпан»
12:15 Х/ф «Про Червону Шапочку»
14:00 Х/ф «Згадати все»
16:25 Х/ф «Новi пригоди Доннi i Мiккi»
18:50 Х/ф «Молодий майстер»
20:50 Х/ф «Зелений фургон»
22:35 Х/ф «Єсенiя»

2+2
06:00, 18:15 «Спецкор»
06:30, 18:45 «ДжеДАI»
07:00 Х/ф «Ураган 500 миль на годину»
08:40 «Помста природи»
09:00, 17:15 «Загублений свiт»
13:50 Х/ф «У тилу ворога: Вiсь зла»
15:40 Х/ф «У тилу ворога: Колумбiя»

19:15 Т/с «Опер за викликом 3»
20:15 Т/с «Ментiвськi вiйни. Київ 2»
22:10 Т/с «CSI: Мiсце злочину 11»
23:55 Т/с «CSI: Мiсце злочину 10»
01:40 «Облом.UA»
04:55 Т/с «Дiлянка лейтенанта Качури»
05:45 Телемагазини

BOLT
06:05, 06:45, 10:45, 11:30, 20:35, 21:15 

Т/с «Прокурори»
07:30, 08:15, 19:00, 19:45 Т/с «Патруль 

Самооборона»
09:05, 09:55, 22:00, 22:50 Т/с «Ню-

хач 3»
12:15, 13:05, 17:15, 18:05 Т/с «Секунда 

до...»
13:55, 14:45, 01:15, 02:05 Т/с «Смерть 

шпигунам»
15:40, 16:25, 23:45, 00:30 Т/с «Майор 

i магiя»
02:50, 03:35 Т/с «Право на захист»
04:25, 05:15 Т/с «Паршивi вiвцi»

ЄВРОКІНО
01:10 Х/ф «Ямакасi»
02:30 Х/ф «Валерiан i мiсто тисячi 

планет»
04:40 Х/ф «Квадратура круга»
04:45 Х/ф «Секретнi агенти»
06:30 Х/ф «Зимова казка, або Короле-

ва, що втратила iм`я»
08:00 Х/ф «Чого хоче Джульєта»
09:25 Х/ф «Замiж на 2 днi»
11:10 Х/ф «Амелi»
13:05 Х/ф «На твоїх губах»
13:15 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
14:50 Х/ф «Таксi»
16:15 Х/ф «Святковий переполох»
18:05 Х/ф «Фантастична любов i де 

її знайти»
19:30 Х/ф «Таксi 3»
20:50 Х/ф «Вчителька»
22:25 Х/ф «Любов у Вiчному мiстi»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Х/ф «Золото Флiн-

на»
11:40, 19:40, 03:40 Комедiя «Жандарм 

на вiдпочинку». (12+)
13:25, 21:25, 05:25 Драма «Зворотнiй 

вiдлiк»
14:20, 22:20, 06:20 Комедiя «Сурерпо-

грабування в Мiланi». (12+)
16:05, 00:05, 08:05 Драма «Супер-

стар». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:00, 00:30 Автоспорт
07:00 Автоблог
07:30 Автобiографiя
08:00, 15:00 Перший тест
08:30, 19:00 АвтоРоку 2020 г.
09:30, 20:10 World Rally Championship 

2020 г.
10:30, 17:00 Тест-драйв
11:00 Герої автоспорту
11:30, 21:00 Зарядженi тачки
12:00, 18:00 Завтрак туриста
12:30 Таємницi безпеки
13:00, 19:30 Краш-тести
13:30 Модельний ряд
14:00 Автоподiя
14:30 Автоподiум
15:30, 23:30 Спецрепортаж
16:00, 22:00 Безвiз
17:30, 23:00 Будинки на колесах
18:30 World Solar Challenge 2019 г.
21:30 АвтоПраво

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболовлi
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:33, 17:33 Спiнiнг
01:00, 09:53, 15:53 ШОуОЛДА
01:43, 16:36, 19:40 Адаптер Pro
01:51 By Chykhman
02:26, 08:20, 14:24 Риболовецькi при-

годи з Євгенiєм Панасюком
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на Що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:34 Трофей на морi
03:54, 06:52, 12:50, 21:53 Збройова 

школа
04:27, 11:06, 13:15, 20:31 Риболовля з 

Юрiєм Петрашем
05:00, 19:48 Мисливець на браконьєрiв
05:43, 06:34, 12:34, 21:34 Готуємо 

на природi
07:21 Риболовля з Carp Pro. Ловля 

карася на флет
07:44, 22:21 Стежками рибалки
09:34, 15:34, 18:33 Майстерня
10:36, 10:52 Адаптер
11:36 Favorite World Fishing: USA
13:49, 22:56 Шлях до трофею
16:45, 18:52 Просто про складне
23:32 Тактичний фiдер. Як ловити 

карася на фiдер

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:20, 01:35 Правда життя
09:30, 00:25 Речовий доказ
10:40, 18:05 Елемент
11:40, 17:05 Дикi тварини
12:40 Сiяя: з нами у дику природу
13:40 Мiстична Україна
14:30, 19:50 Фантастичнi iсторiї
15:25, 23:35 Горизонт
16:15, 21:45 НЛО з минулого
19:05 Два Миронових
20:45 Таємницi Другої свiтової
22:35 Невiдома Австралiя
03:00 Запрограмованi долi
03:50 Таємницi дефiциту

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Bel Air
07:55, 08:50, 16:30, 19:00 Як це зро-

блено? (16+)
08:25 Як це влаштовано?: Пласти-

ковий посуд/Спецiальний макiяж/
Золото/Арфи

09:20 Рятувальники майна: Зроблений 
з колод будинок

09:50 Гаражне золото
10:20 Забуте i похоронене: Уест-Сас-

секс
10:50 Висаджуючи iсторiю: Забороне-

не мiсто фараонiв
11:45, 01:00 Мисливцi за старовиною
12:45 Махiнатори
13:40 Подорож у невiдомiсть з Едом 

Стаффордом: Захiдне Папуа
14:35 Подорож у невiдомiсть з Едом 

Стаффордом: Сибiр
15:30 Подорож у невiдомiсть з Едом 

Стаффордом: Ефiопiя
17:00 Незвичайнi замiськi будинки: 

Iталiя, Вашингтон, Гренада i Ве-
ликобританiя

18:00 Легендарнi мiсця: Вiд рабства 
до любовi

19:30 Як це влаштовано? (16+)
20:00 Мисливцi за старовиною: У 

пошуках скарбiв
21:00, 03:00 Махiнатори: машина 

мрiї: Фольксваген-Гольф - машина 
мрiї Джес

22:00, 04:00 Швидкi i гучнi
23:00 Вуличнi перегони: Новий Орлеан
00:00 Невiдома експедицiя: Нацисти 

в Аргентинi
02:00 Музейнi загадки: Белль Ганнес
05:00 Махiнатори: Austin-Healey
06:00 Махiнатори: Aston Martin DB7

VIASAT-HISTORY
06:15 Таємницi Парижа
06:40, 07:25, 08:10, 09:00, 09:45, 10:30, 

11:15, 12:05, 12:50, 13:40, 14:25, 
15:15, 16:00, 20:10, 00:00, 03:30, 
04:15 Музейнi таємницi

16:50 Вибухова Земля
17:45 Новi таємницi Помпеї
19:25, 00:45 Смертоносний iнтелект
21:00, 01:35 Першi люди
22:05, 02:30 Салемськi вiдьми
23:10 Розшифрованi скарби
05:00, 05:25 Неймовiрнi винаходи

ТЕРРА
00:05, 06:05, 15:05, 21:03 Календар 

туриста
00:10, 10:45, 18:05 Ремесло за при-

значенням
00:38, 11:37, 18:59 Стародавнi злаки
01:05, 20:20 Свiтова рибалка
01:34, 09:05 Азiя Джона Торода
02:02, 09:31 Карибськi пригоди
02:27 Iсторiї про Америку
03:05, 20:49, 21:37 Адаптер
03:23, 07:12, 18:33 Аромати
03:49, 13:02 Життя крiзь об`єктив
04:14, 15:11 Мандруй своє
04:38, 05:07 Iгри iмператорiв
05:35, 08:32, 14:28, 21:09 Сiмейнi 

подорожi
06:11, 06:39 Королiвське турне
07:39 Двоколiсна хронiка
07:59 Винна карта
09:55, 10:20 У гонитвi за прибутком
11:13 Смак подорожей
12:05, 12:34 Шалений свiт
13:31, 13:56 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
14:56 Адаптер Pro
15:30, 22:44 Подiї
15:45, 16:22 Американська мрiя
16:57 Мовою танцю
17:21 Подорож Гурмана
19:27, 19:53 Азiя: погляд з висоти
21:50, 22:15 Найекстремальнiшi
23:03 Дивовижнi мiста свiту

ДАЧА
06:00, 09:45, 14:10, 22:10, 01:50 Кален-

дар садiвника
06:05 Дача-блог: Zabara Family
06:20, 12:35, 17:30, 23:15, 02:15 

Пасiчник
06:40, 17:15, 23:50, 04:30 Ваш сад
07:00, 16:10, 19:50, 23:35, 02:50 До-

брий сад
07:10, 09:50, 16:35, 21:30, 02:30 Дач-

ники
07:30, 10:45, 14:40, 21:15, 00:35, 03:20 

Смачний сад
07:45, 11:00, 14:55, 21:00, 00:20, 03:35 

Пiкнiк на дачi
08:00, 11:50, 16:00 Календар дачника
08:05, 16:55, 21:50, 01:20, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:25, 15:50, 22:15, 05:00 Затишна 

дача
08:40, 12:50, 16:25, 20:05, 01:10 Коро-

лева капусти
08:50, 13:05, 18:50, 00:10 Дай лапу
09:00, 15:25, 20:20 Енциклопедiя 

будiвництва
09:25, 13:40, 19:35, 04:45 Ландшафт-

ний дизайн
10:10, 13:55, 19:20, 22:30 Design 

Stories
10:30, 14:20, 19:05, 22:45, 05:15 Дача 

бороданя
11:15, 15:10, 20:45, 03:05 Солодка дача
11:30, 00:50, 04:15 Рецепти шинкаря
11:55 Будiвництву.радий
12:20 Замiське життя
13:15, 17:45 Моя лазня краща
18 :10  Пуст i ть  буд iвельник iв  в 

будинок
23:00, 05:30 Ландшафтний бум
00:05, 04:10 Календар городника
01:40 Саморобки
02:00 Енциклопедiя домашнiх тварин
03:50 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Александрiя - Зоря. Чемпiонат 

України
07:45 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
08:15 Боруссiя (М) - Унiон. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:10, 21:30 #залишайсязФутболом
11:15 Базель - Днiпро. 1/16 фiналу 

(2012 г. /13). Лiга Європи УЄФА
13:00 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд 

туру
13:55 Динамо (К) - БАТЕ (2010 г. /11). 

Лiга Європи УЄФА
15:50 Лiверпуль - Челсi. 1/4 фiналу 

(2008 г. /09). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

17:40 Yellow

17:50 Передмова до «МЮ - Мiлан» 
(2006 г. /07). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

17:55 МЮ - Мiлан. 1/2 фiналу (2006 г. 
/07). Золота колекцiя Лiги чемпiонiв

19:40 Мiлан - МЮ. 1/2 фiналу (2006 г. 
/07). Золота колекцiя Лiги чемпiонiв

21:20 Пiслямова до «МЮ - Мiлан 
(2006/07)». Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

22:45, 01:10 «Шлях до Стокгольма»
23:20 Фейєноорд - Зоря (2016 г. /17). 

Лiга Європи УЄФА
02:10 Лацiо - Ювентус (2018 г. /19). 

Чемпiонат Iталiї
04:00 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 

України
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 #залишайсязФутболом
07:00, 13:45 Фiнали Лiги чемпiонiв 

(1993 г. - 2015 г.)
07:30 Колос - Десна. Чемпiонат України
09:15 Журнал Лiги Європи
10:05 Лiверпуль - Челсi. 1/4 фiналу 

(2008 г. /09). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

11:50, 17:45 «Суперматчi». Лiга Єв-
ропи УЄФА

12:00 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 
України

14:15 Карпати - Севiлья (2010 г. /11). 
Лiга Європи УЄФА

16:00 Фрайбург - Байєр. Чемпiонат 
Нiмеччини

18:00 Александрiя - Зоря. Чемпiонат 
України

19:50 Yellow
20:00, 23:05 «Нiч Лiги чемпiонiв»
21:15 Шахтар - Мальме (2015 г. /16). 

Золота колекцiя Лiги чемпiонiв
00:20 Баварiя - Фортуна. Чемпiонат 

Нiмеччини
02:10 Динамо (К) - БАТЕ (2010 г. /11). 

Лiга Європи УЄФА
04:00 Швецiя - Туреччина. Лiга Нацiй 

УЄФА
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
00:00 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Падерборн - Боруссiя Д
00:50, 21:20 Покер. Triton Poker Super 

High Roller Series London 2019 г.
01:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Фамалiкан - Марiтiму
03:20 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Динамо-Мiнськ - Шахтар 
Солiгорськ

05:00 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 
Вища лiга. Пакш - Фехервар

06:40 Тенiс. ATP. Окленд, Нова Зелан-
дiя. 1/4 фiналу

10:50 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Белшина - Славiя-Мозир

12:30 Футбол. Кубок Угорщини. Фiнал
14:10 Футбол. Чемпiонат Естонiї. Вища 

лiга. Льовадiя - Пайде
15:50, 22:50 Футбол. Чемпiонат Бiло-

русi. Вища лiга. Огляд матчiв
16:20 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 

Вища лiга. Кишварда - Уйпешт
18:00 ZeRingШоу. Бокс. Бернабе 

Консепсьон - Джон Руїз Premiere
19:25 Футбол. Чемпiонат Естонiї. Вища 

лiга. Пайде - Флора. Live
22:20 Небачений футбол
23:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Фамалiкан - Порту. Live

XSPORT
00:10 Фрi-файт
02:10 Xsport Vlog
02:40, 04:10 Бокс. KOTV Classics
03:20, 20:10 ФайтЛайф
03:50 Xsport Студiя
05:30, 07:00, 07:30, 18:30, 21:30 Xsport 

News
05:40, 11:50, 13:20 Наша риболовля
07:10, 15:40, 18:40 Йой-шоу
07:40 Х/ф «Нiколи не здавайся 2. Бiй»
09:30 Переслiдуючи монстрiв
10:20, 14:50 Рибалки на каяках
10:50, 12:20, 13:50 Телемагазин
16:30 Х/ф «Бiжи, товстуне, бiжи»
19:00 Бокс. Артем Далакян - Грегорiо 

Леброн
20:40 Наука виживати
21:40 Х/ф «Воїн»

EUROSPORT 1
00:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Будапешт
00:30 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Бельгiя
01:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Монца
01:30, 02:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche - 2019 г. Мексика
02:30 Снукер. Scottish Open - 2018 г. 

День 3. Хiггiнс - Грiн
04:00 Снукер. Scottish Open - 2018 г. 

День 4. Хiггiнс - Бiнтао
04:30, 15:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

You Say We Play
09:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 5
10:15 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2017». Етап 6
11:00, 20:00 Велоспорт. «Критерiум 

Дофiне - 2017». Етап 7
11:45, 21:00 Велоспорт. «Критерiум 

Дофiне - 2017». Етап 8
12:30, 13:00, 13:30, 14:00 Снукер. ЧC - 

2019 г. 1/2 фiналу. Д. Гiлберт - Хiггiнс
22:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2018». Пролог
23:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2018». Етап 1

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Книга джунглiв»
06:30, 07:05, 08:05 Доброго ранку, 

Країно!
07:00, 08:00, 08:55, 13:00, 15:00, 18:00, 

21:00, 23:15, 02:20, 05:20 Новини
09:00 Т/с «Полдарк»
10:00 Всеукраїнська школа онлайн. 

Українська мова
10:35 Всеукраїнська школа онлайн. 

Фiзика
11:05, 12:15 Всеукраїнська школа 

онлайн. Руханка
11:10 Всеукраїнська школа онлайн. 

Англiйська мова
11:45 Всеукраїнська школа онлайн. 

Всесвiтня iсторiя
12:20, 19:20 Д/с «Боротьба за ви-

живання»
13:10, 15:10, 00:30, 03:00 «На Каран-

тинi»: марафон
16:20 Телепродаж
16:50 #@)?$0 з Майклом Щуром
17:30 Д/с «Дикi тварини»
18:20, 04:25 Тема дня
19:55 Д/с «Таємне життя собак»
21:35, 23:55, 02:50, 05:50 UA:Спорт
21:45, 03:55 Схеми. Корупцiя в деталях
22:15 Т/с «Максимiлiан та Марiя 

Бургундська»
00:00 #ВУкраїнi
02:10 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:25, 10:20 «Життя вiдомих людей»
11:15, 11:50, 12:20, 12:35, 13:10, 03:30 

«Любий, ми переїжджаємо»
13:45 «Одруження наослiп 4»
15:25 «Свiт навиворiт 6»
17:10 Т/с «Вiтер кохання»
19:00 «Секретнi матерiали»
20:35 «Чистоnews»
20:45 Т/с «Сидоренки-Сидоренки»
21:45 «Право на владу»
00:00 Трилер «Експедицiя «Ноїв 

ковчєг»
02:25 «Грошi»

ІНТЕР
03:40 «Орел i решка. Шопiнг»
04:55 «Телемагазин»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:05 Т/с «Мене звуть Мелек»
12:25 Т/с «Не вiдпускай мою руку»
13:50, 14:45, 15:40 «Речдок»
16:35 «Речдок. Особливий випадок. 

Третiй зайвий»
18:00, 19:00, 02:10 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок. 

Злочинець мимоволi»
23:50 Т/с «Слiдчий Горчакова»
00:50 Х/ф «День перший, день остан-

нiй»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:05 Секретний фронт
12:05, 13:20 Х/ф «Змiї на борту лiтака»
12:45, 15:45 Факти. День
14:30, 16:20, 21:20 Т/с «Контакт»
16:50 Х/ф «Зламана стрiла»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Анти-зомбi
23:15 Х/ф «Мерзенна вiсiмка»
02:10 Т/с «Поганий хороший коп»

СТБ
05:15, 20:15, 22:40 Т/с «Як довго я на 

тебе чекала»
07:00 Все буде добре!
08:45 МастерШеф. Кулiнарний ви-

пускний
11:55, 12:35, 14:50, 15:30 Т/с «Коли 

ми вдома»
14:30, 17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:15 СуперМама
19:10 Один за всiх
22:55 Т/с «Пiзнє каяття»
00:40 Х/ф «Тi, що не сплять у Сiетлi»

НОВИЙ КАНАЛ
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Майлз з майбутнього»
07:20 Вар`яти
09:30 Т/с «Грiмм»
12:10 Х/ф «Амулет Земномор`я»
15:30, 19:00 Хто зверху? (12+)
20:50 Х/ф «Пункт призначення»
22:50 Х/ф «Полароїд»
00:30 Т/с «Загубленi»
02:15 Служба розшуку дiтей
02:20 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:15, 02:30 Зоряний шлях
10:30, 03:00 Реальна мiстика
12:50 Т/с «Пугач»
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
20:10 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Акварелi»
23:20 По слiдах
00:00, 02:00 Х/ф «Волошки для Ва-

силiси»
01:30 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
06:00 Х/ф «Iду до тебе»
07:00, 07:40, 08:50 М/ф

07:10, 09:00, 02:15 «Телемагазин»
08:00, 11:10 «Моя правда»
09:30 «Спогади»
10:20, 23:45, 02:45 «Зорянi долi»
12:00 Х/ф «З житiя Остапа Вишнi»
13:30 Х/ф «Iаков»
15:05 Х/ф «Доживемо до понедiлка»
17:05 Х/ф «Живе такий хлопець»
19:00, 00:30 Т/с «Суто англiйськi 

вбивства»
20:40 Т/с «Загадковi вбивства Агати 

Крiстi»
22:25 Х/ф «Вечiр напередоднi Iвана 

Купала»
00:00 «Академiя смiху»
03:05 Кiноляпи
03:55 Саундтреки
04:45 Кiнотрейлери

НТН
05:00, 04:45 «Top Shop»
06:00 М/ф «Казка про золотого пiв-

ника»
07:30 М/ф «Як козаки мушкетерам 

допомагали»
07:50, 16:50, 20:50, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
08:30, 12:30, 16:30, 19:00, 22:00, 02:35 

«Свiдок»
09:00 Х/ф «У моїй смертi прошу вину-

ватити Клаву К.»
10:30, 22:30 Т/с «МакМафiя»
12:50 «Вартiсть життя»
14:15 «Таємницi кримiнального свiту»
15:20 «Правда життя. Професiйнi 

байки»
18:20, 03:55 «Правда життя»
19:30 «Легенди карного розшуку»
00:40 «Склад злочину»
01:30, 03:05 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ
06:00, 21:40, 03:00 Час-Time
06:20, 12:30 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 22:45, 02:00, 
04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:50 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15 Д/с «Бойовий вiдлiк»
08:15, 13:10 Т/с «Монро»
09:30 Онлайн-брифiнг МОЗ щодо 

ситуацiї з коронавiрусом в Українi
09:35 Д/с «Свiт майбутнього. Планета 

Земля»
10:05, 14:10 Т/с «Кримiнальна Ав-

стралiя»
11:10 Д/с «Бойовi кораблi»
15:30, 02:15, 05:15 Машина часу
16:10 Д/с «Любов, ненависть i про-

паганда»
17:10, 19:15 Т/с «Селище янголiв»
18:10, 22:00 Т/с «На останньому 

подиху»
20:00, 01:00 Iнформацiйний вечiр
23:00, 00:00 Т/с «Любов/ненависть»
03:15 Дзеркало iсторiї
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
07:00, 08:00, 09:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 17:00, 18:00 Новини
07:10, 08:10, 09:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15 112 Україна Live
10:00 Телеуроки. 5 клас
14:45 По сутi з Денисом Жарких
15:15 Live Шоу
17:15, 18:10, 22:00, 03:00 Прайм
19:00 Новини. Прайм
19:20, 00:15 «Рибний день»
00:00 Новини. Пiдсумки

NEWSONE
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 22:00 TopNews

07:15, 08:15, 09:15 Ранкова студiя
10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 

Студiя Live
16:15, 17:15, 18:20, 22:20 «Великий 

вечiр»
20:00 «Тема»
21:00 «П`ятий кут. Розвиток»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:10, 08:10 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, Т. Калатай, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:10, 10:10 «Прямий» трафiк» з К. 
Ашiон i П. Рольником

11:10, 12:10 «По факту» з А. Сайчуком, 
Л. Мамедовою i В. Попович

13:10, 16:15 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та М. Стецюк

14:10, 15:10 «Деталi на «Прямому» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:15 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Прямий» контакт» з Т. Бере-

зовцем
22:55 «П`ята колонка»

К-1
06:30 «Top Shop»
08:00 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:25 «Дай лапу»
08:40 «Орел i решка. Шопiнг»
09:35 Х/ф «Велика афера»
11:40, 17:40 Т/с «Мисливцi за релiквiя-

ми»
13:10, 20:10 «Орел i решка. Переза-

вантаження»
15:00, 22:00 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
19:20 «Орел i решка. Рай та пекло 2»
00:00 Х/ф «Одержимiсть»
02:00 Т/с «Пригоди Геркулеса»
03:20 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 09:10, 19:10, 00:40 Iдеї ремонту
08:20, 17:30 Один за 100 годин
09:40, 18:20 Квартирне питання

10:30, 19:40 Удачний проект
12:10, 15:00, 03:40 Кориснi поради
14:00 Спецiя
15:50 Зiрковi долi
16:30 Знаменитостi
20:30 Дачна вiдповiдь
22:20 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
04:10 М/с «Смiшарики»
04:40 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
08:00 Т/с «Рання пташка»
10:30, 17:30 4 весiлля
11:30, 16:30 Панянка-селянка
12:30 Вечiрка
13:30, 22:00 Країна У
14:00, 15:00, 18:30, 19:30, 20:30, 21:30 

Одного разу пiд Полтавою
14:30 Танька i Володька
15:30, 19:00, 20:00, 21:00 Одного 

разу в Одесi
16:00 Сiмейка У
23:00 ЛавЛавCar 2
02:15 Щоденники Темного
03:00 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 11:10, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Пожежна безпека з Роєм
06:50, 01:45 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 12:00, 02:30 Уроки тiтонь-

ки Сови
07:50 Магiчнi шари
11:20 Веселi саморобки
13:10 Майстерня Бiбi
14:20 Робокар Полi
14:50 Рей i пожежний патруль
15:10, 18:10 Сонiк Бум
15:20, 19:10, 21:10 Буба
15:40 Дуда i Дада
15:50 Боббi i Бiлл
16:10 Друзяки з джунглiв
16:20 Буль-буль Марiн
16:30 Шарлотта Суничка
16:50 Пригоди Тiммi
17:10 Каю
17:40 Новi пригоди Пiтера Пена
18:40 Роботи-пожежники
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:40 Пригоди Мауглi
22:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 06:10, 06:20, 09:30, 09:40, 09:50, 

18:00, 18:10, 18:20, 21:30, 21:40, 
21:50 М/с «Ну, постривай!»

06:35, 06:40, 06:45, 06:55, 08:30, 08:35, 
08:45, 08:50, 13:00, 13:05, 13:15, 
13:20, 16:30, 16:35, 16:45, 16:50, 
18:35, 18:40, 18:45, 18:55, 20:30, 
20:35, 20:45, 20:50, 01:00, 01:05, 
01:15, 01:20, 04:30, 04:35, 04:45, 
04:50 М/с «Смiшарики»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 09:00, 09:05, 
09:10, 09:20, 12:30, 12:35, 12:40, 
12:50, 16:00, 16:05, 16:10, 16:20, 
19:00, 19:05, 19:10, 19:20, 21:00, 
21:05, 21:10, 21:20, 00:30, 00:35, 
00:40, 00:50, 04:00, 04:05, 04:10, 
04:20 М/с «Фiксики»

07:30, 19:30 М/с «Ювiк з планети Ю»
07:35, 07:45, 14:00, 14:10, 14:20, 19:35, 

19:45, 02:00, 02:10, 02:20 М/с 
«Смарта i диво-сумка»

07:55, 08:00, 08:10, 08:15, 13:30, 13:35, 
13:45, 13:50, 19:55, 20:00, 20:10, 
20:15, 01:30, 01:35, 01:45, 01:50 
М/с «Розумнi машинки»

10:00, 22:00 М/ф «Бабусинi казки»
10:10, 22:10 М/ф «Granny`s Fairytales»
10:15, 22:15 М/ф «Гiрлянда з малюкiв»
10:30, 22:30 М/ф «Iван Царевич i 

Сiрий Вовк 2»
11:40, 23:40 М/ф «Айболить i Бар-

малей»
12:00, 00:00 М/ф «Мауглi»
12:20, 00:20 М/ф «Котеня на iм`я Гав»
14:30, 02:30 Х/ф «Там, на невiдомих 

дорiжках...»
15:35, 03:35 М/ф «Малюк i Карлсон»
17:00, 17:10, 17:20, 05:00, 05:10, 05:20 

М/с «Пригоди капiтана Врунгеля»
17:35, 17:45, 05:35, 05:45 М/ф «Ляль-

ковий будиночок»

НЛО
06:00, 14:10, 00:00 Мамареготала. 

Найкраще
07:00, 04:50 Оттак мастак!
07:30 М/ф «Вартовi Галактики»
07:50 М/ф «Чiп i Дейл - бурундуч-

ки-рятiвнички»
08:50 М/ф «Аладдiн»
09:40 М/с «Сiмпсони»
11:40 Т/с «Усi жiнки - вiдьми»
13:25 Т/с «Теорiя великого вибуху»
16:00 Т/с «СуперКопи»
19:00 Т/с «Касл»
20:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
03:45 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:45, 01:45 Х/ф «Вiзит до 

Мiнотавра»
09:30, 18:00, 01:00, 03:35 «Таємницi 

нашого кiно»
10:15 Х/ф «Молодий майстер»
12:15, 20:50 Х/ф «Зелений фургон»
14:00 Х/ф «Єсенiя»
16:25 Х/ф «На початку славних справ»
18:50 Х/ф «Прибульцi 3: Узяття Ба-

стилiї»
22:35, 23:50 Х/ф «Троє в човнi, не 

рахуючи собаки»
04:15 Х/ф «Чужi тут не ходять»

2+2
06:00, 18:15 «Спецкор»
06:30, 18:45 «ДжеДАI»
07:00 Х/ф «У тилу ворога: Вiсь зла»
08:50 «Помста природи»
09:15 «Рiшала»
11:15, 17:20 «Загублений свiт»
13:20 Х/ф «Збиток»
15:20 Х/ф «По слiду»

19:15 Т/с «Опер за викликом 3»
20:15 Т/с «Ментiвськi вiйни. Київ 2»
22:05, 00:45 Т/с «CSI: Мiсце злочину 

11»
23:50 Т/с «CSI: Мiсце злочину 10»
01:35 «Облом.UA»
04:55 Т/с «Дiлянка лейтенанта Качури»
05:45 Телемагазини

BOLT
06:05, 06:50, 10:45, 11:30, 20:30, 21:15 

Т/с «Прокурори»
07:30, 08:15, 18:55, 19:45 Т/с «Патруль 

Самооборона»
09:05, 09:55, 22:00, 22:55 Т/с «Ню-

хач 3»
12:15, 13:05, 17:10, 18:05 Т/с «Секунда 

до...»
14:00, 14:50, 01:15, 02:10 Т/с «Смерть 

шпигунам»
15:40, 16:25, 23:45, 00:30 Т/с «Майор 

i магiя»
02:55, 03:40 Т/с «Право на захист»
04:30 Х/ф «Дiд»

ЄВРОКІНО
00:00 Х/ф «Останнiй портрет»
01:25 Х/ф «Любов з перешкодами»
03:05 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
04:55 Х/ф «Сiмейне пограбування»
06:20 Х/ф «Король керлiнгу»
07:35 Х/ф «Нiяких дiтей!»
09:10 Х/ф «Друзi з Францiї»
10:40 Х/ф «Громобiй»
12:05 Х/ф «Артист»
13:45 Х/ф «Кафе де Флор»
15:35 Х/ф «Таксi 2»
16:55 Х/ф «Пальми в снiгу»
19:30 Х/ф «Таксi 4»
20:55 Х/ф «Недоторканнi»
22:25 Х/ф «З Неаполя з любов`ю»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Пiсля 

весiлля». (16+)
11:55, 19:55, 03:55 Комедiя «Жандарм 

та iнопланетяни». (12+)
13:30, 21:30, 05:30 Драма «Зворотнiй 

вiдлiк»
14:25, 22:25, 06:25 Трилер «П`ять 

кутiв». (16+)
16:00, 00:00, 08:00 Комедiя «Романти-

ки 303». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:00, 14:30 ШиCARнi iсторiї
00:30 Зiрковi iсторiї
07:00, 07:30 Автоспорт
08:00, 16:00, 18:30, 23:30 Тест-драйв
08:30, 17:30 Спецрепортаж
09:00, 14:00 АвтоРоку 2020 г.
10:00, 23:00 Автобiографiя
10:30 Електромобiлi. Огляд з М. 

Китiною
11:00 Безпека на дорогах
11:30 Максимальний тест
12:00, 19:00 Краш-тести
12:30 Герої автоспорту
13:10, 20:30 World Solar Challenge 

2019 г.
13:30, 17:00, 20:00 Перший тест
15:00 Безвiз
16:30 Завтрак туриста
18:00 Автоподiя
19:30 Нова ера перегонiв
21:00 World Rally Championship 2020 г.
22:00 Зарядженi тачки
22:30 Будинки на колесах

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на Що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:34, 06:34, 15:34, 23:43 Готуємо 

на природi
00:52, 06:50, 15:53, 21:54 Збройова 

школа
01:21 Риболовля з Carp Pro. Ловля 

карася на флет
01:44, 16:21 Стежками рибалки
02:20, 08:24, 20:26 Риболовецькi при-

годи з Євгенiєм Панасюком
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболовлi
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:34, 09:34, 12:33 Майстерня
03:53, 09:53, 19:00 ШОуОЛДА
04:36, 04:52 Адаптер
05:06, 07:15, 14:31, 22:27 Риболовля з 

Юрiєм Петрашем
05:36 Favorite World Fishing: USA
07:49, 16:56 Шлях до трофею
10:36, 13:40, 19:43 Адаптер Pro
10:45, 12:52 Просто про складне
11:33, 18:33 Спiнiнг
13:48, 23:00 Мисливець на браконьєрiв
17:32 Тактичний фiдер. Як ловити 

карася на фiдер
19:51 By Chykhman
21:34 Трофей на морi

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:40, 01:35 Правда життя
09:40, 00:25 Речовий доказ
10:50, 18:05 Елемент
11:50 Сiяя: з нами у дику природу
13:50 Мiстична Україна
14:40, 19:55 Фантастичнi iсторiї
15:30, 23:35 Горизонт
16:15, 21:45 НЛО з минулого
17:05 Дикi тварини
19:05 1377 спалених заживо
20:45 Таємницi Другої свiтової
22:35 Таємницi Мiссiсiпi
03:00 Чорна пiхота
03:50 Мiсто, яке зрадили
04:30 Мерилiн Монро
05:15 Єврорабинi

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Triumph Spitfi re
07:55, 08:50, 16:30, 19:00 Як це зро-

блено? (16+)
08:25 Як це влаштовано?: Ламiнат/

Замороженi десерти/Дитячi кубики/
Миючi засоби

09:20 Рятувальники майна: Фермер-
ський будинок

09:50 Гаражне золото
10:20 Забуте i похоронене: Хере-

фордшир
10:50 Висаджуючи iсторiю
11:45, 01:00 Мисливцi за старовиною
12:45 Махiнатори
13:40 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Кожен сам за себе
14:35 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Самородкоуловлювач
15:30 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Маккiнлi, у нас проблема
17:00 Незвичайнi замiськi будинки: 

Гренадини, Iталiя, Флорида-Кiс i 
Хемптонс

18:00 Легендарнi мiсця: Плоть i кров
19:30 Як це влаштовано? (16+)
20:00 Мисливцi за старовиною: Екс-

центричнi люди
21:00, 03:00 Висаджуючи iсторiю: 

Храми, загубленi в джунглях
22:00, 04:00 Стадiон: Суперстадiон
23:00 Музейнi загадки: 119 мумiй i 

не тiльки
00:00 Невiдома експедицiя: Таємницi 

Брата XII
02:00 Музейнi загадки: Висушенi 

голови
05:00 Махiнатори: Кращi моменти 

програми
06:00 Махiнатори: Ford Escort Mk1

VIASAT-HISTORY
06:05, 06:30 Таємницi Парижа
06:55, 05:05, 05:30 Неймовiрнi ви-

находи
07:20, 08:10, 08:55, 09:40, 10:30, 19:25, 

00:30 Смертоносний iнтелект
11:15, 12:10, 13:00, 13:55 Падiння 

iмперiї
14:45, 15:45, 16:40 Шовковий шлях мiж 

Сходом i Заходом
17:40 Пiдступна Земля
18:30 Розшифрованi скарби
20:10, 23:40, 02:55, 03:35, 04:20 Му-

зейнi таємницi
21:00, 01:10 Першi люди
22:00, 02:10 Мiфи i чудовиська
22:45 Останнi години Помпеїв: новi 

загадки

ТЕРРА
00:05, 09:05, 15:03, 18:05 Календар 

туриста
00:11, 00:39 Королiвське турне
01:12, 12:33, 21:23 Аромати
01:39 Двоколiсна хронiка
01:59 Винна карта
02:32, 08:28, 15:09, 23:35 Сiмейнi 

подорожi
03:05, 19:34 Азiя Джона Торода
03:31, 20:02 Карибськi пригоди
03:55, 04:20 У гонитвi за прибутком
04:45, 12:05, 18:10 Ремесло за при-

значенням
05:13 Смак подорожей
05:37, 12:59, 18:38 Стародавнi злаки
06:05, 06:34 Шалений свiт
07:02, 21:49 Життя крiзь об`єктив
07:31, 07:56 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
08:56 Адаптер Pro
09:11, 22:14 Мандруй своє
09:30, 16:44 Подiї
09:45, 10:22 Американська мрiя
10:57 Мовою танцю
11:21 Подорож Гурмана
13:27, 13:53 Азiя: погляд з висоти
14:20, 19:05 Свiтова рибалка
14:49, 15:37, 21:05 Адаптер
15:50, 16:15 Найекстремальнiшi
17:03 Дивовижнi мiста свiту
20:27 Iсторiї про Америку
22:38, 23:07 Iгри iмператорiв

ДАЧА
06:00, 09:45, 14:10, 22:10, 01:50 Кален-

дар садiвника
06:05 Дача-блог: Zabara Family
06:20, 12:35, 23:15, 02:15 Пасiчник
06:40, 17:15, 23:50, 04:30 Ваш сад
07:00, 16:10, 19:50, 23:35, 02:50 До-

брий сад
07:10, 09:50, 16:35, 21:30, 02:30 Дач-

ники
07:30, 10:45, 14:40, 21:15, 00:35, 03:20 

Смачний сад
07:45, 11:00, 14:55, 21:00, 00:20, 03:35 

Пiкнiк на дачi
08:00, 11:50, 16:00 Календар дачника
08:05 Еко-дача
08:25, 15:50, 22:15, 05:00 Затишна 

дача
08:40, 12:50, 16:25, 20:05, 01:10 Коро-

лева капусти
08:50, 13:05, 18:50, 00:10 Дай лапу
09:00, 15:25, 20:20 Енциклопедiя 

будiвництва
09:25, 13:40, 19:35, 04:45 Ландшафт-

ний дизайн
10:10, 13:55, 19:20, 22:30 Design 

Stories
10:30, 14:20, 22:45, 05:15 Дача бо-

роданя
11:15, 15:10, 20:45, 03:05 Солодка дача
11:30, 00:50, 04:15 Рецепти шинкаря
11:55 Будiвництву.радий
12:20 Кухня & сад
13:15, 17:45 Моя лазня краща
16:55, 21:50, 01:20, 05:45 Фiалка 

зацвiла
17:30 Вдала пасiка
18:10 Пустiть будiвельникiв в будинок
19:05 Замiське життя
23:00, 05:30 Ландшафтний бум
00:05, 04:10 Календар городника
01:40 Саморобки
02:00 Енциклопедiя домашнiх тварин
03:50 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Топ-матч
06:10 Колос - Десна. Чемпiонат України
08:00 Yellow
08:10 Фрайбург - Байєр. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:10, 21:30 #залишайсязФутболом
11:15 Днiпро - Базель. 1/16 фiналу 

(2012 г. /13). Лiга Європи УЄФА

13:00 Журнал Лiги Європи
13:55 Шериф - Динамо (К) (2010 г. /11). 

Лiга Європи УЄФА
15:50 Челсi - Лiверпуль. 1/4 фiналу 

(2008 г. /09). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

17:35 Журнал Inside Serie A. Чемпiо-
нат Iталiї

18:00, 04:05 Александрiя - Зоря. 
Чемпiонат України

19:45 Зальцбург - Металiст. 1/16 фiна-
лу (2011 г. /12). Лiга Європи УЄФА

22:45, 01:30 «Шлях до Стокгольма»
23:40 Зоря - Фейєноорд (2016 г. /17). 

Лiга Європи УЄФА
02:20 Рома - Мiлан (2018 г. /19). Чем-

пiонат Iталiї
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 #залишайсязФутболом
07:00, 13:45 Фiнали Лiги чемпiонiв 

(1999 г. - 2005 г.)
07:30 Александрiя - Зоря. Чемпiонат 

України
09:15 Журнал Inside Serie A. Чемпiо-

нат Iталiї
09:45, 19:50 «Суперматчi». Лiга чем-

пiонiв УЄФА
10:00 Челсi - Лiверпуль. 1/4 фiналу 

(2008 г. /09). Золота колекцiя Лiги 
чемпiонiв

11:45 «Суперматчi». Лiга Європи УЄФА
12:00 Ворскла - Львiв. Чемпiонат 

України
14:15 Севiлья - Карпати (2010 г. /11). 

Лiга Європи УЄФА
16:00 Колос - Десна. Чемпiонат України
17:45 Yellow
18:00 Днiпро - Пасуш Феррейра (2013 

г. /14). Лiга Європи УЄФА
20:00, 23:05 «Нiч Лiги чемпiонiв»
21:15 Шахтар - Реал (2015 г. /16). Золо-

та колекцiя Лiги чемпiонiв
00:15 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 

України
02:05 Шериф - Динамо (К) (2010 г. /11). 

Лiга Європи УЄФА
03:55 Сербiя - Румунiя. Лiга Нацiй 

УЄФА
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
00:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Фамалiкан - Порту. Live
01:20 Футбол. Чемпiонат Литви. Суду-

ва - Кауно Жальнiрiс
03:00, 20:20 Покер. Triton Poker Super 

High Roller Series London 2019 г.
03:50 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Мiнськ - Слуцк
05:30 Фiгурне катання. ЧЄ- 2020 г. 

Грац, Австрiя. Чоловiки. Коротка 
програма

10:10 Футбол. Кубок Бiлорусi. Фiнал. 
БАТЕ - Динамо Брест

12:30 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Огляд матчiв

13:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Фамалiкан - Порту

14:50 Фiгурне катання. ЧЄ- 2020 г. Грац, 
Австрiя. Танцi на льоду. Ритмiчний 
танець

18:40 Футбол. Чемпiонат Естонiї. Вища 
лiга. Пайде - Флора

21:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Бенфiка - Тондела. Live

23:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Гiмарайнш - Спортiнг. 
Live

XSPORT
00:10, 05:30, 07:00, 07:30, 18:30, 21:30, 

23:30 Xsport News
00:20, 03:20, 10:20, 15:30, 19:00 Фай-

тЛайф
00:50 Фрi-файт
02:10 Xsport Vlog
02:40, 04:10, 14:50 Бокс. KOTV Classics
03:50 Xsport Студiя
05:40, 11:50, 13:20 Наша риболовля
07:10, 18:40, 23:40 Йой-шоу
07:40 Х/ф «Бiжи, товстуне, бiжи»
09:30 Наука виживати
10:50, 12:20, 13:50 Телемагазин
16:00 Х/ф «Воїн»
19:30 Бокс. Реджiс Прогрейс - Джош 

Тейлор
20:40 Сила стихiї
21:40 Х/ф «Щасливчик Гiлмор»

EUROSPORT 1
00:00, 00:30, 01:00, 01:30, 02:00 Ралi. 

ERC. Тележурнал All Access
02:30, 03:00, 03:30, 04:00 Снукер. 

ЧC - 2019 г. 1/2 фiналу. Д. Гiлберт 
- Хiггiнс

04:30, 15:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». 
You Say We Play

09:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2017». Етап 7

10:15 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2017». Етап 8

11:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Пролог

11:45 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 1

12:30 Снукер. Welsh Open - 2018 г. 
Кардiфф. День 2. Хiггiнс - Селт

13:30 Снукер. Welsh Open - 2018 г. 
Кардiфф. День 4. Хiггiнс - Бонд

20:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 2

21:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 3

22:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 4

23:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 5

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Книга джунглiв»
06:30, 07:05, 08:05 Доброго ранку, 

Країно!
07:00, 08:00, 08:55, 13:00, 15:00, 18:00, 

21:00, 23:15, 02:20, 05:20 Новини
09:00 Т/с «Полдарк»
10:00 Всеукраїнська школа онлайн. 

Українська лiтература
10:35 Всеукраїнська школа онлайн. 

Алгебра
11:05, 12:15 Всеукраїнська школа 

онлайн. Руханка
11:10 Всеукраїнська школа онлайн. 

Англiйська мова
11:45 Всеукраїнська школа онлайн. 

Хiмiя
12:20 Всеукраїнська школа онлайн. 

Бiологiя
13:10, 15:10, 00:30, 03:00 «На Каран-

тинi»: марафон
16:20 Телепродаж
16:50, 03:55 Перша шпальта
17:25 VoxCheck
17:30 Д/с «Дикi тварини»
18:20, 04:25 Тема дня
19:20 Д/с «Боротьба за виживання»
19:55 Д/с «Таємне життя собак»
21:35, 23:55, 02:50, 05:50 UA:Спорт
21:45 Свiтова медицина. Монголiя - за 

межами степiв
22:15 Свiтова медицина. Японiя - 

останнi довгомешканцi Окiнави
22:45 Свiтова медицина. Пiвденна 

Корея - повернення духiв
00:00 Схеми. Корупцiя в деталях
02:10 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

04:10 «ТСН»
09:25, 10:20 «Життя вiдомих людей»
11:15, 11:50, 12:20, 12:35, 13:10, 02:00 

«Любий, ми переїжджаємо»
13:45 «Одруження наослiп 4»
15:25 «Свiт навиворiт 6»
17:10 Т/с «Вiтер кохання»
19:00 «Секретнi матерiали»
20:35 «Чистоnews»
20:45 «Лiга смiху. Дайджест»
22:30 «Вечiрнiй квартал»
00:20 Бойовик «Похований живцем»
05:10 «Свiтське життя»

ІНТЕР
03:40 «Орел i решка. Шопiнг»
05:00 «Телемагазин»
05:30, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:05 Т/с «Мене звуть Мелек»
12:25 Т/с «Не вiдпускай мою руку»
13:50, 14:45, 15:40, 23:45 «Речдок»
16:35 «Речдок. Особливий випадок. 

Третiй зайвий»
18:00, 01:35 «Стосується кожного»
20:00 «Подробицi тижня»
03:05 «Чекай на мене. Україна»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:25 Служба розшуку дiтей
04:30, 00:45 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:40 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:05 Анти-зомбi
11:35, 13:25 Х/ф «Завзятi шахраї»
12:45, 15:45 Факти. День
13:55 Х/ф «Костолом»
15:40, 16:20, 22:40 «На трьох»
17:25, 20:05 Дизель-шоу
18:45 Факти. Вечiр
01:15 Х/ф «Дияволиця»

СТБ
06:00 Холостяк 10
09:40, 14:50, 18:15 Т/с «Пiзнє каяття»
14:30, 17:30, 22:00 Вiкна-Новини
19:00 Наречена для тата 3
20:50, 22:40 СуперМама

НОВИЙ КАНАЛ
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Майлз з майбутнього»
07:20 Вар`яти
09:20 Половинки
11:20 Топ-модель по-українськи
16:50 Х/ф «Чужий. Заповiт»
19:00 Х/ф «Пункт призначення»
20:50 Х/ф «Пункт призначення 3»
22:40 Х/ф «Пункт призначення 4»
00:10 Т/с «Загубленi»
02:15 Служба розшуку дiтей
02:20 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00 Сьо-

годнi
09:15, 05:50 Зоряний шлях
11:00 Т/с «Про що не розповiсть рiчка»
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
20:10 Гучна справа
21:00 Свобода слова Савiка Шустера
00:00, 02:15 Т/с «Невiдправлений 

лист»
01:45 Телемагазин
04:10 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:25 Х/ф «Живе такий хлопець»
07:00, 07:40, 08:50, 09:30 М/ф
07:10, 09:00, 02:30 «Телемагазин»
08:00, 11:45 «Моя правда»
10:05 «Спогади»
10:55, 03:00 «Зорянi долi»
12:35 Х/ф «Тримайся, козаче!»
13:50 Х/ф «Серце дракона»
15:40 Х/ф «Буднi карного розшуку»
17:10 Х/ф «Iнспектор карного розшуку»

19:00, 01:50 Т/с «Суто англiйськi 
вбивства»

20:40 Т/с «Загадковi вбивства Агати 
Крiстi»

03:10 Кiноляпи
04:05 Саундтреки
04:50 Кiнотрейлери

НТН
05:45 М/ф «Мауглi»
07:35 М/ф «Як козаки на весiллi 

гуляли»
07:55, 16:50, 20:50, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
08:30, 12:30, 16:30, 19:00, 22:00, 02:30 

«Свiдок»
09:00 Х/ф «Постарайся залишитися 

живим»
10:20 Т/с «МакМафiя»
12:50, 04:00 «Правда життя»
14:15 «Таємницi кримiнального свiту»
15:20 «Правда життя. Професiйнi 

байки»
18:20 «Таємницi свiту»
19:30 «Легенди карного розшуку»
22:30 Х/ф «Цiнний вантаж»
00:30 «Склад злочину»
01:25, 03:10 «Речовий доказ»
04:55 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 21:40, 03:00 Час-Time
06:20, 12:30 На власнi очi
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 22:45, 02:00, 
04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:30, 00:50 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15 Д/с «Бойовий вiдлiк»
08:15, 13:15 Т/с «Монро»
09:30 Онлайн-брифiнг МОЗ щодо 

ситуацiї з коронавiрусом в Українi
09:35 Д/с «Свiт майбутнього. Планета 

Земля»
10:05, 14:15 Т/с «Кримiнальна Ав-

стралiя»
11:10 Д/с «Бойовi кораблi»
15:30, 02:15, 05:15 Машина часу
16:10 Д/с «Любов, ненависть i про-

паганда»
17:10, 19:30 Т/с «Селище янголiв»
18:10, 22:00 Т/с «На останньому 

подиху»
20:00, 01:00 Iнформацiйний вечiр
21:25 Вечiрнiй преЗЕдент
23:00, 00:00 Т/с «Любов/ненависть»
00:55 ID Journal
03:15 Дзеркало iсторiї
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
07:00, 08:00, 09:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00 Новини
07:10, 08:10, 09:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15 112 Україна Live
10:00 Телеуроки. 5 клас
14:45 По сутi з Денисом Жарких
15:15 Live Шоу
17:00, 19:20, 00:15 Голос народу
19:00 Новини. Прайм
23:15 Прайм
00:00 Новини. Пiдсумки

NEWSONE
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00 TopNews

07:15, 08:15, 09:15 Ранкова студiя
10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 

Студiя Live
16:15, 17:15, 18:25, 00:00 «Великий 

вечiр»
19:00 «Протистояння»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:10, 08:10 «Новий день» з 

Ю. Шпачинською, Т. Калатай, Б. 
Мамаєм та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00 «Репор-
тер». Новини

09:10, 10:10 «Прямий» трафiк» з К. 
Ашiон i П. Рольником

11:10, 12:10 «По факту» з А. Сайчуком, 
Л. Мамедовою i В. Попович

13:10, 16:15 «Гаряча тема» з О. Курба-
новою та М. Стецюк

14:10, 15:10 «Деталi на «Прямому» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:00 «Watchdogs»
18:30 «Влада хохотала»
19:00 «Ехо України» 
22:00 «Мiнiстерство правди»

К-1
06:30 «Top Shop»
08:00 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:35 «Дай лапу»
09:10 «Орел i решка. Шопiнг»
10:00 Х/ф «Неймовiрнi пригоди 

Факiра»
11:40 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
13:20 «Землячки»
14:15, 21:10 «Орел i решка. Переза-

вантаження»
16:00, 22:00 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
18:00 М/ф «Планета 51»
19:25 Х/ф «Знайомтесь, Бiлл»
00:40 «Бiйцiвський клуб»
02:20 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 09:10, 19:10, 00:40 Iдеї ремонту
08:20, 17:30 Один за 100 годин
09:40, 18:20 Квартирне питання
10:30, 19:40 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
14:00 Спецiя
15:50 Зiрковi долi
16:30 Знаменитостi
20:30 Дачна вiдповiдь
22:20 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Зiрковi неймовiрнi долi
04:10 М/с «Смiшарики»
04:40 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
08:00 Т/с «Рання пташка»
10:30, 17:30 4 весiлля
11:30, 16:30 Панянка-селянка
12:30 Вечiрка
13:30 Країна У
14:00, 15:00, 18:30, 19:30, 20:30 Одного 

разу пiд Полтавою
14:30 Танька i Володька
15:30, 19:00, 20:00 Одного разу в Одесi
16:00 Сiмейка У
21:00 Х/ф «Бiлоснiжка: Помста гномiв»
23:00 Х/ф «Я, Ерл i та, що помирає»
01:00 Теорiя зради
02:00 Щоденники Темного
02:45 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 11:10, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Пожежна безпека з Роєм
06:50, 01:45 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 12:00, 02:30 Уроки тiтонь-

ки Сови
07:50 Магiчнi шари
11:20 Веселi саморобки
13:10 Майстерня Бiбi
14:20 Робокар Полi
14:50 Рей i пожежний патруль
15:10, 18:10 Сонiк Бум
15:20, 19:10, 21:10 Буба
15:40 Дуда i Дада
15:50 Боббi i Бiлл
16:10 Друзяки з джунглiв
16:20 Буль-буль Марiн
16:30 Шарлотта Суничка
16:50 Пригоди Тiммi
17:10 Каю
17:40 Новi пригоди Пiтера Пена
18:40 Макс Грiн i прибульцi
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:40 Пригоди Мауглi
22:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 М/ф «Пригоди пiнгвiнятка 

Лоло»
06:35, 06:40, 06:45, 06:55, 08:30, 08:35, 

08:45, 08:50, 13:00, 13:05, 13:15, 
13:20, 16:30, 16:35, 16:45, 16:50, 
18:35, 18:40, 18:45, 18:55, 20:30, 
20:35, 20:45, 20:50, 01:00, 01:05, 
01:15, 01:20, 04:30, 04:35, 04:45, 
04:50 М/с «Смiшарики»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 09:00, 09:05, 
09:10, 09:20, 12:30, 12:35, 12:40, 
12:50, 16:00, 16:05, 16:10, 16:20, 
19:00, 19:05, 19:10, 19:20, 21:00, 
21:05, 21:10, 21:20, 00:30, 00:35, 
00:40, 00:50, 04:00, 04:05, 04:10, 
04:20 М/с «Фiксики»

07:30, 19:30 М/с «Ювiк з планети Ю»
07:35, 07:45, 07:55, 13:55, 14:05, 14:15, 

14:20, 19:35, 19:45, 19:55, 01:55, 
02:05, 02:15, 02:20 М/с «Смарта i 
диво-сумка»

08:05, 08:10, 08:15, 08:25, 13:30, 13:35, 
13:45, 13:50, 20:05, 20:10, 20:15, 
20:25, 01:30, 01:35, 01:45, 01:50 
М/с «Розумнi машинки»

09:30, 09:40, 09:50, 21:30, 21:40, 21:50 
М/с «Ну, постривай!»

10:00, 22:00 М/ф «Бабусинi казки»
10:10, 22:10 М/ф «Granny`s Fairytales»
10:20, 22:20 М/ф «Дiд Мороз i сiрий 

вовк»
10:30, 22:30 Х/ф «Як зловити перо 

Жарптицi»
11:35, 23:35 М/ф «Про риболова i 

рибку»
11:50, 23:50 М/ф «Завтра буде завтра»
12:00, 00:00 М/ф «Мауглi»
12:20, 00:20 М/ф «Котеня на iм`я Гав»
14:30, 02:30 Х/ф «Як Iванко-дурник за 

дивом ходив»
17:00, 17:10, 17:20, 05:00, 05:10, 05:20 

М/с «Пригоди капiтана Врунгеля»
17:45, 05:45 М/ф «Ляльковий буди-

ночок»
17:50, 05:50 М/ф «Найменший гном 4»

НЛО
06:00, 13:50, 00:10 Мамареготала. 

Найкраще
07:00, 04:45 Оттак мастак!
07:30 М/ф «Вартовi Галактики»
07:50 М/ф «Чiп i Дейл - бурундуч-

ки-рятiвнички»
08:50 М/ф «Аладдiн»
09:40 М/с «Сiмпсони»
11:20 Т/с «Усi жiнки - вiдьми»
13:00 Т/с «Теорiя великого вибуху»
15:50 Т/с «СуперКопи»
19:00 Т/с «Касл»
20:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
03:40 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Вiзит до Мiнотавра»
07:45 Х/ф «Чужi тут не ходять»
09:30, 18:00, 01:00, 03:35 «Таємницi 

нашого кiно»
10:15 Х/ф «Прибульцi 3: Узяття Ба-

стилiї»
12:15 Х/ф «Зелений фургон»
14:00, 15:15 Х/ф «Троє в човнi, не 

рахуючи собаки»
16:25 Х/ф «На початку славних справ»
18:50, 20:50 Х/ф «Циган»
22:35 Х/ф «Нова полiцейська iсторiя»
01:45, 04:15 Х/ф «Джек Восьмьоркiн, 

американець»

2+2
06:00, 18:15 «Спецкор»
06:30, 18:45 «ДжеДАI»
07:00 Х/ф «У тилу ворога: Колумбiя»
08:45 «Помста природи»
10:45, 17:20 «Загублений свiт»
13:40 Х/ф «Команда А»
15:50 Х/ф «100 градусiв нижче нуля»
19:15 Х/ф «Iдентифiкацiя Борна»
21:25 Х/ф «Перевага Борна»
23:25 Х/ф «Вiдмороженi»
00:50 Х/ф «Посланець»
02:25 «Облом.UA»
04:05 «Цiлком таємно-2017»
05:45 Телемагазини

BOLT
06:05, 06:45, 10:45, 11:25 Т/с «Про-

курори»
07:30, 08:15, 18:35, 19:20 Т/с «Патруль 

Самооборона»
09:00, 09:55 Т/с «Нюхач 3»
12:10, 13:00 Т/с «Секунда до...»
13:50, 14:45 Т/с «Смерть шпигунам»
15:35, 16:20 Т/с «Майор i магiя»
17:05 Х/ф «Таємничий острiв»
20:05, 20:55, 21:40, 22:25, 23:10, 23:55 

Т/с «Чужi крила»
00:45 Х/ф «Без особливих прикмет»
02:25, 03:10, 03:55, 04:40 Т/с «Право 

на захист»

ЄВРОКІНО
00:00 Х/ф «Валерiан i мiсто тисячi 

планет»
02:05 Х/ф «Зимова казка, або Короле-

ва, що втратила iм`я»
03:35 Х/ф «Чого хоче Джульєта»
05:05 Х/ф «Замiж на 2 днi»
06:45 Х/ф «Амелi»
08:40 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
10:20 Х/ф «Таксi»
11:40 Х/ф «Святковий переполох»
13:30 Х/ф «Фантастична любов i де 

її знайти»
14:55 Х/ф «Таксi 3»
16:15 Х/ф «Вчителька»
17:50 Х/ф «Любов у Вiчному мiстi»
19:30 Х/ф «Поїдемо до чортової 

бабусi»
21:00 Х/ф «Мiж рядами»
22:55 Х/ф «Прощай, мово 3D»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Третє 

вбивство». (16+)
12:05, 20:05, 04:05 Комедiя «Жандарм 

i жандарметки». (12+)
13:45, 21:45, 05:45 Драма «Зворотнiй 

вiдлiк»
14:40, 22:40, 06:40 Детектив «Вiдок». 

(16+)
16:20, 00:20, 08:20 Комедiя «Чотири 

кiмнати». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:00, 12:00 Будинки на колесах
00:30, 14:00 Модельний ряд
07:00, 07:30 Автоспорт
08:00 АвтоПраво
08:30 Автоблог
09:00 Спецпроект
09:30, 18:00 Автобiографiя
10:00, 15:30, 22:35 Тест-драйв
10:30 Герої автоспорту
11:00, 19:30 Перший тест
11:30, 22:10 Зарядженi тачки
12:30, 17:00 Нова ера перегонiв
13:00, 21:00 Завтрак туриста
13:30, 18:30 АвтоРоку 2020 г.
14:30 Таємницi безпеки
15:00 Безпека на дорогах
16:00, 21:30, 23:00 Краш-тести
16:30 Автоподiя
17:30 Автоподiум
19:00 World Solar Challenge 2019 г.
20:10 World Rally Championship 2020 г.
23:30 Безпека дiтей на дорогах

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболовлi
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:34, 09:34, 17:43, 18:34 Готуємо 

на природi
00:50, 09:53, 15:54, 18:52 Збройова 

школа
01:15, 08:31, 16:27, 23:06 Риболовля з 

Юрiєм Петрашем
01:49, 10:56 Шлях до трофею
02:24, 14:26, 20:20 Риболовецькi при-

годи з Євгенiєм Панасюком
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на Що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:34, 06:33, 21:34 Майстерня
03:53, 13:00, 21:53 ШОуОЛДА
04:36, 07:40, 13:43 Адаптер Pro
04:45, 06:52 Просто про складне
05:33, 12:33 Спiнiнг
07:48, 17:00 Мисливець на браконьєрiв
10:21, 19:44 Стежками рибалки
11:32 Тактичний фiдер. Як ловити 

карася на фiдер
13:51 By Chykhman
15:34 Трофей на морi
19:21 Риболовля з Carp Pro. Ловля 

карася на флет
22:36, 22:52 Адаптер
23:36 Favorite World Fishing: USA

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:55, 01:35 Правда життя
09:35, 00:25 Речовий доказ
10:45 Елемент
11:45 Сiяя: з нами у дику природу
12:45 Дикi тварини
13:45 Мiстична Україна
14:35, 17:15, 19:55 Фантастичнi iсторiї
15:25, 23:35 Горизонт
16:25, 21:45 НЛО з минулого
18:10 Невiдома Австралiя
19:10 Юрiй Нiкулiн
20:45 Таємницi Другої свiтової
22:35 Таємницi Мiссiсiпi
02:35 Телеформат

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Triumph Spitfi re
07:55, 08:50, 16:30, 19:00 Як це зро-

блено? (16+)
08:25 Як це влаштовано?: Декоративнi 

молдiнги/Пiдйомнi блоки/Промис-
ловi гумовi шланги

09:20 Рятувальники майна: Будинок у 
вiкторiанському стилi

09:50 Гаражне золото
10:20 Забуте i похоронене: Глостер-

шир
10:50 Висаджуючи iсторiю: Примари 

кам`яного вiку
11:45, 01:00 Мисливцi за старовиною

12:45 Махiнатори
13:40 ВЕЛИКЕ i Рiчард Хаммонд: VW
14:35 ВЕЛИКЕ i Рiчард Хаммонд: Лiтак
15:30 ВЕЛИКЕ i Рiчард Хаммонд: 

Дамба
17:00 Незвичайнi замiськi будинки: 

Таїланд, Лагуна-Бiч, Вашингтон i 
Великобританiя

18:00 Легендарнi мiсця: Що приховано 
всерединi

19:30 Як це влаштовано? (16+)
20:00 Мисливцi за старовиною: Кот-

суолдс
21:00, 03:00 Екстремальне будiвни-

цтво: У суворому краю
22:00, 04:00 Будiвництво на Алясцi: 

Виклик кинутий: початок перегонiв
23:00 Аляска: останнiй рубiж
00:00 Невiдома експедицiя: Великi 

жiнки Давнього Єгипту
02:00 Музейнi загадки: Битва за 

Лос-Анджелес, бiотероризм та 
iншi iсторiї

05:00 Махiнатори:  Jeep Grand 
Wagoneer 1988 р.

06:00 Махiнатори: Range Rover Mk3

VIASAT-HISTORY
06:20 Таємницi Парижа
06:45, 04:55, 05:20 Неймовiрнi ви-

находи
07:10, 07:55 У пошуках «Схiдного 

експреса»
08:40 Генiй Марiї Кюрi: жiнка, що 

освiтила свiт
09:35, 10:25, 11:10, 12:00 Титанiк: 

iсторiї з глибини
12:45 Китай часiв Мао
13:45 Прихованi слiди: Перша Свiтова 

вiйна (1914 р. - 1918 р.)
14:45 Прихованi слiди: Вiйна у В`єтнамi
15:40 Королiвська сiм`я, британська 

аристократiя i нацисти
16:40 Моє життя в гiтлерiвськiй Нiмеч-

чинi
17:40 Пiдступна Земля
18:30 Останнi години Помпеїв: новi 

загадки
19:25, 22:45, 00:20 Смертоносний 

iнтелект
20:10, 23:35, 02:45, 03:30, 04:10 Му-

зейнi таємницi
21:00, 01:00 Першi люди
22:00, 02:00 Мiфи i чудовиська

ТЕРРА
00:05, 00:34, 21:11 Шалений свiт
01:02, 15:49 Життя крiзь об`єктив
01:31, 01:56 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
02:28, 06:09, 17:35, 21:58 Сiмейнi 

подорожi
02:56 Адаптер Pro
03:05, 06:03, 12:05, 21:05 Календар 

туриста
03:11, 16:14, 22:26 Мандруй своє
03:30, 07:44 Подiї
03:45, 04:22 Американська мрiя
04:57 Мовою танцю
05:21 Подорож Гурмана
06:37, 11:49, 15:05, 20:48 Адаптер
06:50, 07:15 Найекстремальнiшi
08:03 Дивовижнi мiста свiту
09:05, 12:10, 20:20 Ремесло за при-

значенням
09:33, 15:23, 18:59 Аромати
09:59, 12:38 Стародавнi злаки
10:27, 10:53, 19:28, 19:54 Азiя: погляд 

з висоти
11:20, 13:05 Свiтова рибалка
13:34 Азiя Джона Торода
14:02 Карибськi пригоди
14:27 Iсторiї про Америку
16:38, 17:07, 18:05, 18:34 Iгри iмпе-

раторiв
21:38 UAhistory
23:01, 23:30 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв

ДАЧА
06:00, 09:45, 14:10, 22:10, 01:50 Кален-

дар садiвника
06:05 Дача-блог: Zabara Family
06:20, 17:30, 23:15, 02:15 Пасiчник
06:40, 17:15, 23:50, 04:30 Ваш сад
07:00, 16:10, 19:50, 23:35, 02:50 До-

брий сад
07:10, 09:50, 16:35, 21:30, 02:30 Дач-

ники
07:30, 10:45, 14:40, 21:15, 00:35, 03:20 

Смачний сад
07:45, 11:00, 14:55, 21:00, 00:20, 03:35 

Пiкнiк на дачi
08:00, 11:50, 16:00 Календар дачника
08:05, 21:50, 01:20, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:25, 15:50, 22:15, 05:00 Затишна 

дача
08:40, 12:50, 16:25, 20:05, 01:10 Коро-

лева капусти
08:50, 13:05, 18:50, 00:10 Дай лапу
09:00, 15:25, 20:20 Енциклопедiя 

будiвництва
09:25, 13:40, 04:45 Ландшафтний 

дизайн
10:10, 13:55, 19:20, 22:30 Design 

Stories
10:30, 14:20, 22:45, 05:15 Дача бо-

роданя
11:15, 15:10, 20:45, 03:05 Солодка дача
11:30, 00:50, 04:15 Рецепти шинкаря
11:55 Будiвництву.радий
12:20 Кухня & сад
12:35 Вдала пасiка
13:15, 17:45 Моя лазня краща
16:55 Еко-дача
18:10 Пустiть будiвельникiв в будинок
19:05 Замiське життя
19:35 Твiй Будинок
23:00, 05:30 Ландшафтний бум
00:05, 04:10 Календар городника
01:40 Саморобки
02:00 Енциклопедiя домашнiх тварин
03:50 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Валенсiя - Атлетiко. Чемпiонат 

Iспанiї
07:40, 02:35 Журнал Лiги чемпiонiв
08:05 Вольфсбург - Айнтрахт. Чемпiо-

нат Нiмеччини
09:50 Yellow

10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:10, 21:30 #залишайсязФутболом
11:15 Шахтар - Динамо. Чемпiонат 

України
13:00 Класичнi матчi Лiги Європи
13:55 АЗ - Динамо (К) (2010 г. /11). Лiга 

Європи УЄФА
15:50 МЮ - Челсi. 1/4 фiналу (2010 г. 

/11). Золота колекцiя Лiги чемпiонiв
17:35, 04:00 Колос - Десна. Чемпiонат 

України
19:20 Журнал «Повертаючись до 

перемог». Чемпiонат Iспанiї
19:45 Карпати - ПСЖ (2010 г. /11). Лiга 

Європи УЄФА
22:45, 01:30 «Шлях до Стокгольма»
23:40 Фенербахче - Зоря (2016 г. /17). 

Лiга Європи УЄФА
03:05 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 #залишайсязФутболом
07:00, 13:45 Фiнали Лiги чемпiонiв 

(2010 г. - 2017 г.)
07:30 Оболонь - Шахтар (2010 г. /11). 

Чемпiонат України
09:15 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
10:10 МЮ - Челсi. 1/4 фiналу (2010 г. 

/11). Золота колекцiя Лiги чемпiонiв
12:00 Баварiя - Фортуна. Чемпiонат 

Нiмеччини
14:15 Боруссiя (Д) - Карпати (2010 г. 

/11). Лiга Європи УЄФА
16:00 Ворскла - Львiв. Чемпiонат 

України
17:50 Ворскла - Стандарт (2011 г. /12). 

Лiга Європи УЄФА
19:35 ПСЖ - Шахтар (2015 г. /16). Золо-

та колекцiя Лiги чемпiонiв
21:25 Live. Фрайбург - Боруссiя (М). 

Чемпiонат Нiмеччини
22:15 Yellow
23:25 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
23:55 МЮ - Фейєноорд (2016 г. /17). 

Лiга Європи УЄФА
01:40 Журнал «Повертаючись до 

перемог». Чемпiонат Iспанiї
02:10 АЗ - Динамо (К) (2010 г. /11). Лiга 

Європи УЄФА
04:00 Iсландiя - Бельгiя. Лiга Нацiй 

УЄФА
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
00:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Гiмарайнш - Спортiнг. 
Live

01:20 Фiгурне катання. ЧЄ- 2020 г. Грац, 
Австрiя. Жiнки. Коротка програма

06:10 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 
Бундеслiга. Падерборн - Боруссiя Д

07:10 Футбол. Кубок Угорщини. Фiнал
09:00 Футбол. Чемпiонат Естонiї. Вища 

лiга. Пайде - Флора
10:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Гiмарайнш - Спортiнг
12:20 Фiгурне катання. Гран-прi. Чун-

цин, Китай. Показовi виступи
15:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Бенфiка - Тондела
16:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Смольовичi - Городея. 
Live

18:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Слуцк - Торпедо-Бе-
лАЗ. Live

21:00 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 
Вища лiга. Уйпешт - Ференцварош

22:40 ZeRingШоу. Бокс. Бернабе 
Консепсьон - Джон Руїз

XSPORT
00:20 Фрi-файт
02:10 Xsport Vlog
02:40, 04:10, 10:10 Бокс. KOTV Classics
03:20, 07:10 ФайтЛайф
03:50 Xsport Студiя
05:30, 07:00, 07:30, 18:30, 21:30, 23:30 

Xsport News
05:40, 11:50, 13:20 Наша риболовля
07:40 Х/ф «Щасливчик Гiлмор»
09:20 Сила стихiї
10:50, 12:20, 13:50 Телемагазин
14:50 Рибалки на каяках
15:40, 18:40, 23:40 Йой-шоу
16:30 Х/ф «Пеле: Народження ле-

генди»
19:00 Золота колекцiя боксу. Бiллi Джо 

Сондерс - Ендi Лi
20:40 Руйнiвники легенд
21:40 Х/ф «Мортал Комбат»

EUROSPORT 1
00:00, 00:30, 01:00 Ралi. ERC - 2019 г. 

Тележурнал All Access
01:30 Ралi. ERC - 2019 г. Огляд сезону
02:30 Снукер. Welsh Open - 2018 г. 

Кардiфф. День 2. Хiггiнс - Селт
03:30, 12:30 Снукер. Welsh Open - 2018 

г. Кардiфф. День 4. Хiггiнс - Бонд
04:30, 15:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

You Say We Play
09:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2018». Етап 2
10:15 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2018». Етап 3
11:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 

2018». Етап 4
11:45, 20:00 Велоспорт. «Критерiум 

Дофiне - 2018». Етап 5
13:00 Снукер. Welsh Open - 2018 г. 

Кардiфф. 1/4 фiналу. Хiггiнс - О`-
Саллiван

21:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 6

22:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 7

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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06:00 М/с «Книга джунглiв»
06:30, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 00:05, 02:30, 

05:30 Новини
09:30 Х/ф «Марiя-Антуанетта»
11:15 М/с «Чорний пiрат»
12:05, 18:00 Хай-тек (iнновацiйна) 

археологiя
12:30, 18:30 Зеленi мiста
13:00 Свiтова медицина. Монголiя - за 

межами степiв
13:30 Свiтова медицина. Японiя - 

останнi довгомешканцi Окiнави
14:00 Свiтова медицина. Пiвденна 

Корея - повернення духiв
14:25 Телепродаж
15:00 Країна пiсень
16:00 Реалiтi-шоу «Фермер шукає 

дружину» - Австралiя
17:00 Втеча до iдеального мiста
19:00 Т/с «Максимiлiан та Марiя 

Бургундська»
20:00 Д/ф «Острови: Карибськi остро-

ви: Занурення з акулами»
21:20 Д/с «Суперчуття»
22:00 Х/ф «Снiданок у Тiффанi»
00:30 Святi та грiшнi
01:25 #ВУкраїнi
02:20 Погода
02:50 Енеїда
03:45 Сильна доля
04:35 Бюджетники

1+1
06:15, 07:00 «Життя вiдомих людей»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
10:00 «Свiт навиворiт»
12:30 Бойовик «Геркулес»
14:20 Драма «Вихiд: Боги та царi»
17:10 Х/ф «Хронiки Нарнiї: Пiдкорювач 

свiтанку»
19:30, 05:25 «ТСН»
20:20 «Чистоnews»
20:30, 21:45 «Вечiрнiй квартал»
23:20, 00:20 «Свiтське життя»
01:15 «Лiга смiху. Дайджест»
02:55 Бойовик «Похований живцем»
04:25 «Любий, ми переїжджаємо»

ІНТЕР
04:30, 02:40 «Орел i решка. Шопiнг»
05:15 «Телемагазин»
05:45 М/ф
06:30 «Слово Предстоятеля»
06:45 Х/ф «Там, на невiдомих дорiж-

ках»
08:00 «Шiсть соток»
09:00 «Готуємо разом. Домашня 

кухня»
10:00 «Корисна програма»
11:00 Х/ф «Пiдкидьок»
12:30 Х/ф «Кортик»
16:20 Х/ф «Бiле сонце пустелi»
18:00, 20:30 Т/с «Слiдчий Горчакова»
20:00 «Подробицi»
22:30 «Ювiлейний бал Олександра 

Малiнiна»
00:05 Х/ф «Другоряднi люди»
02:10 «Подробицi» - «Час»

ICTV
04:25 Скарб нацiї
04:35 Еврика!
04:45 Факти
05:15 «На трьох»
06:20 Перше, друге i компот!
07:15 Т/с «Вижити за будь-яку цiну»
09:25, 13:00 Т/с «Контакт»
12:45 Факти. День
13:15 Т/с «Поганий хороший коп»
15:10 Х/ф «Гранд-реванш»
17:10 Х/ф «Стiй! Бо моя мама стрiля-

тиме»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «Смертельнi перегони»
21:00 Х/ф «Смертельнi перегони 3»
22:50 Х/ф «Смертельнi перегони 2»
00:40 Х/ф «Мерзенна вiсiмка»
03:25 Х/ф «Спецiальне завдання»

СТБ
05:45, 09:30 Неймовiрна правда про 

зiрок
07:35 Т/с «Коли ми вдома»
10:20 Хата на тата
14:45 Т/с «Папаньки»
19:00 МастерШеф. Професiонали 2
21:25 Х-Фактор 10
00:20 Х-Фактор. Дайджест

НОВИЙ КАНАЛ
05:55, 07:05 Kids` Time
06:00 М/ф «Гноми вдома»
07:10 Таємний агент
08:20 Хто проти блондинок? (12+)
10:10 Хто зверху? (12+)
15:50 М/ф «Тарзан»
17:30 Х/ф «Джордж iз джунглiв»
19:10 Х/ф «Книга джунглiв»
21:00 Х/ф «Людина-павук»
23:20 Х/ф «Пункт призначення 5»
01:00 Т/с «Загубленi»
02:50 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
07:00, 15:00, 19:00 Сьогоднi
07:30, 05:50 Зоряний шлях
08:00, 15:20 Т/с «Акварелi»
17:00, 21:00 Т/с «Вiражi долi»
20:00 Головна тема
23:00, 02:15 Т/с «Вибираючи долю»
01:45 Телемагазин
03:20 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:40 Х/ф «Буднi карного розшуку»
07:00, 07:40, 08:50, 09:30 М/ф
07:10, 09:00, 02:10 «Телемагазин»
08:00, 00:10 «Зiркове життя»
09:45 «Моя правда»

10:35 «Невiдома версiя»
11:25 Х/ф «Генрiх VIII»
15:10 Х/ф «Дороги назад немає»
19:00 Х/ф «Червоний колiр Бразилiї»
20:40 Т/с «Загадковi вбивства Агати 

Крiстi»
01:00 «Зорянi долi»
02:40 Кiноляпи
03:30 Саундтреки
04:20 Кiнотрейлери

НТН
05:25 Х/ф «Постарайся залишитися 

живим»
06:40 Х/ф «Чекаю та сподiваюсь»
09:05 Х/ф «Фронт за лiнiєю фронту»
12:15 «Легенди карного розшуку»
15:40, 03:15 «Випадковий свiдок»
18:05 «Крутi 90-тi»
19:00, 02:35 «Свiдок»
19:30 Х/ф «Формула кохання»
21:15 Х/ф «Порятунок»
23:00 Х/ф «Цiнний вантаж»
01:00 «Жорстокий спорт»
03:40 «Речовий доказ»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00 Час-Time
06:20, 16:10, 00:20, 02:10, 04:10 Ма-

шина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 20:00, 21:00, 22:45, 
00:00, 01:00, 02:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:20 Д/с «Природа»
07:50, 08:50, 21:25, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
08:15, 13:15 Т/с «Монро»
08:40 Натхнення
09:15 Копiйка до копiйки
09:30 Автопiлот-новини
09:40 Автопiлот-тест
09:50 Драйв
10:05, 14:15 Т/с «Кримiнальна Ав-

стралiя»
11:10 Д/с «Бойовi кораблi»
12:15 Медекспертиза
12:35 Феєрiя мандрiв
15:15 Гончаренко рулить
15:35 На власнi очi
17:10 Т/с «Селище янголiв»
18:10 Є сенс
18:40 Про вiйсько
19:15 Особливий погляд
19:35 Спостерiгач
20:10, 05:15 Рандеву
21:20 Вечiрнiй преЗЕдент
21:35, 03:00 Вiкно до Америки
22:00 Т/с «На останньому подиху»
23:00 Т/с «Любов/ненависть»
01:15 Д/ф
03:20 Дзеркало iсторiї

112-УКРАЇНА
06:00, 14:00 «Пульс»
10:10 Мага
11:00, 12:00 Новини
11:15, 12:15 112 Україна Live
13:00, 15:00 Прайм
17:00 «Соло»
18:15 Лiга корупцiї
19:00 Новини. Прайм
19:15, 20:15 Субота. Прайм
23:00 Велике iнтерв`ю
00:30 Голос народу

NEWSONE
05:30, 19:15 «Великий вечiр»
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 

16:00, 17:00, 18:00, 19:00 TopNews
10:15 «Полiтика здоров`я»
11:15, 12:15 Студiя Live
13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15 

«Український формат»
22:15 «Особиста територiя»
23:15 Актуальнi програми за тиждень

ПРЯМИЙ
09:00, 11:15, 12:15, 13:15 «Ехо Украї-

ни» з М. Ганапольським
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 

16:00, 17:00 «Репортер». Новини
10:10, 21:30 «П`ята колонка»
10:40 «Мiнiстерство правди»
14:15, 15:15, 16:15 «Акценти» з Н. 

Фiцич
17:10 «Щасливе iнтерв`ю»
18:00, 19:00, 20:00 «Великий ма-

рафон» з О. Курбановою та П. 
Рольником

20:30 «Вiйна за незалежнiсть»
21:00 «Прямий доказ»
22:00 «The Week». Мiжнародний огляд 

з Т. Березовцем та П. Залмаєвим
23:00 «Влада хохотала»

К-1
06:30 «Top Shop»
08:00 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:25 «Землячки»
09:20 «Ух ти show»
10:15 М/ф «Втеча з планети Земля»
12:00 М/ф «Планета 51»
13:25 Х/ф «Знайомтесь, Бiлл»
15:10 «Орел i решка. Перезавантажен-

ня. Америка»
00:00 Х/ф «Мiй хлопець - кiлер»
01:40 «Бiйцiвський клуб»
02:20 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Досьє Голiвуда
10:20, 23:30 Кориснi поради
12:10 Квартирне питання
13:00, 00:40 Iдеї ремонту
13:30 Дiм на заздрiсть усiм
16:00 Один за 100 годин
18:00 Правила життя
19:50 Дачна вiдповiдь
01:40 Формула кохання

03:20 Арт-простiр
03:40 Зiрковi неймовiрнi долi
04:10 М/с «Смiшарики»
04:40 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:30 М/ф «Космiчна мiсiя»
11:10 Х/ф «Свинопас»
12:30 Х/ф «Гiббi»
14:00, 15:30, 23:00 Країна У
14:30, 16:30 Сiмейка У
15:00 Одного разу в Одесi
16:00, 19:00, 20:00, 21:00 Одного разу 

пiд Полтавою
17:00 Х/ф «Чак i Ларрi - тепер одру-

женi»
19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
22:00 Iгри приколiв
01:00 Теорiя зради
02:00 Щоденники Темного
02:45 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 11:00, 01:50 ТiВi Абетка
06:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 12:00, 02:30 Уроки тiтонь-

ки Сови
07:50 Магiчнi шари
11:10 Веселi саморобки
13:10 Майстерня Бiбi
14:20 Робокар Полi
14:45 Пожежник Сем: Атака прибульцiв
16:00, 19:10 Буба
16:30 Дуда i Дада
16:45 Шарлотта Суничка
17:10 Каю
17:40 Буль-буль Марiн
18:10, 20:00 Смiшарики
18:40 Бобби и Бiлл
19:30 Баранчик Шон
21:40 Новi пригоди Пiтера Пена
22:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 М/ф «Пригоди пiнгвiнятка 

Лоло»
06:20, 18:20 М/ф «Я згадую»
06:35, 06:40, 06:45, 06:55, 08:30, 08:35, 

08:45, 08:50, 13:00, 13:05, 13:15, 
13:20, 16:30, 16:35, 16:45, 16:50, 
18:35, 18:40, 18:45, 18:55, 20:30, 
20:35, 20:45, 20:50, 01:00, 01:05, 
01:15, 01:20, 04:30, 04:35, 04:45, 
04:50 М/с «Смiшарики»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 09:00, 09:05, 
09:10, 09:20, 12:30, 12:35, 12:40, 
12:50, 16:00, 16:05, 16:10, 16:20, 
19:00, 19:05, 19:10, 19:20, 21:00, 
21:05, 21:10, 21:20, 00:30, 00:35, 
00:40, 00:50, 04:00, 04:05, 04:10, 
04:20 М/с «Фiксики»

07:30, 19:30 М/ф «Казка про мертву 
царiвну i про сiм богатирiв»

08:00, 20:00 М/ф «Золота антилопа»
09:30, 21:30 М/ф «Марiя i Мiрабелла»
10:35, 22:35 М/ф «Три богатирi i Ша-

маханська цариця»
12:00, 12:10, 12:20, 00:00, 00:10, 00:20 

М/с «Алiса в Країнi чудес»
13:30, 01:30 М/ф «Зачарований хлоп-

чик»
14:15, 02:15 М/ф «Леопольд i Золота 

рибка»
14:30, 02:30 М/ф «Добриня Микитович 

i Змiй Горинич»
15:35, 03:35 Х/ф «Падав торiшнiй снiг»
17:00, 17:10, 17:20, 05:00, 05:10, 05:20 

М/с «Пригоди капiтана Врунгеля»
17:30, 05:30 М/ф «В країнi невивчених 

урокiв»
17:50, 05:50 М/ф «Їжачок в туманi»

НЛО
06:00, 00:05 Мамареготала. Найкраще
07:00, 05:00 Оттак мастак!
07:30 М/ф «Качинi iсторiї»
09:40 М/с «Сiмпсони»
11:35 Т/с «Усi жiнки - вiдьми»
13:20 Мамареготала
17:00 Х/ф «За бортом»
19:00 Т/с «Касл»
20:50 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
02:50 Чистоплюї
03:45 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:45, 01:45 Х/ф «Джек Вось-

мьоркiн, американець»
09:30, 18:00, 01:00, 03:35 «Таємницi 

нашого кiно»
10:15, 12:15, 20:50 Х/ф «Циган»
14:00 Х/ф «Нова полiцейська iсторiя»
16:25 Х/ф «Одiссея капiтана Блада»
18:50 Х/ф «Рембо 3»
22:35 Х/ф «Шанхайськi лицарi»
04:15 Х/ф «Червоненька квiточка»

2+2
06:00 «ДжеДАI»
06:10 «Загублений свiт»
14:05 Х/ф «Вiйни безсмертних»
15:50 Х/ф «Юрськi iгри»
17:20 Х/ф «Чужий»
19:30 Х/ф «Чужi»
22:10 Х/ф «Чужий 4»
00:10 Х/ф «Слiд смертi»
01:55 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
05:25 Х/ф «Перевертень в погонах»
06:50, 07:35, 08:30, 09:20, 10:15, 11:05 

Т/с «Шулер»
12:00, 12:45, 13:35, 14:20 Т/с «Майор 

i магiя»
15:05 Х/ф «Час грiхiв»
16:35, 17:25, 18:20, 19:10 Т/с «Ню-

хач 3»
20:00, 20:50, 21:45, 22:30 Т/с «Мен-

талiст»

23:20, 00:05, 00:45, 01:30, 02:10 Т/с 
«Прокурори»

02:55, 03:40, 04:25, 05:10 Т/с «Третього 
не дано»

ЄВРОКІНО
00:05 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
01:55 Х/ф «Сiмейне пограбування»
03:20 Х/ф «Король керлiнгу»
04:30 Х/ф «Друзi з Францiї»
06:00 Х/ф «Громобiй»
07:25 Х/ф «Артист»
09:05 Х/ф «Кафе де Флор»
11:00 Х/ф «Таксi 2»
12:20 Х/ф «Пальми в снiгу»
14:55 Х/ф «Таксi 4»
16:15 Х/ф «Недоторканнi»
17:55 Х/ф «З Неаполя з любов`ю»
19:30 Х/ф «Чоловiки проти жiнок»
21:15 Х/ф «Жiнки проти чоловiкiв»
22:50 Х/ф «Маяк»
23:00 Х/ф «Бьютiфул»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Мелодрама «Любов 

i помста»
11:00, 19:00, 03:00 Драма «Шия жи-

рафа». (12+)
12:30, 20:30, 04:30 Драма «Собор 

Паризької Богоматерi». (12+)
14:30, 22:30, 06:30 Мелодрама «Парк 

розваг». (16+)
16:15, 00:15, 08:15 Трилер «Дика 

iсторiя». (18+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:00 Автоблог
00:30 Максимальний тест
07:00, 08:00 Автоспорт
08:30, 22:00 Безвiз
09:30, 13:30, 16:30 Тест-драйв
10:00, 17:30, 21:00 Зарядженi тачки
10:30, 14:00, 18:45 АвтоРоку 2020 г.
11:00, 15:30 Перший тест
11:30 Завтрак туриста
12:00, 20:10 World Rally Championship 

2020 г.
13:00 Герої автоспорту
14:30, 21:30 World Solar Challenge 

2019 г.
15:00, 18:00 Автобiографiя
16:00, 19:30 Краш-тести
17:00 Спецрепортаж
19:00 Електромобiлi. Огляд з М. 

Китiною
23:00 Будинки на колесах

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на Що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:33, 15:34, 21:34 Майстерня
00:52, 22:45 Просто про складне
01:40, 07:43, 22:36 Адаптер Pro
01:48, 11:00 Мисливець на браконьєрiв
02:31, 10:27, 17:06, 19:15 Риболовля з 

Юрiєм Петрашем
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболовлi
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:34, 11:43, 12:34, 18:34 Готуємо 

на природi
03:53, 09:54, 12:52, 18:50 Збройова 

школа
04:21, 13:44 Стежками рибалки
04:56, 19:49 Шлях до трофею
05:32 Тактичний фiдер. Як ловити 

карася на фiдер
06:33, 23:33 Спiнiнг
07:00, 15:53, 21:53 ШОуОЛДА
07:51 By Chykhman
08:26, 14:20, 20:24 Риболовецькi при-

годи з Євгенiєм Панасюком
09:34 Трофей на морi
13:21 Риболовля з Carp Pro. Ловля 

карася на флет
16:36, 16:52 Адаптер
17:36 Favorite World Fishing: USA

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
06:55, 02:25 Мiстична Україна
07:45, 18:25 У пошуках iстини
09:30 Речовий доказ
10:40, 23:50 Фантастичнi iсторiї
11:35 Таємницi Другої свiтової
12:35 Останнiй день Помпеї
13:30 Мисливцi за скарбами
15:30 Погляд зсередини
16:30 Таємницi Мiссiсiпi
17:25 Дикi тварини
21:00 Iгри iмператорiв
00:40 Елемент
01:35 Сiяя: з нами у дику природу
03:10 Скарб.ua

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Полiети-

ленова упаковка/Делiкатесорiзка/
Устрицi/Флюгер

07:25 Як це влаштовано?: Казанок i 
цилiндр/Сонячнi колектори/Випiч-
ка/Електростатичнi динамiки

07:55 Як це влаштовано?: Програ-
вачi/Паровi машини/Обладнання 
дитячих майданчикiв/Тефлоновi 
сковорiдки

08:20 Висаджуючи iсторiю
09:20 Висаджуючи iсторiю: Таємницi 

крижаної мумiї
10:15 Як це влаштовано: автомобiлi 

мрiї: Lamborghini Aventador
10:40, 11:40 Залiзниця Австралiї
12:40, 13:35 Золотий шлях Паркера 

Шнабеля
14:35 Готель. Мiсiя нездiйсненна. 

Остання битва: Потрясiння у Техасi
15:35 Готель. Мiсiя нездiйсненна. 

Остання битва: Колюча спека в 
Арiзонi

16:35 Як це влаштовано?: Пiдводнi 
роботи/Лазанья/Стрiчковi пили/
Лижний трекiнг

17:00 Невiдома експедицiя
18:00 Гаражне золото: Обережнiсть 

перш за все
18:30 Гаражне золото: Амур i Ерхарт
19:00 Крутий вiраж Аарона Кауфмана
20:00 Швидкi i гучнi: Мiкроавтобус 

Volkswagen
21:00, 03:00 Китовi вiйни. Iсторiя Пола 

Уотсона
22:30, 04:00 Священна трiска
00:00 Вiрю-не-вiрю: Народженi ди-

вувати
01:00, 02:00 Музейнi загадки
05:00, 06:00 Махiнатори

VIASAT-HISTORY
06:15 Таємницi Парижа
06:40, 05:05, 05:30 Неймовiрнi ви-

находи
07:10, 07:50, 08:35, 09:20, 10:10, 10:55, 

11:40, 12:30 Музейнi таємницi
13:15, 13:45, 14:15, 14:50, 15:20, 15:50, 

16:20, 16:50 Дати, що увiйшли 
до iсторiї

17:20 Таємницi британських замкiв
18:10, 19:05 Дивовижне сiмейство 

псових
20:00 Першi люди
21:00 Спецназ стародавнього свiту
21:55, 22:45, 01:10, 01:55 Загадки 

Єгипту
23:35, 00:25 Карти вбивства
02:40, 03:30, 04:20 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:03, 06:05, 15:05, 21:05 Календар 

туриста
00:09, 11:35, 15:58, 20:28 Сiмейнi 

подорожi
00:37, 05:49, 09:05, 14:48 Адаптер
00:50, 01:15 Найекстремальнiшi
01:44, 21:30 Подiї
02:03 Дивовижнi мiста свiту
03:05, 06:10, 14:20 Ремесло за при-

значенням
03:33, 09:23, 12:59 Аромати
03:59, 06:38 Стародавнi злаки
04:27, 04:53, 13:28, 13:54 Азiя: погляд 

з висоти
05:20, 07:05 Свiтова рибалка
07:34 Азiя Джона Торода
08:02 Карибськi пригоди
08:27 Iсторiї про Америку
09:49, 19:02 Життя крiзь об`єктив
10:14, 16:26, 21:11 Мандруй своє
10:38, 11:07, 12:05, 12:34 Iгри iмпе-

раторiв
15:11, 18:05, 18:34 Шалений свiт
15:38 UAhistory
17:01, 17:30 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
19:31, 19:56 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
20:56 Адаптер Pro
21:45, 22:22 Американська мрiя
22:57 Мовою танцю
23:21 Подорож Гурмана

ДАЧА
06:00, 10:15, 14:05, 17:50, 22:20, 01:55 

Календар садiвника
06:05, 12:30, 18:15, 00:55 Добрий сад
06:25, 01:30 Дача-блог: Zabara Family
06:40, 12:45, 17:20, 22:00, 02:05 Дача 

бороданя
06:55 Будинок в деталях
07:10, 12:00, 17:35, 23:00 Королева 

капусти
07:20, 22:45, 02:35 Ваш сад
07:35, 11:40, 03:20 Дай лапу
07:50, 11:55, 16:05 Календар дачника
07:55, 13:50, 00:35, 03:45 Пасiчник
08:10 Будуємо будинок
08:30 Вдалий бiзнес
08:40, 12:10, 17:55, 22:25, 01:10, 05:10 

Дачники
09:00, 16:45, 05:30 Затишна дача
09:10, 02:50 Фiалка зацвiла
09:30, 13:20, 18:45, 23:10, 04:10 Смач-

ний сад
09:45, 19:00, 23:25, 04:40 Солодка дача
10:00, 13:35, 18:30, 00:00, 04:25 Пiкнiк 

на дачi
10:20, 21:25, 05:45 Ландшафтний 

дизайн
10:40 Еко-дача
10:55, 16:55, 21:00 Енциклопедiя 

будiвництва
11:20 Моя лазня краща
13:00, 19:20, 02:20 Кухня & сад
14:15, 19:35 Цвях у стiну
14:40, 20:40 Будiвництву.радий
15:05, 20:00 Пустiть будiвельникiв 

в будинок
15:50, 21:45, 01:40 Design Stories
16:10 Замiське життя
16:25 Твiй Будинок
23:40, 04:55 Рецепти шинкаря
00:15, 04:00 Календар городника
00:25, 03:35 Ландшафтний бум
03:05 Енциклопедiя домашнiх тварин

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00 Топ-матч
06:10 Реал - Барселона. Чемпiонат 

Iспанiї
08:10 Фрайбург - Боруссiя (М). Чемпiо-

нат Нiмеччини
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:15, 20:15, 21:50 Yellow
10:25 #залишайсязФутболом
11:25 Александрiя - Зоря. Чемпiонат 

України
13:15, 19:15 «Суперматчi». Лiга Єв-

ропи УЄФА
13:25, 22:00 Журнал «Повертаючись 

до перемог». Чемпiонат Iспанiї
13:55 Динамо (К) - АЗ (2010 г. /11). Лiга 

Європи УЄФА
15:55, 21:25 «Бундеслiга weekly». 

Чемпiонат Нiмеччини

16:25 Live. Байєр - Баварiя. Чемпiонат 
Нiмеччини

18:25 Класичнi матчi Лiги чемпiонiв
19:25 Live. Боруссiя (Д) - Герта. Чем-

пiонат Нiмеччини
22:45, 01:15 «Шлях до Стокгольма»
23:25 Зоря - МЮ (2016 г. /17). Лiга 

Європи УЄФА
02:10 Байєр - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
04:00 Матч. Чемпiонат України
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 #залишайсязФутболом
07:00, 18:25, 01:25 «Бундеслiга 

weekly». Чемпiонат Нiмеччини
07:30 Iллiчiвець - Днiпро (2011 г. /12). 

Чемпiонат України
09:15, 16:00 Журнал «Повертаючись 

до перемог». Чемпiонат Iспанiї
09:45, 01:55 «Суперматчi». Лiга чем-

пiонiв УЄФА
10:00 Барселона - Реал (2007 г. /08). 

Чемпiонат Iспанiї
11:45 «Суперматчi». Лiга Європи УЄФА
12:00 Фрайбург - Боруссiя (М). Чемпiо-

нат Нiмеччини
13:45 Топ-матч
13:55 Live. Матч. Чемпiонат України
16:25 Live. Лейпцiг - Падерборн. 

Чемпiонат Нiмеччини
17:15, 18:55 Yellow
19:10 Класичнi матчi Лiги Європи
20:00, 22:50 «Дорога до Базеля»
21:00 Шахтар - Шальке. 1/16 фiналу 

(2015 г. /16). Лiга Європи УЄФА
23:35 Матч. Чемпiонат України
02:10 Динамо (К) - АЗ (2010 г. /11). Лiга 

Європи УЄФА
04:00 Iспанiя - Хорватiя. Лiга Нацiй 

УЄФА
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
00:00 Фiгурне катання. ЧЄ- 2020 г. Грац, 

Австрiя. Спортивнi пари. Довiльна 
програма

03:00 Небачений футбол
03:20, 11:10 Футбол. Чемпiонат Порту-

галiї. Прiмейра. Бенфiка - Тондела
05:10, 15:00 Покер. Triton Poker Super 

High Roller Series London 2019 г.
06:00 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Смольовичi - Городея
07:40 Фiгурне катання. ЧЄ- 2020 г. Грац, 

Австрiя. 14:25-17:44 Танцi на льоду. 
Довiльний танець

12:55 Футбол. Чемпiонат Литви. Кауно 
Жальгiрiс - Жальгiрiс. Live

15:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Iслочь - Рух Брест. Live

17:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. Вища 
лiга. Славiя-Мозир - Нiман. Live

19:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Динамо Брест - Мiн-
ськ. Live

22:00 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 
Вища лiга. Мезекевешд - Пакш

XSPORT
00:20 Фрi-файт
02:10 Xsport Vlog
02:40, 04:10 Бокс. KOTV Classics
03:20 ФайтЛайф
03:50 Xsport Студiя
05:30, 06:20, 18:30, 21:30, 23:40 Xsport 

News
05:40, 12:30, 13:50 Наша риболовля
06:30 Х/ф «Пеле: Народження ле-

генди»
08:20 Х/ф «Мортал Комбат»
10:00 #Мереживо
10:10, 16:00, 18:40 Свiтовий бокс. 

Тижневик
10:40 Авторалi.  European Ral ly 

Championship. Етап 7. Польща
11:30, 12:50, 14:10 Телемагазин
15:10 Наука виживати
16:30 Хокей. Золота серiя ХК Донбас. 

Сезон 2011 г. / 2012 г. Сокiл - Донбас
19:10 Бокс. Майрiс Брiєдiс - Кшиштоф 

Гловацки
20:40 Переслiдуючи монстрiв
21:40 Х/ф «Повний привiд»
23:50 Йой-шоу

EUROSPORT 1
00:00, 01:00, 01:30 Автоперегони. 

WTCR - 2019 г. Огляд сезону
02:30, 12:30 Снукер. Welsh Open - 2018 

г. Кардiфф. 1/4 фiналу. Хiггiнс - 
О`Саллiван

04:30, 15:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». 
You Say We Play

09:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 5

10:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 6

11:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2018». Етап 7

13:30 Снукер. Welsh Open - 2018 
г. Кардiфф. 1/2 фiналу. Хiггiнс 
- Вiлсон

20:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 1

21:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 2

22:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 3

23:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 4

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Книга джунглiв»
06:30, 07:05, 08:05 Доброго ранку, 

Країно!
07:00, 08:00, 08:55, 21:00, 00:00, 02:30, 

05:30 Новини
09:00 Божественна Лiтургiя у Свя-

то-Михайлiвському кафедрально-
му соборi Православної Церкви 
України та всеукраїнська молитва

11:00 Недiльна Лiтургiя Української 
Греко-Католицької Церкви

12:30 Недiльна Свята Меса Римсь-
ко-Католицької Церкви в Українi

13:30, 17:00 Втеча до iдеального мiста
14:25 Телепродаж
15:00 UA:Фольк
16:00 «Фермер шукає дружину»
18:00 Т/с «Максимiлiан та Марiя 

Бургундська»
20:00 Д/ф «Острови: Унiкальнi Галапа-

госькi острови: Пiвденна Америка»
21:20 Д/с «Суперчуття»
22:00 Х/ф «Кумедне личко»
00:30 Сильна доля
01:25 UA:Фольк. Спогади
02:20 Погода
02:50 Бюджетники
03:45 #ВУкраїнi
04:35 Святi та грiшнi

1+1
06:15, 07:05 «Життя вiдомих людей»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
09:00 «Лото-Забава»
09:25, 04:10 «Свiт навиворiт»
17:45 Х/ф «Три горiшки для Попе-

люшки»
19:30, 05:00 «ТСН-Тиждень»
21:00 Мелодрама «Привид»
23:20 Х/ф «Непристойна пропозицiя»
01:45 Трилер «Експедицiя «Ноїв 

ковчєг»

ІНТЕР
03:55 «Орел i решка. Iвлєєва vs. 

Бєдняков. Невидане»
04:45 «Орел i решка. Чудеса свiту 2. 

Невидане»
05:30 М/ф
06:10 Х/ф «Апачi»
08:00 «Вдалий проект»
09:00 «Готуємо разом»
10:00 «Орел i решка. Чудеса свiту 2»
11:00 «Орел i решка. Iвлєєва vs. 

Бєдняков»
12:00 «Орел i решка. Карантин»
13:00 Т/с «Її чоловiка»
16:45 Х/ф «Пiд одним дахом»
18:30 Х/ф «Iбiца»
20:00 «Подробицi»
20:30 Х/ф «Другий шанс»
22:30 Х/ф «Коханцi»
00:25 «Речдок»

ICTV
05:50 Скарб нацiї
06:00 Еврика!
06:05 Факти
06:30 Т/с «В полонi у перевертня»
09:50, 13:00 Т/с «Вiддiл 44»
12:45 Факти. День
13:30 Х/ф «Стiй! Бо моя мама стрiля-

тиме»
15:00 Х/ф «Смертельнi перегони 3»
16:50 Х/ф «Смертельнi перегони»
18:45 Факти тижня
20:30 Х/ф «Погоня за ураганом»
22:15 Х/ф «Автобан»
00:00 Х/ф «Смертельнi перегони 2»
01:50 Х/ф «Завзятi шахраї»

СТБ
06:30 Х/ф «Суєта суєт»
08:00 Х/ф «Вiдпустка за власний 

рахунок»
10:25 Хата на тата
12:15 Т/с «Папаньки»
16:30 МастерШеф. Професiонали 2
19:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:55, 21:00 Один за всiх
22:00 Я соромлюсь свого тiла
01:20 Вагiтна у 16

НОВИЙ КАНАЛ
05:55, 07:05 Kids` Time
06:00 М/с «Майлз з майбутнього»
07:10 Вар`яти
07:40 Хто зверху? (12+)
09:40 М/ф «Ману»
11:00 М/ф «Тарзан»
13:00 Х/ф «Джордж iз джунглiв»
14:40 Х/ф «Книга джунглiв»
16:30 Х/ф «Людина-павук»
18:40 Х/ф «Людина-павук 2»
21:00 Х/ф «Людина-павук 3: Ворог у 

вiддзеркаленнi»
23:40 Х/ф «Дум»
01:40 Т/с «Загубленi»
02:20 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30 Сьогоднi
07:30 Зоряний шлях
09:00 Т/с «Ноти любовi»
12:50 Т/с «Невiдправлений лист»
17:00, 21:00 Т/с «Якщо ти мене про-

бачиш»
19:00 Сьогоднi. Пiдсумки з Олегом 

Панютою
23:00, 02:15 Т/с «Дитина на мiльйон»
01:45 Телемагазин
03:10 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:40 Х/ф «Iнспектор карного розшуку»
07:10, 09:00, 02:10 «Телемагазин»
07:40, 08:50 М/ф
08:00, 00:20 «Зiркове життя»
09:30 «Моя правда»
10:20 «Невiдома версiя»
11:05 Т/с «Гетьман»
14:45 Х/ф «Зникла експедицiя»
17:10 Х/ф «Закляття долини Змiй»

19:00 Х/ф «Червоний колiр Бразилiї»
21:00 Т/с «Загадковi вбивства Агати 

Крiстi»
01:10 «Зорянi долi»
02:40 Кiноляпи
03:05 Саундтреки
04:05 Кiнотрейлери

НТН
06:00 «Легенди бандитської Одеси»
06:25 Х/ф «Прокинутися у Шанхаї»
08:00 «Слово Предстоятеля»
08:05 «Страх у твоєму домi»
11:35 Х/ф «Формула кохання»
13:10 Х/ф «Сто грамiв» для хоро-

бростi...»
14:35 Х/ф «Полум`я»
17:15 Х/ф «Порятунок»
19:00 Х/ф «Дiвчина без адреси»
20:45 Х/ф «Висота»
22:30 Х/ф «Фанфан-тюльпан»
00:25 Х/ф «Казка про Жiнку та Чо-

ловiка»
02:00 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ
06:00, 09:30 Вiкно до Америки
06:25, 16:10, 20:10, 02:15 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
20:00, 21:00, 22:45, 00:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:20 Д/с «Наша Земля - Нашi Океани»
07:50, 08:50, 21:30, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
08:15, 13:15 Т/с «Монро»
08:40 Натхнення
09:10, 15:15, 00:20 Невигаданi iсторiї
09:50 Драйв
10:05, 14:15 Т/с «Кримiнальна Ав-

стралiя»
11:10 Д/с «Бойовi кораблi»
12:15 Медекспертиза
12:40, 04:20 Феєрiя мандрiв
15:35 Vоїн - це я!
15:45 Паспортний сервiс
17:10 Т/с «Селище янголiв»
18:00, 01:00, 05:10 Час. Пiдсумки тижня 

з А. Мiрошниченко
19:15 Спостерiгач
19:35 Особливий погляд
21:25 Вечiрнiй преЗЕдент
21:40 Час-Time
22:00 Т/с «На останньому подиху»
23:00 Т/с «Любов/ненависть»
00:50, 01:55 Огляд преси
03:15 Дзеркало iсторiї

112-УКРАЇНА
07:15, 15:00, 22:00, 05:00 Прайм
09:15, 22:40 «Пульс»
10:15 Лiга корупцiї
11:00, 12:00, 19:00 Новини
11:15, 12:15 112 Україна Live
13:00 Недiля. Live
16:40 «Соло»
18:15, 04:15 Мага
19:20 Недiля. Прайм

NEWSONE
05:00, 00:00, 03:00 Актуальнi програми 

за тиждень
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00 

TopNews
11:15, 12:15, 13:15 Студiя Live
14:15 «Великий вечiр»
15:15 «Протистояння»
21:00 «Хронологiя тижня»

ПРЯМИЙ
09:00 «The Week». Мiжнародний огляд 

з Т. Березовцем та П. Залмаєвим
10:00 «Watchdogs»
10:30 «П`ята колонка»
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

17:00, 18:00 «Репортер». Новини
11:15, 12:15, 13:15, 22:00 «Ехо Украї-

ни» з М. Ганапольським
14:15, 15:15, 16:15 «Акценти» з Н. 

Фiцич
17:15 «Про особисте» з Н. Фiцич
18:15, 19:00, 20:00 «Великий мара-

фон» з О. Шилкiною та О. Близ-
нюком

20:30 «Про вiйсько»
20:50 «Sound.чєк»
21:00 «Великi новини» з Т. Березовцем

К-1
06:30 «Top Shop»
08:00 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:25 М/ф «Втеча з планети Земля»
10:00 Х/ф «Сутичка в небi»
11:50 Х/ф «Неймовiрнi пригоди Факiра»
13:30 «Орел i решка. Перезавантажен-

ня. Америка»
00:30 Х/ф «Герой мiсяця»
02:10 «Бiйцiвський клуб»
03:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
09:20, 00:40 Iдеї ремонту
10:20 Один за 100 годин
12:20, 03:40 Кориснi поради
14:10 Правила життя
16:00 Удачний проект
18:00 Дачна вiдповiдь
20:30 Квартирне питання
22:20 Майстри ремонту
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
04:10 М/с «Смiшарики»
04:40 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
10:30 М/ф «Воруши ластами 2: Втеча 

з раю»
12:10 М/ф «Бiлал»
14:10, 15:35, 22:00 Країна У
14:40, 16:30 Сiмейка У
15:10 Одного разу в Одесi

16:05, 19:00, 20:00, 21:00 Одного разу 
пiд Полтавою

17:00 Х/ф «Бiлоснiжка: Помста гномiв»
19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
23:00 Х/ф «Чак i Ларрi - тепер одру-

женi»
01:00 Теорiя зради
02:00 Т/с «Щоденники Темного»
02:45 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 11:00, 01:50 ТiВi Абетка
06:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 12:00, 02:30 Уроки тiтонь-

ки Сови
07:50 Магiчнi шари
11:10 Веселi саморобки
13:10 Майстерня Бiбi
14:20 Робокар Полi
14:45 Пожежник Сем: Герої шторму
16:00, 19:10 Буба
16:30 Дуда i Дада
16:45 Шарлотта Суничка
17:10 Каю
17:40 Буль-буль Марiн
18:10, 20:00 Смiшарики
18:40 Бобби и Бiлл
19:30 Баранчик Шон
21:40 Новi пригоди Пiтера Пена
22:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 М/ф «Пригоди пiнгвiнятка 

Лоло»
06:35, 06:40, 06:45, 06:55, 08:30, 08:35, 

08:45, 08:50, 13:00, 13:05, 13:15, 
13:20, 16:25, 16:30, 16:40, 16:45, 
18:35, 18:40, 18:45, 18:55, 20:30, 
20:35, 20:45, 20:50, 01:00, 01:05, 
01:15, 01:20, 04:25, 04:30, 04:40, 
04:45 М/с «Смiшарики»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 09:00, 09:05, 
09:10, 09:20, 12:30, 12:35, 12:40, 
12:50, 16:00, 16:05, 16:10, 16:20, 
19:00, 19:05, 19:10, 19:20, 21:00, 
21:05, 21:10, 21:20, 00:30, 00:35, 
00:40, 00:50, 04:00, 04:05, 04:10, 
04:20 М/с «Фiксики»

07:30, 19:30 М/ф «Снiгова королева»
09:30, 21:30 М/ф «Марiя, Мiрабела в 

Транзисторiї»
10:35, 22:35 М/ф «Два хвости»
11:50, 12:00, 12:10, 12:20, 23:50, 

00:00, 00:10, 00:20 М/с «Алiса в 
Задзеркаллi»

13:30, 01:30 М/ф «Казка про царя 
Салтана»

14:30, 02:30 М/ф «Три богатирi на 
дальнiх берегах»

15:45, 03:45 М/ф «Лiто кота Лео-
польда»

15:55, 03:55 М/ф «Скарб кота Лео-
польда»

16:50, 17:00, 17:10, 17:20, 04:50, 05:00, 
05:10, 05:20 М/с «Пригоди капiтана 
Врунгеля»

17:30, 05:30 М/ф «Чебурашка»
17:50, 05:50 М/ф «День везiння»

НЛО
06:00, 01:50 Мамареготала. Найкраще
07:00, 04:45 Оттак мастак!
07:30 М/ф «Качинi iсторiї»
09:40 М/с «Сiмпсони»
11:20 Т/с «Усi жiнки - вiдьми»
14:00 Мамареготала
17:20 Х/ф «Палкi втiкачки»
19:00 Т/с «Касл»
20:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
00:00 Х/ф «Вони серед нас»
02:40 Чистоплюї
03:35 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Джек Восьмьоркiн, аме-

риканець»
07:45 Х/ф «Червоненька квiточка»
09:30, 18:00, 01:00, 03:35 «Таємницi 

нашого кiно»
10:15 Х/ф «Рембо 3»
12:15, 20:50 Х/ф «Циган»
14:00 Х/ф «Шанхайськi лицарi»
16:25 Х/ф «Одiссея капiтана Блада»
18:50 Х/ф «Бiнго Бонго»
22:35 Х/ф «Залiзна маска»
01:45 Х/ф «Гра в чотири руки»
04:15 Х/ф «Хлiб, золото, наган»

2+2
06:00, 09:10, 00:45 «Загублений свiт»
07:40 «ДжеДАI»
13:50 Х/ф «Меч дракона»
15:45 Х/ф «Ледi-яструб»
18:00 Х/ф «Соломон Кейн»
19:50 Х/ф «Александр»
23:00 Х/ф «Королiвство гладiаторiв: 

Турнiр»
01:45 «Облом.UA»
05:45 Телемагазини

BOLT
05:55 Х/ф «Час грiхiв»
07:30, 08:20, 09:15, 10:10, 11:00 Т/с 

«Шулер»
11:55, 12:40, 13:25, 14:15 Т/с «Майор 

i магiя»
15:00 Х/ф «Мiм Бiм, або Чуже життя»
16:35, 17:25, 18:15, 19:10 Т/с «Ню-

хач 3»
20:00, 20:50, 21:35, 22:25 Т/с «Мен-

талiст»
23:10, 23:55, 00:35, 01:20, 02:00 Т/с 

«Прокурори»
02:45, 03:25, 04:10, 04:50 Т/с «Право 

на помилування»

ЄВРОКІНО
01:20 Х/ф «Просте життя»
01:35 Х/ф «Амелi»
03:30 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»
05:05 Х/ф «Таксi»
06:30 Х/ф «Святковий переполох»
08:20 Х/ф «Комiтет»

08:35 Х/ф «Фантастична любов i де 
її знайти»

10:00 Х/ф «Таксi 3»
11:20 Х/ф «Вчителька»
12:55 Х/ф «Любов у Вiчному мiстi»
14:35 Х/ф «Боягуз»
14:50 Х/ф «Поїдемо до чортової 

бабусi»
16:15 Х/ф «Мiж рядами»
18:15 Х/ф «Прощай, мово 3D»
19:25 Х/ф «Балкон»
19:30 Х/ф «Джейн Ейр»
21:30 Х/ф «Наречений на двох»
23:00 Х/ф «Голоднi серця»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Мелодрама «Любов 

i помста»
11:00, 19:00, 03:00 Х/ф «Один з три-

надцяти»
12:40, 20:40, 04:40 Драма «Iсторiя 

одного призначення»
14:35, 22:35, 06:35 Драма «Голос». 
16:20, 00:20, 08:20 Трилер «Охоро-

нець». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:00, 00:30, 08:30, 22:00 Автоспорт
07:00 Модельний ряд
07:30 ШиCARнi iсторiї
08:00, 15:00 Тест-драйв
09:00, 14:00 Перший тест
09:30 Максимальний тест
10:00, 16:30, 20:10 World Ral ly 

Championship 2020 г.
10:30, 14:30 Спецрепортаж
11:00 Безпека на дорогах
11:30, 18:00 Таємницi безпеки
12:00, 23:30 Автоподiя
12:30, 19:00 Зарядженi тачки
13:00 Електромобiлi. Огляд з М. 

Китiною
13:30 Краш-тести
15:30 Завтрак туриста
16:00 World Solar Challenge 2019 г.
17:00, 17:30 Безвiз
18:30 Будинки на колесах
22:30 АвтоРоку 2020 г.

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболовлi
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:33, 17:33 Спiнiнг
01:00, 09:53, 15:53 ШОуОЛДА
01:43, 16:36, 19:40 Адаптер Pro
01:51 By Chykhman
02:26, 08:20, 14:24 Риболовецькi при-

годи з Євгенiєм Панасюком
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на Що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:34 Трофей на морi
03:54, 06:52, 12:50, 21:53 Збройова 

школа
04:27, 11:06, 13:15, 20:31 Риболовля з 

Юрiєм Петрашем
05:00, 19:48 Мисливець на браконьєрiв
05:43, 06:34, 12:34, 21:34 Готуємо 

на природi
07:21 Риболовля з Carp Pro. Ловля 

карася на флет
07:44, 22:21 Стежками рибалки
09:34, 15:34, 18:33 Майстерня
10:36, 10:52 Адаптер
11:36 Favorite World Fishing: USA
13:49, 22:56 Шлях до трофею
16:45, 18:52 Просто про складне
23:32 Тактичний фiдер. Як ловити 

карася на фiдер

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
06:50, 02:25 Мiстична Україна
07:40, 18:25 У пошуках iстини
09:35 Речовий доказ
10:45, 23:50 Фантастичнi iсторiї
11:35 Таємницi Другої свiтової
12:35, 21:00 Iгри iмператорiв
15:25 Погляд зсередини
16:25 Таємницi Мiссiсiпi
17:25 Земля: сили природи
00:40 Елемент
01:35 Сiяя: з нами у дику природу
03:15 Вiйна всерединi нас

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Склянi 

вiтражi/Ящики для перевезення/
Покадрова анiмацiя

07:25 Як це влаштовано?: Промисловi 
канати/Фiтостiни/Широкоформатнi 
камери/Напiвдорогоцiннi каменi

07:55 Як це влаштовано?: Шоколаднi 
медалi/Пол з пiдiгрiвом/Дитячi ав-
томобiлi з педалями/Резиновi мечi

08:20, 16:35 Як це влаштовано?: Iкра 
з ферм/Впускнi патрубки/Мотоци-
клетнi куртки/Совки i лопати

08:50 Гаражне золото: Пiдвальнi 
скарби

09:20, 01:00, 02:00 Мисливцi за ста-
ровиною

10:15 Як це влаштовано: автомобiлi 
мрiї: Jaguar F-Type

10:40 Махiнатори: Фиат-124
11:40 Забуте i похоронене: Класика, 

рiдкiсть i краса
12:10 Забуте i похоронене: Мотоци-

клетний рай
12:40, 13:10, 13:35, 14:05 Багажнi вiйни
14:35 Мисливцi за старовиною: Роз-

чищення
15:35 Рятувальники майна: Готель 

Роберта Лi
16:05 Рятувальники майна: Млин в 

Бент-Маунтiн
17:00 Королеви утиля: Хламорама
17:30 Королеви утиля: Вiтальня для 

рок-зiрки
18:00 Готель. Мiсiя нездiйсненна. 

Остання битва: Шпильки, ганчiр`я 
i заздрiсть до джакузi

19:00 Золота лихоманка: покинута 
копальня Дейва Турiна

20:00 Золота лихоманка: бурхливi 
води: Загроза життя

21:00, 03:00 Iсторiя пластику
22:30 Устрицi Нью-Йорка
23:30, 04:30 Рятувальники майна: 

Квартал Гент-Роу
00:00 Не намагайтеся повторити: 

Показушники
05:00 Махiнатори: Toyota MR2 Turbo 

1991 р.
06:00 Махiнатори: Корветт 5, 06 с. 

2002 р.

VIASAT-HISTORY
06:10 Родовi прокляття
06:35, 07:00, 05:05, 05:30 Неймовiрнi 

винаходи
07:25, 08:10, 08:50 Музейнi таємницi
09:40, 10:30 Дивовижне сiмейство 

псових
11:25, 12:20, 13:25, 14:25, 15:25 Першi 

люди
16:25, 17:25 Невидимi мiста Iталiї
18:20, 19:10 Вiйськовi заводи
20:00 Тридцятирiчна вiйна - Залiзне 

столiття
21:00 Генрiх VIII: людина, монарх, 

чудовисько
21:50 Спецназ стародавнього свiту
22:45, 23:35 Карти вбивства
00:20, 01:10 Загадки Єгипту
01:55, 02:40, 03:30, 04:15 Заборонена 

iсторiя

ТЕРРА
00:05, 09:05, 15:05, 18:03 Календар 

туриста
00:10, 08:20, 21:05 Ремесло за при-

значенням
00:38, 21:59 Стародавнi злаки
01:05, 23:20 Свiтова рибалка
01:34 Азiя Джона Торода
02:02 Карибськi пригоди
02:27 Iсторiї про Америку
03:05, 08:48, 18:37, 23:49 Адаптер
03:23, 06:59, 21:33 Аромати
03:49, 13:02 Життя крiзь об`єктив
04:14, 10:26, 15:11 Мандруй своє
04:38, 05:07, 06:05, 06:34 Iгри iмпе-

раторiв
05:35, 09:58, 14:28, 18:09 Сiмейнi 

подорожi
07:28, 07:54, 22:27, 22:53 Азiя: погляд 

з висоти
09:11, 12:05, 12:34 Шалений свiт
09:38 UAhistory
11:01, 11:30 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
13:31, 13:56 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
14:56 Адаптер Pro
15:30, 19:44 Подiї
15:45, 16:22 Американська мрiя
16:57 Мовою танцю
17:21 Подорож Гурмана
18:50, 19:15 Найекстремальнiшi
20:03 Дивовижнi мiста свiту

ДАЧА
06:00, 10:15, 14:05, 17:50, 22:20, 01:55 

Календар садiвника
06:05, 12:30, 18:15, 00:55 Добрий сад
06:25, 01:30 Дача-блог: Zabara Family
06:40, 12:45, 17:20, 22:00, 02:05 Дача 

бороданя
06:55 Будинок в деталях
07:10, 12:00, 17:35, 23:00 Королева 

капусти
07:20, 22:45, 02:35 Ваш сад
07:35, 11:40, 03:20 Дай лапу
07:50, 11:55, 16:05 Календар дачника
07:55, 00:35, 03:45 Пасiчник
08:10 Будуємо будинок
08:30 Вдалий бiзнес
08:40, 12:10, 17:55, 22:25, 01:10, 05:10 

Дачники
09:00, 16:45, 05:30 Затишна дача
09:10, 02:50 Фiалка зацвiла
09:30, 13:20, 18:45, 23:10, 04:10 Смач-

ний сад
09:45, 19:00, 23:25, 04:40 Солодка дача
10:00, 13:35, 18:30, 00:00, 04:25 Пiкнiк 

на дачi
10:20 Твiй Будинок
10:40, 21:45, 01:40 Design Stories
10:55, 16:55, 21:00 Енциклопедiя 

будiвництва
11:20 Моя лазня краща
13:00, 19:20, 02:20 Кухня & сад
13:50 Вдала пасiка
14:15, 19:35 Цвях у стiну
14:40, 20:40 Будiвництву.радий
15:05, 20:00 Пустiть будiвельникiв 

в будинок
15:50 Еко-дача
16:10 Замiське життя
16:25, 21:25, 05:45 Ландшафтний 

дизайн
23:40, 04:55 Рецепти шинкаря
00:15, 04:00 Календар городника
00:25, 03:35 Ландшафтний бум
03:05 Енциклопедiя домашнiх тварин

ФУТБОЛ 1
06:00 Барселона - Валенсiя. Чемпiонат 

Iспанiї
07:45, 18:55 Журнал «Повертаючись 

до перемог». Чемпiонат Iспанiї
08:15 Лейпцiг - Падерборн. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:00, 15:55 Футбол News
10:15, 16:25 Журнал Лiги чемпiонiв
10:45 Yellow
10:55 «Суперматчi». Лiга чемпiонiв 

УЄФА
11:05, 16:10 Топ-матч
11:10 Байєр - Баварiя. Чемпiонат 

Нiмеччини
13:00 Класичнi матчi Лiги чемпiонiв
13:55, 16:55 Live. Матч. Чемпiонат 

України
19:25 Реал - Барселона (2007 г. /08). 

Чемпiонат Iспанiї
21:20 «Великий футбол»

22:50 Вердер - Вольфсбург. Чемпiонат 
Нiмеччини

00:35, 04:05 Матч. Чемпiонат України
02:20 Унiон - Шальке. Чемпiонат 

Нiмеччини
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 15:15, 17:15 Yellow
06:15, 19:20, 01:15, 02:00 Топ-матч
06:30 Журнал «Повертаючись до 

перемог». Чемпiонат Iспанiї
07:00 Журнал Inside Serie A. Чемпiо-

нат Iталiї
07:30 Боруссiя (Д) - Герта. Чемпiонат 

Нiмеччини
09:15 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
09:45 «Суперматчi». Лiга чемпiонiв 

УЄФА
10:00 Реал - Барселона (2007 г. /08). 

Чемпiонат Iспанiї
11:45, 14:15 «Суперматчi». Лiга Єв-

ропи УЄФА
12:00, 23:25 Матч. Чемпiонат України
13:45, 19:30, 01:30 Журнал Лiги чем-

пiонiв
14:25 Live. Вердер - Вольфсбург. 

Чемпiонат Нiмеччини
16:25 Live. Унiон - Шальке. Чемпiонат 

Нiмеччини
18:25 Класичнi матчi Лiги чемпiонiв
20:00, 22:45 «Дорога до Базеля»
20:55 Шальке - Шахтар. 1/16 фiналу 

(2015 г. /16). Лiга Європи УЄФА
02:15 БАТЕ - Динамо (К) (2010 г. /11). 

Лiга Європи УЄФА
04:00 Польща - Португалiя. Лiга Нацiй 

УЄФА
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
00:00, 12:20 Покер. Triton Poker Super 

High Roller Series London 2019 г.
00:50 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Iслочь - Рух Брест
03:30 Фiгурне катання. ЧЄ- 2020 г. Грац, 

Австрiя. Жiнки. Довiльна програма
07:20 Футбол. Чемпiонат Литви. Кауно 

Жальгiрiс - Жальгiрiс
09:00 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Смольовичi - Городея
10:40 Футбол. Чемпiонат Естонiї. Вища 

лiга. Пайде - Флора
13:10 Бокс
14:20 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 

Вища лiга. Фехервар - Кишварда
15:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Вiтебськ - БАТЕ. Live
17:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 

Вища лiга. Белшина - Динамо-Мiн-
ськ. Live

19:55 Футбол. Чемпiонат Бiлорусi. 
Вища лiга. Шахтар Солiгорськ - 
Енергетик-БГУ. Live

21:55 Футбол. Чемпiонат Угорщини. 
Вища лiга. Ференцварош - Дiо-
шдьєр. Live

XSPORT
00:10 Фрi-файт
02:10 Xsport Vlog
02:40, 04:10 Бокс. KOTV Classics
03:20 ФайтЛайф
03:50 Xsport Студiя
05:30, 06:50, 18:30, 21:30, 23:50 Xsport 

News
05:40, 14:00 Наша риболовля
07:00 Х/ф «Крутi вiражi»
08:40 Х/ф «Повний привiд»
10:30 #Мереживо
10:40 Британський супербайк. Етап 

7. Тракстон
11:30, 13:00, 14:20 Телемагазин
12:30, 15:20, 20:10 Свiтовий бокс. 

Тижневик
15:30 Переслiдуючи монстрiв
16:30 Хокей. Золота серiя ХК Донбас. 

Сезон 2011 г. / 2012 г. Донбас - Сокiл
18:40 Золота колекцiя боксу. Вiктор 

Плотнiков - Дентон Вассел, Карл 
Фремптон - Крiс Авалос. Прем`єра

20:40 Наука виживати
21:40 Х/ф «Перегони»

EUROSPORT 1
00:00, 00:30, 01:00, 01:30, 02:00 Мото-

перегони. FIM Endurance. Тележур-
нал All Access

02:30, 12:30 Снукер. Welsh Open 
- 2018 г. Кардiфф. 1/2 фiналу. 
Хiггiнс - Вiлсон

04:30, 15:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». 
You Say We Play

09:30 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 1

10:15 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 2

11:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 3

11:45 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 4

13:30 Снукер. Welsh Open - 2018 г. 
Кардiфф. Фiнал. Хiггiнс

20:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 5

21:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 6

22:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 7

23:00 Велоспорт. «Критерiум Дофiне - 
2019». Етап 8

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 19.30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00. Розважальні програми
19.15. Новини мого міста. Підсумковий
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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Тел.: 067-540-8850, 097-567-1339.
вул.Комунальна,11.

Ворота, двері в під'їзд, грати, Ворота, двері в під'їзд, грати, 
сходинкові перила, навіси, сходинкові перила, навіси, 
огорожі, художня ковка, огорожі, художня ковка, 
металоконструкції.металоконструкції.
Тел.: 098-440-27-46.Тел.: 098-440-27-46.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

КУПОН
РУБРИКА: _________________________________________________________________________________
ТЕКСТ: ____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
ТЕЛЕФОН АБО АДРЕСА: ____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

ВАШІ ДАНІ (не друкуються в газеті): 
ПІБ ________________________________________________________________________________________
Адреса ____________________________________________________________________________________

З ТЕКСТОМ ЗГОДЕН(А) і не заперечую проти його публікації _______________ (підпис).

КОНОТОПСЬКИЙ ІНФОРМАЦІЙНО-РЕКЛАМНИЙ ТИЖНЕВИК 

ВИХОДИТЬ ЩОТИЖНЯ В СЕРЕДУ.
Реєстраційне свідоцтво: серія СМ № 914/536ПР від 9.12.2019р.
Видане: Головним територіальним управлінням юстиції у Сумській області.
Співзасновники: Карелін В.Г., Ліньова О.М.
Р/рахунок UA213375460000026006055042802 МФО 337546 Код ЄДРПОУ 2910405848.
Адреса: Україна, м.Конотоп, Сумська обл., вул.Лазаревського, 21.
Телефон: +38-068-601-05-05. E-mail: konotop.facts.tv@ukr.net.
Передрукування матеріалів тільки за згодою або посиланням на газету «ФАКТИ 
+ програми ТБ». Редакція має право редагувати матеріали авторів, оголошень. 
За достовірність інформації відповідальні автори публікацій. За зміст рекламних 
оголошень, приватних оголошень, точність адрес і ліцензій відповідальність несуть 
подавачі реклами і оголошень. Редакція не розподіляє жодних політичних поглядів.
Газета віддрукована: ФОП Вождаєв Ю.М., м.Ромни, бульвар Свободи, 5. 
Підписано до друку: 26.05.2020р. Номер замовлення: 355

(друкується 
у газеті)

Предназначен для купли-продажи одного наименования.

ОТВЕТЫ НА СКАНВОРД
По горизонтали: Ом. Марш. Дно. Ананд. Боа. Карло. Ен. Апплике. Аут. Лавр. Тха. Юз. Штука. Рол. Кур. Атакама. По вертикали: Смотр. Ушное. Он. Мало. Ан. Раб. Декоратор. Данте. Ляп. Ела. Аттила. Плашка. Ив. Крюк. "Заза". Тук. Ура.

konotop.city/newspapers
www.facebook.com/groups/konotop.facts.tvЧитайте нас в інтернеті:

ОГОЛОШЕННЯ

СУПУТНИКОВЕ TV
Ціфрове ТБ Т2.

Cайт:  KonotopTV.net
Т. 096-48-38-393.

СУПУТНИКОВЕ TVСУПУТНИКОВЕ TV
Viasat XTRA TVViasat XTRA TV
Нові технології. Професійне Нові технології. Професійне 

налаштування. Якість. Ремонт.налаштування. Якість. Ремонт.
Т. 096-554-91-34.Т. 096-554-91-34.

МЕХАНІЧНА МАЙСТЕРНЯ 
(переробка мотоблоків в міні-трактор, 
виготовлення причепів до мотоблоків 
та мінітракторів будь-яких розмірів). 

Ворота, хвіртки та інші металовироби. 
Тел. 067-870-35-08.

ВАНТАЖНІ ПЕРЕВЕЗЕННЯ  
до 7 тон.  Доставка з/б шпал, будівельні 
матеріали. Вивіз будівельного сміття. 

Послуги вантажників. Тел.: 097-628-22-28.

РЕМОНТ
КОМП’ЮТЕРІВ 

та КОМПЛЕКТУЮЧИХ
з виїздом додому.

Тел. 096-483-83-93.

РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ 
МАШИН-АВТОМАТІВ 

з виїздом 
додому. 

Недорого. Гарантiя.  
068-540-87-87, 
пл.Конотопських 

дивізій, 24
(ТЦ «Магніт»)

- закатка і прокатка 
металу  (бочки, арки…)
- зварні роботи будь-
якої конфігурації 

шліфувальні роботи 
плит, блоків та 
головок авто, 

ножів с/г техніки

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ВИРОБНИЦТВО ПЛИТКИ 
ТРОТУАРНОЇ, ОГОРОЖ.
Вул.Б.Хмельницького,25, тел.: 6-01-63, 

067-943-2905, 067-540-3005.

ПАМ'ЯТНИКИ 
З ГРАНІТУ ТА МАРМУРОВОЇ КРИХТИ.
Консультації, виготовлення, установка.
Пр.Червоної Калини, 20 (біля скверу афганців).

Тел.: (063) 736-91-63.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ

у вас вдома! 
Вул.Ливарна,27/2 (біля магазину 
«Нежинский»), тел.: 097-1853229.

ПОСЛУГИ

ПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТ
ПРАЛЬНИХ МАШИНПРАЛЬНИХ МАШИН
з виїздом додому.з виїздом додому.
Тел.: 097-9176220.Тел.: 097-9176220.

з виїздом додому. Гарантія.
097-235-41-47.РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ

СДАМСДАМ

Гараж, р-н Путипровода - на 
длительный срок. Т.068-
5310065, 096-0722525.
Гараж в кооп.№1 (смотровая 
яма, погреб). Или продам. 
Т.068-5333325, Юрий.
Срочно! Дом в с.Подлипное, 
р-н «Роща» (1996г.постр., кир-
пичный, пл.260м2, газ, вода, 
сан.узел), участок 25с. Или 
продам, 662500грн., торг. 
Т.097-4485197.
Однокомнатную квартиру, р-н 
«Порт». Т.097-4205546.
Однокімнатну квартиру без 
меблів, р-н «Жилмассив» 
- на тривалий термін. Т.097-
5461613.
Дачу в с.Жолдаки - на лет-
ний период, для отдыха. Ря-
дом - поле, река, лес. Т.068-
9919632, Ольга.

ОБМЕНОБМЕН
ВНУТРИГОРОДСКОЙВНУТРИГОРОДСКОЙ

Ділянку 11 соток, р-н «Ворон-
цова» (ветхий будинок, акт на 
землю, приватизован), по ву-
лиці газ, вода и слив – на авто-
мобіль. Або продам, 56000грн. 
Т.097-5150250.
Однокомнатную «гостинку», 
р-н «Порт» (пл.19,8м2, кухня - 
5,7м2, общ.пл.34,2м2 (студия), 
счетчики на газ и воду, бой-
лер) с доплатой – на 2-х ком-
натную квартиру, р-н «Порт». 
Т.097-1836855.

КУПЛЮКУПЛЮ
Холодильник. Моя доставка. 
Т.096-0879788.

ВАНТАЖНІ ПЕРЕВЕЗЕННЯ 
автомобілем «Газель» по місту та 
району (в/п: до 2 т + 2 пасажира).
ПРОКАТ АВТО 

для весіль та урочистостей.
Тел.: (067) 540-89-10.

мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок 

(утюгов), пускозарядних 
пристроїв та ін.

вул.Кругова, 60. 
Т.067-5422520, без вихідних.

РЕМОНТ

пральних машинпральних машин
з виїздом додому.з виїздом додому.

Швидко, якісно. Гарантія.Швидко, якісно. Гарантія.
Т. 097-861-79-88.Т. 097-861-79-88.

РЕМОНТРЕМОНТ

ХІРУРГІЧНІ ОПЕРАЦІЇ 
м.Короп (без розрізу - лапароскопічно)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
- видалення жовчного міхура при жовчо-кам'яній хворобі, поліпах;
- грижі (пахові, стегнові, рецидивні, післяопераційні з поліпропіле-
новою сіткою, абдомінопластика (видалення жирового «фартуха»); 
- варикоцеле, водянка яєчка, фімоз; 
- варикозна хвороба нижніх кінцівок.
м.Короп, вул.Чернігівська,56, ЦРЛ.
Тел. (04656) 2-11-21, 2-14-36; korop-hirurgiya.com.ua.
Керівник: Миронов Сергій Анатолійович, 
097-33-44-880; 097-176-86-32.

Ліцензія МОЗУ
серія АЕ №281348 
від 11.09.2013р.

Самолікування може бути 
шкідливим для вашого здоров'я.

ЗЛИВНІ ЯМИ «під ключ». 
Копка і монтаж ЗА ОДИН ДЕНЬ 
(інші земляні роботи, установка колець). 

Тел.: (067) 853-31-10.

КУПУЄМО ДОРОГО:
- холодильники, б/в;
- телевізори ч/б та кольорові, б/в;
- пральні машинки, б/в;
- газові плити, б/в.
Тел.: 067-751-57-50.

КУПЛЮ:
•  доріжки домоткані,
•  рядна конопляні.
Тел.: 068-541-96-89.

КУПЛЮ

КУПЛЮ ВЕРСТАТИ: токарно-гвинторізний, токарний, 
свердлильний, фрезерний по металу. Т.: 067-540-3005.

ЗАГОТІВЕЛЬНИЙ ПУНКТ
приймає від населення та 

організацій вторсировину та 
відходи побутових металів 

(можливий самовивіз, надаємо документи).
Тел.: (067) 607-40-17.

Витяг з Єд.реєстру юр.осіб №1006147874 від 28.12.2019р.

Магнитофон «Илеть МК 102С». 
Моя доставка. Т.096-0879788.
Телевизор. Моя доставка. 
Т.096-0879788.
Сварочный аппарат СССР. 
Моя доставка. Т.097-5124270, 
096-0879788.
Платы, радиодетали (СССР). 
Моя доставка. Т.096-0879788.
Часы механические (СССР). 
Моя доставка. Т.096-0879788.
Газовую колонку (СССР). Моя 
доставка. Т.096-0879788.

Мопед в любом состоянии, 
можно не на ходу. Т.096-
3303184.
Автомобиль в любом состоя-
нии. Т.097-1684567.
Станки: токарный, токар-
но-винторезный, сверлиль-
ный, фрезерный по металлу. 
Т.067-5403005.
Холодильник, б/у, в нерабо-
чем состоянии. Т.098-7000937.
Долбежный станок по дереву. 
Т.067-5857550.

Содержимое квартиры, дома, 
гаража, сарая. Вывоз. Есть 
грузчики. Т.067-2505581.
Холодильник, б/у, в нерабо-
чем состоянии. Т.097-1853229.
Мотоцикл «Урал» (ИМЗ). Т.067-
5403005.
Дом под розборку. Т.096-
4478365.
Картошку велику та сіменну. 
Т.097-1189295.
2-х, 3-х комнатную квартиру, 
р-н «7 ветров». Т.067-9232539.
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Газета «ФАКТЫ + программы ТВ» 

ПРИГЛАШАЕТ 
РАСПРОСТРАНИТЕЛЕЙ 

ГАЗЕТЫ. 
Ждем Вас по адресу: 
ул.Лазаревского, 21 

(рядом с кафе «Франс.уа»). 
Телефон: 068-60-10-505.

На постійну роботу 
ПОТРІБНІ

ПРИБИРАЛЬНИЦІ
ПІД'ЇЗДІВ. 

Ненормований робочий день.
З/п - 2 рази на місяць, від 4725 грн.

Тел.: 098-70-74-525.

ОГОЛОШЕННЯ

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

Ч и т а й т е  г а з е т у  н а  с а й т і  K O N O T O P. C I T Y  т а  в  г р у п і  « Ф А К Т И  +  п р о г р а м и  Т Б »  у  с о ц м е р е ж і  F A C E B O O K

Підприємство запрошує
на роботу:

РІЗНОРОБІВ, ОПЕРАТОРІВ 
ВИРОБНИЧЇ ЛІНІЇ, ВАНТАЖ-
НИКІВ на польові роботи та 
на консервне виробництво, 

ОХОРОННИКІВ.
Забезпечуємо: 3-х разовим 

харчуванням, місцем прожи-
вання у гуртожитку.

067-750-07-64, 073-496-22-70, 
066-38-59-349.

ПОТРІБНІ 
МИЙНИЦІ АВТО.
Тел.: (068) 712-88-77.

ПОТРІБНІ ОХОРОНЦІ (чоловіки 
і жінки) для роботи на об'єктах 

Чернігівської, Київської та 
Сумської областей. Вахтовий 

метод роботи. Жітлo надається.
З/п - від 6000 грн. за місяць. 

Тел.: 067-88-59-409.

ПРОВОДИМО НАБІР ОХОРОНЦІВ 
(чол.та жін.). Вахтовий метод. Стабільна 
заробітна плата; кар'єрне зростання; проїзд, 
харчування та житло за рахунок роботодавця.
 050-367-58-80, 068-289-96-94.

ПОТРІБНІ:
- продавець,

- водій кат.“С”.
Тел.: (067) 148-29-66.

ЗАПРОШУЄМО на 
роботу ПЕРУКАРЯ.
Тел.: (068) 989-80-44.

ТЕРМІНОВО! Потрібен 
ПРОДАВЕЦЬ в магазин 
продоволчих товарів.
Тел.: (067) 101-37-70.

Потрібен ПРОДАВЕЦЬ-
КОНСУЛЬТАНТ

в мережу розливного пива.
Тел.: (096) 856-09-57.

ПОТРІБЕН
ПРОДАВЕЦЬ 
в магазин меблів.
Тел.: (068) 98-98-044.

ВАКАНСІЇ

ПІДПРИЄМСТВУ ПОТРІБЕН 
ПИЛОРАМНИК на стрічкову 
пилораму з досвідом роботи.
Тел.: (096) 717-81-43.

ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ: 
АВТОСЛЮСАРЯ, АВТОЕЛЕКТРИКА,
АДМІНІСТРАТОРА, БУХГАЛТЕРА, 
МИЙНИКА АВТО, ОХОРОННИКІВ. 

Тел.: (067) 540-13-45.

В ресторан 
“New York Street Pizza” 

на постійну 
роботу потрібні:
ОФІЦІАНТИ

(бажано хлопці),
КУХАРІ.Соц.пакет.
Тел.: (097) 446-71-89 (900-1700).

Комунальне підприємство ЖРЕП «Житлосервіс» 
ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ 

ЕЛЕКТРОГАЗОЗВАРНИКА.
ВИМОГИ: освіта за спеціальністю, 

відсутність шкідливих звичок.
м.Конотоп, вул.Красногірська,8. тел. 2-31-63.

Якщо Вас цікавить карта Якщо Вас цікавить карта 
міста з назвами вулиць міста з назвами вулиць 

(новими і старими), (новими і старими), 
Ви можете придбати її у редакції Ви можете придбати її у редакції 
газети «Факти + програми ТБ», газети «Факти + програми ТБ», 

вул.Лазаревського,21.вул.Лазаревського,21.

ЗАПРОШУЄМО НА  РОБОТУ 
В МАГАЗИН ЗАПЧАСТИН

продавця-консультанта, 
офіс-менеджера.

Тел.: (067) 540-30-07.

НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ в ТОВ “Олга-Торг” 
ПОТРІБЕН СУПЕРВАЙЗЕР 

з особистим авто. 
Бажано з досвідом роботи. З/п - висока.
Тел.: (096) 061-92-45.

КУПЛЮКУПЛЮ
Сортувальний стіл для карто-
плі, бажано польського вироб-
ництва. Т.067-9164035.
Дом под разборку. Т.068-
5750298, 097-5539396.
Журналы, открытки, диафиль-
мы, магнитофонные ленты 
(катушки). Т.099-4338970.

РАБОТА, УСЛУГИРАБОТА, УСЛУГИ
БЫТ

Обрезка деревьев в труд-
нодоступных местах. Т.067-
2505581.
Покос травы бензокосой. 
Т.097-9113053.
Газонокосение. Т.097-8622023, 
Иван.
Покос травы в труднодоступ-
ных местах (мотокоса). Т.097-
7925302.

СТРОИТЕЛЬСТВО

Ремонт квартир, домов, офи-
сов (плитка, стяжка, ламинат, 
штукатурка, шпаклевка, сан-
техника). Т.097-8757306.
Монтаж и ремонт водопрово-
да, канализации, отопления, 
установка бойлеров. Т.096-
8026411.

Евроремонт (все виды вну-
тренних и наружных работ). 
Т.098-9383083, 6-04-44.
Ремонт квартир, домов. Т.067-
2120324.
МОНТАЖ водопровода, ка-
нализации, отопления, сан-
техники, бойлеров, счетчи-
ков, смесителей, насосных 
станций. Вип.з єд.держ.реє-
стру серія ААБ № 785572 від 
3.05.2012р. Т.098-0403569.

Ремонт квартир, домов, офи-
сов (шпаклевка, штукатурка, 
декоративная штукатурка, ги-
псокартон, поклейка багетов, 
ламинат, плинтус, сантехни-
ка, плитка, стяжка). Т.097-
3500682.
Кровельные работы, шифер, 
металлочерепица, битумная 
черепица, профнастил, мягкая 
кровля (рубироид), а также ре-
монт крыш, фронтоны, коро-
бочки. Т.096-4298029.
Установка заборов любых 
размеров (профнастил, дере-
вянных, бетонных, кирпичных, 
шифер, комбинированных), ка-
литки, ворота. Т.096-4298029.

ПЕРЕВОЗКИ

Перевозка животных и грузов 
спецприцепом (1,5х3м, двухос-
ный, до 1,5т). Т.067-4167194.
Перевозка грузов микроав-
тобусом «Opel Movano» (вы-
сокий, г/п 1,5т + 2 человека), 
по городу и Украине. Т.067-
4261534.
Перевозка грузов микроавто-
бусом «Volkswagen» (г/п 0,5т + 
10 человек или 1,3т + 2 чело-
века), грузы до 5м. Недорого. 
Т.098-4381165.

Перевозка грузов автомоби-
лем «MAN» (верхняя, боко-
вая и задняя загрузки, тент, 
гидроборт) по Украине, налич-
ный и безналичный рассчет. 
Т.067-7884694.
Перевозка грузов по Конотопу 
и Конотопскому району. Т.068-
5841442.

Перевозка грузов по городу, 
району, Украине микроавтобу-
сом «Volkswagen LT» (г/п - до 2т 
+ 2 пассажира, длина - 3,3м, 
ширина - 1,6м, высота - 1,7м). 
Т.096-0663157.
Перевезення вантажу автомо-
білем ЗІЛ-130 самоскид. Т.067-
2505581.
Перевозка грузов автомоби-
лем «Ford Transit», есть при-
цеп и багажник на крыше. По 
городу и Украине. Услуги гру-
зчиков. Т.067-4920600.
Грузоперевозки автомобилем 
«Volkswagen Transporter» (до 
1т и до 6 человек) по Коното-
пу и Сумской области. Т.098-
3002947.
Грузоперевозки по місту та ра-
йону автомобілем «Газель 2Т». 
Т.096-2526854.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЯМ КВАСУПРОДАВЦЯМ КВАСУ..

Тел.: 068-98-98-044.Тел.: 068-98-98-044.

ПОСЛУГИ автом. ЗІЛ (самоскид- 
маніпулятор). РЕАЛІЗУЄМО: дрова, 

щебінь, гранвідсів, перегній.
Тел. 097-705-42-01.

ПОСЛУГИ АВТОМОБІЛЯПОСЛУГИ АВТОМОБІЛЯ
З КРАНОМ-МАНІПУЛЯТОРОМ,З КРАНОМ-МАНІПУЛЯТОРОМ,

АВТОКРАНА АВТОКРАНА – в/п 28т,– в/п 28т,
ЕКСКАВАТОРА, САМОСКИДА,ЕКСКАВАТОРА, САМОСКИДА,
ТРАЛА, МІНІ-НАВАНТАЖУВАЧА,ТРАЛА, МІНІ-НАВАНТАЖУВАЧА,
АВТОПІДЙОМНИКА АВТОПІДЙОМНИКА (h=18-28м)(h=18-28м)

приватним особам приватним особам 
та організаціям.та організаціям.

(063) 379-96-86.(063) 379-96-86.

«Рідкий пінопласт». Теплоізоляція.
Заповнення будівельних пустот.

Утеплення дахів прибудов.
Економія газу 50%

Тел.: (097) 744-22-00, (095) 338-14-14.

СРОЧНО НУЖНА 
ПОМОЩЬ!!!

22 июля прошлого года в наш 
дом пришла беда: моему сыну, 
Демиденко Ване, 11 лет, поста-
вили страшный диагноз - острый 
лимфобластный лейкоз. Врачи 
Сумской онкогематологии бо-

ролись за его жизнь и буквально вернули моего сына с 
того света. И вот когда до финишной прямой осталось 2 
недели случилось страшное - рецидив. Это означает, что 
Ване нужна срочная пересадка костного мозга. Мы готовы 
бороться, но вынуждены обратиться за помощью, так как 
наша семья за почти 10 месяцев борьбы за Ванину жизнь 
истощена материально, а средства будут нужны не малые. 
Помогите справиться с бедой! 

Наши реквизиты: 
ПриватБанк 4149 4996 4907 7235 Демиденко Ольга 

Николаевна (мама)
Ощадбанк 5167 4900 7734 6600 Демиденко Владимир 

Николаевич (папа).
Помните,что чужых детей не бывает.И любая ваша по-

мощь Ване сейчас даёт ему дополнительный шанс ЖИТЬ!-
Мы все надеемся на моральную и материальную поддерж-
ку с вашей стороны!!!

ВІКНА. ДВЕРІ. СІТКИ. ЖАЛЮЗІ. РОЛЕТИ. ВІКНА. ДВЕРІ. СІТКИ. ЖАЛЮЗІ. РОЛЕТИ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. БАЛКОН «ПІД КЛЮЧ».НАТЯЖНІ СТЕЛІ. БАЛКОН «ПІД КЛЮЧ».
35% 35% - компенсація за рахунок держави- компенсація за рахунок держави

м.Конотоп, вул.М.Сусла, 2 (колишня вул.Фрунзе, 2), тел.: (097) 466-55-40.м.Конотоп, вул.М.Сусла, 2 (колишня вул.Фрунзе, 2), тел.: (097) 466-55-40.

Тел.: 2-62-37, 097-536-99-91.
Вул.Депутатська,92.
Тел.: 067-989-52-93.

Привокзальна площа, павільйон 3.
Тел.: 098-446-94-92.

(067) 666-47-77
(067) 969-70-36
(066) 485-57-76
(063) 595-93-46

Запрошуємо водіїв 
з особистим авто до співпраці.

«ПРЕСТИЖ ТАКСІ»
6-66-64Проїзд 

по місту 
від 40 грн. Ліц. Мін. транс. та зв. України 

серії АД № 033406 від 18.04.12р.

КСЕРОКОПІЯ
вул.Лазаревського,21
(навпроти «Будинку торгівлі» 

біля кафе «Франс.уа»)

Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

106,2 fm
ЕКСПРЕС
РАДІО
Музика гарного 
настрою

Реклама на нашій хвилі –
Реклама на нашій хвилі –

запорука Вашого успіху
запорука Вашого успіху


